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  Belediyeler, ilçe sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak üzere kurulan ve karar organı 

seçmenler tarafından seçilerek oluşturulan, idarî ve malî özerkliğe sahip kamu tüzel kişileridir. Kanunlarla kendilerine 

verilen yetki ve görevler çerçevesinde belde halkının yaşam kalitesinin geliştirilmesi için ortak nitelikli yerel 

hizmetleri sunarlar.  

   Belediyeler, yerinden yönetim ilkesi çerçevesinde kurulmuş kamu kurumları olarak bir yandan hizmetin halka en 

yakın yerden verilmesini ve böylece kaynakların etkin ve verimli kullanılmasını sağlarken, diğer yandan da yine halka 

yakınlıkları sebebi ile karar ve uygulamalara halkın katılımının daha kolay olduğu kurumlardır.  

    5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 13. maddesine göre; “Herkes ikamet ettiği beldenin hemşerisidir”. Hemşerilerin, 

belediye karar ve hizmetlerine katılma, belediye faaliyetleri hakkında bilgilenme ve belediye idaresinin yardımlarından 

yararlanma hakları vardır. Yardımların insan onurunu zedelemeyecek koşullarda sunulması zorunludur.  

    Belediye, hemşeriler arasında sosyal ve kültürel ilişkilerin geliştirilmesi ve kültürel değerlerin korunması konusunda 

gerekli çalışmaları yapar.  

    Gelişen ve değişen dünyamızda insanlarımızın ve şehirlerimizin ihtiyaçları hızla değişmekte ve çeşitlenmektedir. 

Ekonomik ve sosyal gelişmeye paralel olarak temel ihtiyaçları karşılanan toplumda yeni talepler ortaya çıkmaktadır. 

Bu gelişmeye paralel olarak insanların kamu kesimine bakış açıları de değişmekte ve artık kamu kesiminin sunduğu 

hizmetlerle yetinmeyerek, bu hizmetlerde kalite aramaktadırlar. Kamunun sunduğu hizmetin bir lütuf olmadığı, kamu 

kesiminin toplumun kaynaklarını kullanarak topluma hizmet eden kuruluşlar olduğu anlayışının yaygınlaşması ile 

beraber, artık kamunun sunduğu hizmetlerdeki ve sunuş biçimindeki kalite toplum tarafından sorgulanmaktadır. 

Toplum, kendisine hizmet etmekle sorumlu olan kamu yönetimlerinin ve özelde belediyelerin kendilerine tahsis edilen 

kaynakların etkin ve verimli kullanılması konusunda da her geçen gün daha hassas davranmakta ve bu alandaki 

çalışmaları sorgulamaktadır.  

      Belediyemiz, hemşerilerimize yönelik olarak sunmakta olduğu hizmetlerde kalite, etkinlik ve verimlilik artışını 

sağlamak, hemşerilerinin yaşam kalitesini geliştirmek amacıyla gereken çalışmaları yapmak ve hemşeri 

memnuniyetini artırmak için Toplam Kalite Yönetimi ve ISO 9001 Kalite Yönetim Sisteminin kurulması çalışmalarını 

başlatmış ve “Akhisar Belediyesi Kalite Yönetim Sistemini” kurmuştur.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A-1) MİSYONUMUZ  

 

     Misyon kısaca, kurumun kişiliği, kimliği ve varlık nedeni olup kuruluşun “varlık sebebim nedir?”, yani “niçin 

varım?” sorusuna verdiği cevaptır.  
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     Kısa, açık ve çarpıcı şekilde ifade edilir. Hizmetin yerine getirilme sürecini değil, hizmetin amacını tanımlar. Yasal 

düzenlemelerle kuruluşa verilmiş olan görev ve yetkiler çerçevesinde belirlenir.  

     Kuruluşun hizmet verdiği kişi ve kuruluşlar belirtilir. Kuruluşun sunduğu hizmet ve /veya ürünler tanımlanır.  

 

Akhisar Belediyesinin Misyonu;  

“AKHİSAR’IN KENTSEL YAŞAM KALİTESİNİ ARTTIRMAK”  

A-2) VİZYONUMUZ  

Vizyon, bir kurum için realist, güvenli, çekici bir gelecektir. İnsan grupları tarafından benimsenen bir idealdir, 

bir ümittir. Daha açık bir ifadeyle vizyon; kuruluşun “ne olmak istiyoruz” sorusuna vereceği cevaptır.  

Akhisar Belediyesinin Vizyonu;  

“KENDİNİ VE KENTİNİ GELİŞTİREN ÖNCÜ BELEDİYE”  

A-3) İLKELERİMİZ  

* Belediye hizmetlerinde “önce insan “ düsturu ile vatandaş memnuniyetini sağlamak  

* Planlı, etkin ve verimli çalışmak  

* Adil, güler yüzlü ve kalite esaslı hizmet üretmek  

* Şeffaf ve hesap verebilir olmak  

* Bilgi ve teknolojiden azami düzeyde faydalanmak  

* Çevreye karsı sorumlu, sağlıklı ve sürdürülebilir kentleşmeyi sağlamak  

* Karar ve uygulamalara vatandaşların ve çalışanların katılımını sağlamak  

* Sosyal güçsüzlerin desteklenmesine önem vermek  

* Kent ve kent halkının değerlerini ve haklarını korumak  

* Diğer kurum, kuruluş ve sivil toplum kuruluşları ile koordinasyonu güçlendirmek  

* Kent hizmetlerinde gönüllü katılımı teşvik etmek  

A-4) ODAK ALANLARI  

Odak Alanlar, belediyemizin önümüzdeki süreçte özel önem vereceği, kaynaklarının önemli bir bölümünü 

aktaracağı ve belediyemizin misyon ve vizyonuna ulaşabilmesi için yapılacak çalışmaların yoğunlaşacağı alanlardır. 

Dolayısıyla, bundan sonraki süreçte belediyemiz çalışmalarının genel konseptini bu bölüm oluşturmaktadır.  

Odak alanlarda, her alan için belediyemizin ulaşmak istediği amaç, bu amaca ulaşmak için izlenecek politikalar ve bu 

politikalara uygun yapılacak faaliyetler belirlenmektedir. Akhisar Belediyesinin odak alanları, bu alanlarda izlenecek 

politikalar ve politikalar kapsamında gerçekleştirilecektir. 

B-YETKİ GÖREV VE SORUMLULUKLAR  

Belediye, mahalli müşterek nitelikte olmak şartıyla;  

a)İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel altyapı; coğrafi ve kent bilgi sistemleri; Çevre ve çevre Sağlığı, 

temizlik, zabıta, ambulans, ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar, konut, kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, gençlik ve 

spor; sosyal hizmet ve yardım, nikâh meslek ve beceri kazandırma yapar veya yaptırır. Büyükşehir Belediyeleri ile 

nüfusu 50.000’i geçen Belediyeler, kadınlar ve Çocuklar için koruma evleri açar. (Katı atık, defin ve mezarlıklar, 

itfaiye, acil yardım, şehir içi trafik, kurtarma, ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini, su ve 

kanalizasyon ulaşım gibi kentsel altyapı 6360 sayılı yasa gereği Büyükşehir Belediyesine devredilmiştir.) 
 

b)Okul öncesi eğitim kurumları açabilir; Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını 

yapabilir veya yaptırabilir,  her türlü araç,  gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü tesisi 

açabilir ve işletebilir;  kültür ve tabiat varlıkları ile tarihi dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların 

ve işlevlerinin korunmasını sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, korunması mümkün olmayanları 

aslına uygun olarak yeniden inşa edebilir.  Gerektiğinde; öğrencilere amatör spor kulüplerine malzeme verir ve gerekli 

desteği sağlar, her türlü amatör spor karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda üstün başarı gösteren 

veya derece alan sporculara Belediye Meclisi kararıyla ödül verebilir.  Gıda bankacılığı yapabilir.  

Belediye, kanunlarla başka bir kamu kurum ve kuruluşuna verilmeyen mahallî müşterek nitelikteki diğer 

görev ve hizmetleri de yapar veya yaptırır.  

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve hizmetin ivediliği dikkate alınarak 

belirlenir.  

Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet sunumunda özürlü, yaşlı, 

düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır.  
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Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar.  

Belediyenin yetkileri ve imtiyazları şunlardır:  

 

a) Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her türlü faaliyet ve girişimde 

bulunmak.  

b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye yasakları koymak ve uygulamak, 

kanunlarda belirtilen cezaları vermek.  

c) Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı vermek.  

d) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su ve yağmur suyunun 

uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek; kaynak sularını 

işletmek veya işlettirmek. (Büyükşehir Belediyesine devredilmiştir. 

e) Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı sistem dâhil her türlü toplu taşıma 

sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek. (Büyükşehir Belediyesine devredilmiştir.) 

f) Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanım ve depolanması, ortadan kaldırılması. (Büyükşehir 

Belediyesine devredilmiştir.) 

g) Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve mücavir alan sınırları içerisinde 

taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya kiraya vermek, trampa etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde 

sınırlı aynî hak tesis etmek.  

h) Borç almak, bağış kabul etmek.  

ı) Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata göre yat limanı ve iskele 

kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve tüzel kişilerce açılmasına izin vermek.(Bu 

görevler 6360 sayılı yasa gereği Büyükşehir Belediyesine devredilmiştir.)   

j) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar vermek.  

k) Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve denetlemek.  

l) Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz satış yapan seyyar satıcıları 

faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların faaliyetten men edilmesi sonucu, cezası ödenmeyerek iki 

gün içinde geri alınmayan gıda maddelerini gıda bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan gıda 

dışı malları yoksullara vermek.  

m) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek.  

n) Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer işyerlerini kentin belirli 

yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; sıvılaştırılmış petrol gazı (LPG) depolama sahalarını; 

inşaat malzemeleri, odun, kömür ve hurda depolama alanları ve satış yerlerini belirlemek; bu alan ve yerler ile 

taşımalarda çevre kirliliği oluşmaması için gereken tedbirleri almak.  

o) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile taksi sayılarını, bilet ücret 

ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri ile karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri 

yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve işletmek, işlettirmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere 

verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri yürütmek. (Büyükşehir Belediyesine devredilmiştir.)   

(l) bendinde belirtilen gayrisıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların ruhsatlandırılması ve denetlenmesi, 

büyükşehir  Belediyesi tarafından yapılır.  
Belediye, (f), (g) ve (h) bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştay’ın görüşü ve İçişleri Bakanlığının kararıyla süresi 

kırk dokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla devredebilir; toplu taşıma hizmetlerini imtiyaz veya tekel 

oluşturmayacak şekilde ruhsat vermek suretiyle yerine getirebileceği gibi toplu taşıma hatlarını kiraya verme veya 67 

nci maddedeki esaslara göre hizmet satın alma yoluyla yerine getirebilir. 
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Belediyemiz araştırma, inceleme, projelendirme, hesaplama, uygulama, bilgilendirme, bilgi alma, tahsilat ve her türlü 

işlemlerin yapılması, sonuçlandırması gibi tüm hizmet çalışmalarında, faaliyetlerinde etkinlik verimlilik ve kalite 

artışının sağlanması için bilişim teknolojilerinden yararlanmaktadır.  

     2012 yılı içerisinde kurum içi otomasyonu tamamlanmış olup, bilgisayarsız birim kalmamıştır. Tüm birimlerde 

internet mevcut olup, internet güvenliği için uygunsuz kullanımları önlemek amacı ile Filtreye alınmıştır.  

     Belediye otomasyon programında gelir ve muhasebe ayağı tamamen kullanılmakta olup zabıta ve ayniyat demirbaş, 

makine ikmal programları kullanımına başlatılmış olup, eğitimi verilmiştir. 2007 yılından itibaren evlendirme, ölüm 

MERNİS, işyeri ruhsat, emlak istimlak programları kullanılmaktadır. İmar işleri ruhsat programını aktif olarak 

kullanmaktadır. Programda değişiklikler ve yeni uygulamalar sürekli güncellenmektedir.  

Ayrıca mahalle muhtarlarını da belediye otomasyonuna bağlanmıştır. 

C-NORM KADRO UYGULAMASINA GÖRE DÜZENLENEN MÜDÜRLÜKLER  

 

1- YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

2- MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

3- FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

4- İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

5- TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

6- TESİSLER MÜDÜRLÜĞÜ 

7- ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 

8- HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

9- SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

10- PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

11- BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

12- İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

13- ÇEVRE VE KORUMA KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 

14- BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ 

15- EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ 

16- KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

17-DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

18-ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 

19-KIRSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

20-MUHTARLIKLAR MÜDÜRLÜĞÜ 

21-YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 

22-TEFTİŞ KURULU MÜDÜRLÜĞÜ 

23-SPORTİF İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 

D-SUNULAN HİZMETLER: 

 

     Toplumların ortak ihtiyaçlarının karşılanması, ortak kurallarının korunması amacıyla oluşan organizasyon olan 

devletin işlevsel ve yapısal özelliklerinin bütününe, kamu yönetimi denmektedir. Bir başka ifade ile kamu yönetimi; 

“Devlet ve toplum düzeninin kesintisiz olarak işlemesi ve kamunun ortak ihtiyaçlarını karşılamaya yönelik mal ve 

hizmetlerinin üretilip halka sunulmasına ilişkin bir sistemdir.”  

Kamu hizmetlerinin yerine getirilebilmesi amacıyla kurulan kamu yönetimi merkezi ve yerel olmak üzere iki ayrı 

yapılanmadan oluşmaktadır. Merkezden yönetim; kamu yönetiminde karar mekanizmalarının merkeze bağlı olması ve 

merkez tarafından belirlenmesi, mali kaynak yönetiminin (gelir ve giderlerin), her türlü personel işlemlerinin ve kamu 

hizmetlerinin organizasyonunun merkezi birimler veya onlara bağlı birimler tarafından yapılmasını ifade eder. 

Yerinden yönetim ise; merkezi yönetimden ayrı bir tüzel kişiliğe sahip bulunan idari kuruluşların yönetimle ilgili 

kararlar alıp uygulayabildiği sistemdir. Yerel Yönetimler, yöre halkının ihtiyaçlarını etkin bir şekilde karşılamak üzere, 

yerel topluluğa kamu hizmeti sağlayan ve yerel halkın kendi seçtiği organlarca yönetilen, yönetsel, siyasal ve 

toplumsal bir kurumdur.  

Yerel Yönetimler, kentlerin gelişim alanlarını yönlendirilmelerini, sanayi alanlarının, konut alanlarının, sosyokültürel 

alanların, ticari ve ortak alanların yer seçimi, uygulaması ve kanun ile yönetmelikler doğrultusunda yapılanmasını 
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sağlar. Kentlinin her türlü ulaşım sorunlarını, çevre sağlığı, temizlik, zabıta, acil yardım, kurtarma, nikâh hizmetleri, 

mesleki beceri kazandırma, ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi hizmetleri, kültürel etkinlikler, sanat, tanıtım, turizm 

alanlarında sosyal yaşam standartlarına ulaşmasını ve kalitenin arttırılmasını organize eder, yapar veya yaptırır. 

E-AMAÇ VE HEDEFLER: 

 

İDARENİN AMAÇ VE HEDEFLERİ  

    

  Akhisar Belediyesi olarak amacımız; kaynaklarımızın etkin verimli bir şekilde kullanılmasını sağlamak, sürekli 

eğitim ve iyileştirme yaklaşımıyla hareket edip, hemşerilerimizin ve çalışanlarımızın, karar ve uygulamalarımıza 

katılımı ile kentimizin sağlıklı gelişimini ve halkımızın memnuniyetini sağlamaktır.  

Kalite politikamız kapsamında faaliyetlerimizi gerçekleştirirken takip edeceğimiz yönetim ilkelerimiz aşağıdaki gibi 

belirlenmiştir. 

 

* Akhisarlılara, çağın gereklerine uygun bir yönetim anlayışı ve bakış açısı ile hizmet etmek  

* Kararlara ve uygulamalara hizmet edenlerin ve hizmet alanlarının katılımını sağlamak  

* Hizmet alanların, memnuniyetine odaklı belediyecilik anlayışını benimsemek  

* Halkın kültür, eğitim, spor gibi ihtiyaçlarını da temel ihtiyaçlar olarak kabul etmek ve gereklerini yerine getirmek.  

* Kolaylaştıran, kucaklayan, birleştiren, zayıfları koruyan sosyal bir anlayışla yönetim  

* Güler yüzlü, diklenmeyen ama dik durabilen ilkeli bir yönetim  

* Mazeretin, başarının yerini tutmayacağı” ilkesine inanmış olmak.  

* Belediyecilikte her zaman farklı yaklaşımlar, yenilikler ve hedeflerle çalışmak.  

* Hizmet kalitesini korumak ve yükseltmek için, çalışan motivasyonunu ve gelişimini sürekli hale getirmek, ekip 

ruhunu geliştirmek.  

* Planladığımız ve uyguladığımız hizmetleri, “daha iyi hizmeti, daha etkin, daha yaygın ve daha ekonomik nasıl 

sunabiliriz” arayışı ile yapmak.  

* Kamu kurum-kuruluşları, meslek kuruluşları, sivil toplum örgütleri, iş dünyası, medya ve toplumun diğer 

dinamikleri ile diyalog içinde bir yönetim.  

* Hukuktan yasalardan ve dürüstlükten ödün vermeden herkese adil davranmak.  

* Öğrenen kent anlayışını geliştirmek.  

* Halk yararına tüm çözümlerde kararlı olmak.  

* Sürdürülebilir ve sağlıklı kentleşme.  

* Tarihi kültürel ve doğa mirasına sahip çıkan bir belediye. 

 

F-İLKELER: 

 

* Günlük değil, programlı çalışmak  

* Takım çalışmasını en üst düzeyde tutmak  

* Araştırıp planlayan, yenilikçi, geleceğe ışık tutan yaklaşım  

* Şeffaf, güvenilir, adil, kucaklayan yönetim anlayışı  

* Halkın beklentilerinin üzerinde hizmet sunmak  

* İnsan odaklı olmak  

* Anlayışlı, sabırlı, sorun çözen  

* Sosyal fayda olduğu sürece hizmet etme ilkesi  

* Kurumlar arası uyum ve etkinlik ilkesi  

* Her alanda eşit, tarafsız bir yaklaşım sergilemek  

* Kişiye değil halka hizmet  

* Zorlaştıran değil, kolaylaştıran idare anlayışı  

* Doğru zamanda doğru hamle yapmak  

* Katılımcı vatandaşla, paylaşımcı yönetim  

* Değişim ve gelişime açık olmak  

* Kararlı olmak  

* Hukuka uygunluk 
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YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 2020 YILI FAALİYET RAPORU 

MECLİS ÇALIŞMALARI  

BELEDİYE MECLİSİ 5393 SAYILI YASA GEREĞİNCE HER AYIN İLK HAFTASI SALI 

GÜNÜ TOPLANARAK 143 ADET KONUYU KARARA BAĞLAMIŞTIR.  

ENCÜMEN ÇALIŞMALARI  

BELEDİYEMİZİN 2. BÜYÜK KARAR ORGANI OLAN BELEDİYE ENCÜMENİ OCAK 2020 

İLE ARALIK 2020 TARİHLERİ ARASINDA (51) TOPLANTI YAPARAK (1.390) ADET 

KONUYU KARARA BAĞLAMIŞTIR.  

EVRAK İŞLERİ  

OCAK 2020 İTİBARİYLE E-BELEDİYE SİSTEMİNE GEÇİLMİŞ, RESMÎ KURUMLARDAN 

VE VATANDAŞLARDAN GELEN 19.834 ADET EVRAK BU SİSTEM ÜZERİNDEN GEREĞİ 

İÇİN KAYDEDİLEREK İLGİLİ SERVİSLERE ZİMMETLİ OLARAK GÖNDERİLMİŞTİR. 

15.527 ADET EVRAK İLGİLİ KURUMLARA VE VATANDAŞLARA ENTEGRE YA DA 

POSTA YOLUYLA, İLGİLİ SERVİSLERE SİSTEM ÜZERİNDEN GÖNDERİLMİŞTİR.   

ARŞİV ÇALIŞMALARI  

2020 YILI İÇİNDE ALINAN MECLİS VE ENCÜMEN KARAR ASILLARI ARŞİVDE 

DOSYALANARAK SAKLANMAKTA VE ARŞİV ÇALIŞMALARI DÜZENLİ OLARAK 

YÜRÜTÜLMEKTEDİR.  

EVLENME İŞLERİ  

OCAK 2020 İLE ARALIK 2020 TARİHLERİ ARASINDA  

NİKÂH: 1.054 

3 ADET DÜĞÜN SALONLARINA GİRİLEN TAHAKKUK SALON HARCI: 178.762,50.-TL  

NİKÂH EVRAK HARCI:  63.750,00.-TL  

CİMER BAŞVURULARI  

CİMER KANALIYLA BAŞVURAN 255 ADET VATANDAŞA E-POSTA, MEKTUP YA DA 

TELEFON YOLLARIYLA GERİ DÖNÜLEREK ŞİKÂYETLERİNE CEVAP VERİLMİŞTİR.  

ÖDEMELER  

BELEDİYEMİZCE İHTİYAÇ OLAN MALZEMELERİN SATIN ALINMASI, ALINAN 

TEKLİFLER VE ÖDEME İŞLEMLERİ YENİ KURULAN DESTEK HİZMETLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ SERVİSİ TARAFINDAN YÜRÜTÜLMEKTEDİR.  
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2020 YILI ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYET RAPORU 
 
1: Pazar yerlerinde Kaymakamlık Hıfzıssıhha Kurulu Kararlarına istinaden Pazar yerinde gerekli tedbirler 

vatandaşlarımızın sağlığı için alınmaktadır.  
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2: İlçemiz sınırları içerisinde bulunan banka ve bankamatik önlerine sosyal mesafe çizgileri yapılmıştır. 
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3: 6360 Sayılı Kanun kapsamında İlçemizde bünyesinde oluşturulan UKOME alt komisyonunda 56 Madde görüşülüp 

Üst komisyonda değerlendirilmek için Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı Ulaşım Daire Başkanlığı UKOME 

Şube Müdürlüğü’ne gönderilmiştir. 

İLÇE TRAFİK ALT KOMİSYON TOPLANTISI 

KARAR SAYISI TARİH AÇIKLAMA 

2020/01 
19.03.2020 

23 MADDE GENEL MADDELER GÖRÜŞÜLDÜ ÜST KOMİSYONA 

GÖNDERİLDİ 

2020/02 
08.07.2020 

23 MADDE GENEL MADDELER GÖRÜŞÜLDÜ ÜST KOMİSYONA 

GÖNDERİLDİ 

2020/03 
13.08.2020 

9 MADDE GENEL MADDELER GÖRÜŞÜLDÜ ÜST KOMİSYONA 

GÖNDERİLDİ 

2020/04 
02.10.2020 

1 MADDE GENEL MADDELER GÖRÜŞÜLDÜ ÜST KOMİSYONA 

GÖNDERİLDİ 

 

4:  Zabıta Müdürlüğü ekiplerimizce 65 yaş üstü ve kronik rahatsızlığı olup ta sokağa çıkma yasağı olan 

vatandaşlarımızın ihtiyaçları karşılanmıştır. 
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5: Zabıta Müdürlüğü ekiplerimiz dilencilik yapan kişilere gerekli cezai işlem uygulaması yapılmaktadır. 

 

6: Zabıta Müdürlüğü ekiplerimiz ihtiyaç sahibi olan vatandaşlarımız ile ilgilenerek isteklerini karşılamaya 

çalışmaktadır. 
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7:  Akhisar Kaymakamlığı İlçe Yazı İşleri Müdürlüğünün 07.05.2020 tarih ve 1436 sayılı berber/güzellik salonu 

kuaförlerin açılması sayılı yazısına istinaden; Zabıta Müdürlüğü ekiplerimizce ilçemizde faaliyet gösteren berber ve 

kuaför salonlarının denetimleri yapılmaktadır. 
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8: Zabıta Müdürlüğü ekiplerimiz deforme olmuş Türk bayraklarını yenileri ile değiştirdi. 
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9: Zabıta Müdürlüğü ekiplerimiz engelli vatandaşlarımıza her zaman yardım elini uzatmaktadır. 
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10: Akhisar Belediye Başkanlığınca İlçemizde yardıma muhtaç vatandaşlarımıza verilmek üzere hazırlanmış gıda yardım 

paketleri vatandaşlara teslim edildi. 

 

11: Zabıta Müdürlüğü ekiplerimiz Ölçü ayar memuru ile birlikte terazi kontrolleri yapmaktadır. 
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12: Akhisar Belediye Başkanlığınca; Kırsal mahallelerde ikamet eden yardıma muhtaç vatandaşlara verilmek üzere 

hazırlanmış olan gıda yardımları vatandaşlara teslim edildi. 
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13: Zabıta Müdürlüğü ekiplerimiz İlçemiz sınırları içerisinde izinsiz olarak afiş asan işyerlerine gerekli cezai işlem 

uygulaması yapmaktadır. 
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14: Koronavirüs salgını ile mücadele kapsamında 23.03.2020 tarih ve 5823 sayılı genelgeye istinaden; marketlerde aynı 

anda markette bulunacak müşteri sayısı, açılış kapanış saatleri, sosyal mesafeyi koruma ve belirlenen kurallara uyup 

uymadığı Zabıta Müdürlüğü ekiplerimizce kontrol edilmektedir.  
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15: Akhisar Kaymakamlığı Hıfzıssıhha Kurulu 26.04.2020 tarih ve 2020/53 sayılı karara istinaden;  641 sokak no:19 

adresindeki apartmanda COVİD-19 hastalık salgınını vatandaşları korumak ve salgının yayılmasın önlemek amacıyla 

geçici olarak karantinaya alınmıştır. 

 

16: Şehir dışından ilçemize gelen, ceza evinden çıkan ve karyer fabrikasında çalışan vatandaşların 14 gün karantina 

sürecinde ikamet adreslerinde olup olmadıklarının kontrolü Emniyet Müdürlüğü ile ortaklaşa yapılmıştır. 
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17: Yeni garajda Akhisar Kaymakamlığınca oluşturulan şehirler arası seyahat izin komisyonu kapsamında Manisa 

dışına çıkmak için talepte bulunan vatandaşlarımıza izin verilmiştir. 
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18: 2020 Yılına ait buluntu paralar ve değerli eşyalar Akhisar Belediye Başkanlığı 21.12.2020 tarih ve 1344 sayılı 

Encümen kararınca 10.069.05 TL. Belediye hesabına aktarılmıştır. 

 

19: Akhisar Kaymakamlığı İlçe Yazı İşleri Müdürlüğünün 07.05.2020 tarih ve 1436 sayılı AVM (alış veriş 

mağazalarının) açılması yazılı yazısına istinaden; Zabıta Müdürlüğü ekiplerimizce İlçemizce bahsi konu olan alış veriş 

merkezindeki mağazaların denetimleri yapılmıştır. 
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20: Akhisar Belediyesince İlçe merkezinde ve kırsal mahallelerde faaliyet gösteren lokanta sahiplerine verilmek üzere 

yaptırılmış olan yardım paketleri işletme sahiplerine teslim edildi. 
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21: Akhisar İlçe Hıfzıssıhha Kurulunun 16/06/2020 tarih ve 2020/111 sayılı kararına istinaden; 14 gün karantina altına 

alınan Hacıihsak mahallesinde ikamet eden vatandaşlara sokağa çıkma yasağı olduğundan belediyemiz tarafından 

yaptırılan yardım paketleri dağıtılmıştır. 
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22: Akhisar İlçesi Hıfzıssıhha Kurulu 02-09-2020 tarih ve 2020/149 sayılı yazısına istinaden; COVİD-19 tedbirleri 

kapsamında ilçemiz faaliyet gösteren düğün salonlarına tebligatlar yapılmıştır. 

 

 

23: İçişleri Bakanlığı İller Dairesi Genel Müdürlüğünün 02-09-2020 tarih ve 2020/14209 sayılı yazısına istinaden; 

COVİD-19 tedbirleri kapsamında ilçemizde faaliyet gösteren ganyan bayii denetimleri yapılmıştır. 
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24: İçişleri Bakanlığı  İller Dairesi Genel Müdürlüğünün 02/09-2020 tarih ve 2020/14209 sayılı yazısına istinaden; 

COVİD-19 tedbirleri kapsamında ilçemiz faaliyet lunaparkın denetimi yapılmıştır. 

  

25: İçişleri Bakanlığı İller Dairesi Genel Müdürlüğünün 02/09-2020 tarih ve 2020/14209 sayılı yazısına istinaden; 

COVİD-19 tedbirleri kapsamında ilçemiz faaliyet gösteren hamam ve sauna işletmelerinin denetimleri yapılmıştır. 
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26: Manisa Valiliğin COVİD-19  01.10.2020 tarihli Türkiye geneli iş yerlerinin denetimlemesi kapsamında Akhisar 

Belediye Başkan Yardımcısı, Oda başkanları, Manisa Büyükşehir Belediyesi ve Akhisar Belediyesi Zabıta ekipleri 

nezaretinde ilçemizde faaliyet gösteren işyerlerinin denetimleri yapılmıştır. 

 

27: İçişleri Bakanlığı İller Dairesi Genel Müdürlüğünün 29/09/2020 tarih ve 2020/15592 sayılı yazısına istinaden; 

COVİD-19 tedbirleri kapsamında Novada AVM içerisindeki sinema salonunun denetimleri yapılmıştır. 
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28 : Akhisar Belediyesince İlçe merkezinde ve kırsal mahallelerde faaliyet gösteren çay ocağı ve kıraathane 

sahiplerine verilmek üzere yaptırılmış olan yardım paketleri işletme sahiplerine teslim edildi. 
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29: İlçemiz sınırları içerisinde İşyeri Açma ve Çalıştırma ruhsatı almadan faaliyet gösteren ve ruhsat dışı faaliyette 

olan işletmelerin mühürleme işlemi gerçekleştirildi. 
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30: İlçemizde bulunan Lokantaların mutfak kısımlarında ve işyerleri içerisinde hijyen kontrolleri yapılmaktadır. 
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31: İlçemizde kurulmakta olan Pazar yerlerinde esnaflarımızın tezgahlarını kurmakta zorluk çekmemeleri için Pazar 

yerine park edilmiş araçlar kaldırılmaktadır. 
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32: Zabıta Haftasının 194. Yılını birlik beraberlik içerisinde kutladık. 
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33: İlçemizde bulunan esnaflarımıza 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı nedeniyle Türk Bayrağı dağıtımı yapıldı. 

 

34: 6 Eylül Akhisar’ ımızın Kurtuluşu nedeniyle Zabıta Müdürlüğü ekiplerimizce çelenkler bırakıldı.
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35: İlçemizde Çarşamba günleri bit pazarı diye adlandırılan yerde Temizlik İşleri Müdürlüğü ekiplerince temizlik 

yapılması sağlanmaktadır. 
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36: İlçemiz sınırları içerisinde inşaatların gerekli emniyet tedbirlerini almaları için uyarılar yapılmaktadır. 
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37: İlçemizde yol üzerinde bulunan tarım aletleri kaldırılmaktadır.
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38: Zabıta Müdürlüğü ekiplerimiz seyyar satıcılara göz açtırmamaktadır. 

   

39: Zabıta Müdürlüğü ekiplerimiz işyerlerinin açılış kapanış saatlerini kontrol etmektedir. 
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40: Zabıta Müdürlüğü ekiplerimiz vatandaşlarımızın kaldırımlarda daha rahat yürümeleri için kaldırım işgallerinin 

denetimini yaparak uymayan işyerleri hakkında gerekli cezai işlem uygulaması yapmaktadır.

 

41: Kaldırımlarda engelli vatandaşlarımızın ve bebek arabası ile kaldırımları kullanmak isteyen vatandaşlarımız için 

kaldırım üzerine park etmiş araçlar kaldırılarak gerekli cezai işlem uygulaması yapılmaktadır. 
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42: Kırsal mahallelerde kurulmakta olan Pazar yerlerinde maske dağıtımı yapılmaktadır. 
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43: Zabıta Müdürlüğü ekiplerimiz 450 sokakta bisiklet yolu yapımında gerekli emniyet tedbirlerini almışlardır. 

  

44: Akhisar Belediye Başkanlığı Çözüm Masasına gelen hayvan şikayetlerini  Zabıta ekiplerimiz yerinde görerek 

değerlendirmektedir. 
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45: Zabıta Müdürlüğü ekiplerimiz yapılan denetimlerde tarihi geçmiş malzemelere el koyarak imhasını yapmaktadır. 
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 46: Zabıta Müdürlüğü ekiplerimiz şehir içerisinde buldukları hayvanları doğal yaşamına iade etmektedir.

  

47: Zabıta Müdürlüğü ekiplerimiz İlçe Sağlık Müdürlüğü ile ortaklaşa filyasyon kontrolüne çıkmaktadır.
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48: İlçemiz sınırları içerisinde ihtiyaç sahibi olan vatandaşlarımızın evleri Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri ile 

birlikte temizletilmektedir. 
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49: Koronavirüs salgını ile mücadele kapsamında 23.03.2020 tarih ve 5823 sayılı gelen genelgeye istinaden kargo 

şirketlerinde bulunacak müşteri sayısı ve sosyal mesafeyi koruma ve belirlenen kurallara uyup uymadığı tarafımızca 

kontrol edilmiş olup gerekli uyarılar yapılmıştır. 

 

50: Zabıta Müdürlüğü ekiplerimiz ve İlçe Tarım ve Gıda Müdürlüğü ekipleriyle ortaklaşa Pazar yerlerinde denetimler 

yapılmaktadır. 
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51: Ramazan ayı içerisinde fırın denetimleri yapıldı. 
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DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

2020 YILI FAALİYET RAPORU 

 

1- Belediyemiz ekiplerince yapılan sıcak asfalt ve sathi kaplama çalışmaları için 1187,7 ton 

50/70 bitüm, 511,52 ton 160/220 bitüm alımı yapılmıştır.  

 

2- Belediyemiz bağlı şirketlerine ve Müdürlüklerine ait aşağıdaki mal/hizmet alım ve yapım 

ihaleleri  4734 Sayılı Kanuna göre gerçekleştirilmiştir. İmzalanan sözleşmelerin toplam bedeli 

14.874.670,00 TL’dir. Ayrıca Akhisar Belediyesi Eski Hizmet Binası 2886 Sayılı Kanuna göre 

ihale edilerek Kat Karşılığı Yapım Sözleşmesine bağlanmıştır.                                                                   

                                                                                                                                                                                                           

 Tartan Zemin Yapımı  

 Paşa Cami Çevresi ve 50 Sokak Doğal Taş Kaplama Yapımı  

 Sathi Kaplama Ekipmanı Alımı  

 2. El 2 Adet Kamyon Alımı  

 Hizmet Araçları Kiralanması  

 Çocuk Oyun Grubu ve Spor Aletleri Alımı  

 Merkez ve Kırsal Mahallelerde Beton Parke Yol Tretuvar Düzenleme Yapımı  

 Güneş Enerji Santrali Yapımı  

 Cng (Sıkıştırılmış Doğal Gaz) Alımı  

 700.00 Litre Motorin Alımı  

 Muhtelif Yol Tretuvar ve İnşaat Malzemeleri Alımı  

 İş Sağlığı ve İş Güvenliği Hizmeti Alımı  

 İklimlendirme ve Havalandırma Tesisatı Yapımı  

 

3- Belediyemiz bağlı birimleri ve Müdürlüklerinin mal hizmet ve yapım işlerine ait 

72.447.954,87 TL tutarında 125 Adet İhale hak edişi,  114 adet doğrudan temin hak edişi ve 

toplam 1737 adet satın alma işlemi faturası Müdürlüğümüzce hazırlanmıştır. 

  

4- Belediyemiz hizmetlerinde kullanılmak üzere toprak silindiri, freze ve finisher kiralamaları 

yapılmıştır.  

 

5- Müdürlüğümüze bağlı Şantiye Birimi olarak, Akhisar Belediye Başkanlığı envanterine 

kayıtlı araç ve iş makinelerinin bakım, onarım, akaryakıt, lastik vb. amortisman hizmetleri 

gerçekleştirilmiştir. Bu bağlamda toplam 4.780.744,17 TL tutarında satın alma yapılmış olup 631 

adet satın alma işlemi faturası hazırlanmıştır.  

 

6- İlçemiz muhtelif merkez ve kırsal mahallelerinde ikamet eden ihtiyaç sahiplerine ve 

mahalli müşterek nitelikte hizmet veren hayır yerleri, cami, imamevi, cemevi vb. yerlere ayni 

olarak inşaat malzemesi (boya, nalburiye, çimento, tuğla, kiremit, kum, kireç, demir, ahşap omurga 

vb.) ve işçilik yardımında bulunulmuştur.  
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FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 2020 YILI FAALİYET RAPORU 

 
1- BELEDİYE EKİPLERİNCE SICAK ASFALT KAPLAMA ÇALIŞMALARI YAPILMIŞTIR. 
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-Kethüda Mahallesi: 23 – 34- 35- 38-26-39-45-44 Sokak üçgen park çevresi, 316 Sokak ve 376 Sokak sonu 

no:21’den 53’e kadar asfalt atıldı. 

 

-Asfalt Plent Sahası, Zeytin OSB, 346 sokak-352- 131- 132- 142-  135 sokak. Medar Villalar 

Bölgesi -357 -118- 127- 67-27-28 30-33-34- 32- 125- 121 145- 24 – 126-117 sokak 

- 346- 352- 11- 7 -61 -377 -325 -321- 330- 320 318-317- 329 -587 -335 -609-329/1 sokak 

-Aysun Karalar İlköğretim Okulu bahçesine asfalt atıldı. 

-Beyoba Mahallesi girişi- Akselendi mahallesi girişi- Kayalıoğlu Mahallesi girişten Akhisar 

Kolejin üstüne doğru olan sokaklara asfalt atıldı. 

-341 sokak- 342- 343- 356- 545 352- 359 -565 -564 358- 196- 547- 550- 549 -340 -251/1- 355- 

349 -517- 251- 256- 259- 263/1- 265 – 258/1 254- 257- 370 -268 -269/1 – 307- 308- 312 -313- 

314- 309/1 sokak 

 

Toplam atılan asfalt  : 34.000 ton  (25 km toplam yol uzunluğu) 
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2- BELEDİYE EKİPLERİNCE SATHİ KAPLAMA ÇALIŞMALARI YAPILMIŞTIR 
 

  
  

  
 
 

-Atatürk Mahallesi 510 sokak- 543 sokak- 537 sokak, 
 
-SeyitahmetMahallesi 192 – 758 -613 Ring yolu arasındaki sokaklar, 613 – 638- 755 -758 -788- 300 

-790 sokak, 
 

-Kayalıoğlu Mahallesi, Muştular, Karaköy, Hanpaşa, Dağdere, Kocakağan, Zeytinliova,  

Dayıoğlu ve Akselendi Mahallesi, 

-Efendi Mahallesi 263 sokak, 267 sokak, Bilal Habeşi Caminin  alt sokaklar 270 -271 -272 

sokak 

-Hürriyet Mahallesi  496- 495 -491- 487- 485-  396 sokak 

-Cumhuriyet Mahallesi- 265- 264- 263 sokak 

- Hacıishak Mahallesi 250 ve  251 sokak 

Toplam yapılan sathi kaplama: 750,000 m2 
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3- “MANİSA – AKHİSAR THYATEIRA ANTİK YOL SÜTUNLARI RESTORASYON UYGULAMASI 

VE ANTİK ALANIN ZİYARET MERKEZİNE DÖNÜŞTÜRÜLMESİ UYGULAMA İŞİ”  

 

06.09.2018 tarihinde sözleşmesi imzalanan Thyateıra Antik Yol Sütunları Restorasyon Uygulaması ve Antik 

Alanın Ziyaret Merkezine Dönüştürülmesi Uygulama İşi’ nin 18.09.2018 tarihinde yer teslimi yapılmıştır. Kazı 

alanında mevcut sütun parçaları onaylı restorasyon projesine göre antik yolu oluşturacak şekilde ayağa kaldırılmıştır. 

İş bitiminde uygulama sonu projesi hazırlanmış İzmir 2 Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulundan 

onaylatılmış ve uygulama sonu projesine göre ilgili kurumlardan tüm denetimleri yapılmış olan Antik yol sütunları 

dönemindeki örneklerine uygun olacak şekilde tamamlamanmış ve 2020 yılında geçici kabulü yapılmıştır.  

 

  
  

  
 

 

4- GES PROJESİ  

 

Enerji sektörünün neredeyse tüm paydaşlarının yakından takip ettiği ve yatırım düşündüğü güneş enerjisi 

santrallerinin önemi her geçen gün artıyor. 21 Temmuz 2011 tarihli yönetmelikte azami 500 kW sınır ile kendi 

elektriğini üretebilme hakkı tanınmış, sonrasında 26 Haziran 2012 Lisanssız Elektrik üreticileri için dağıtım sistemine 

bağlantı anlaşması ve Lisanssız Elektrik üreticileri için dağıtım sistem kullanım anlaşmasıyla bu süreç tamamlanmıştı. 

Daha sonra bu konu TBMM Genel Kurulunda görüşülerek 14 Mart 2013’te kabul edilen Elektrik Piyasası Kanunu ile 

yenilenebilir enerji kaynaklarına dayalı lisanssız elektrik üretimi kurulumları için 500 kW olan üst sınır 1 MW’a 

yükseltilmişti. Yapılan yatırımların ardından TEDAŞ tarafından yapılan geçici kabuller ışığında 16 Eylül 2015 

tarihinde geçici kabulü yapılmış lisanssız enerji santralleri listesi yayınlandı. Bu listedeki projeler göz önünde 

bulundurulduğunda yenilenebilir enerji kaynaklarından lisanssız elektrik üretiminde en çok ilgiyi güneş enerjisi 

santrallerinin gördüğü açıkça ortadadır. 

 

Bağlantı görüşü almak için haziran ayında başvurduğumuz 999 KW’lık GES Projesi temmuz ayında askıda 

yayınlandı. 01.10.2018 tarihinde çağrı mektubu alınmıştır.  

 

2020 yılında İhalesi yapılmış ve yapımına başlanmıştır. 
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5- 2020/367634 İKN’li “AKHİSAR İLÇESİ MERKEZ VE KIRSAL MAHALLELERDE BETON PARKE 

YOL VE TRETUVAR DÜZENLEME İŞİ” PROGRAMINDA YÜKLENİCİ FİRMA TARAFINDAN 

YOL VE TRERUVAR ÇALIŞMASI YAPILAN SOKAKLAR 

 

 

  
  

  
 

 

25.08.2020 tarihinde sözleşmesi imzalanan ve 01.09.2020 tarihinde yer teslimi yapılan Muhtelif 

Merkez ve Kırsal Mahallelerde Beton Parke Yol Ve Tretuvar Düzenleme Yapımı İşi kapsamında 

16.000,00 m
2
beton parke kaldırım ve yol kaplama işi yapılmıştır. Beton parke kaldırım ve yol 

düzenlemesi yapılan mahalle ve sokaklar şu şekildedir: 

 

- Hacıishak Mahallesi 147 sokak, 148 sokak,  149 sokak, 204 sokak 

- Cumhuriyet Mahallesi 250-269-275 sokak 

- Efendi Mahallesi 267 sokak- 270/1- 269 -266- 267- 274- 271 -273 sokak 
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- Hürriyet Mahallesi 450 sokak- Gölet alanı- 412 - 214 sokak 

- Şeyhisa Mahallesi 82 sokak, Atatürk Mahallesi 543 sokak 

- Efendi Mahallesi Şehit Zeki Demirtaş Parkına kaldırım yapıldı. 

- Reşatbey Mahallesi 174/1 sokak-583- 321- 584 sokak 
 

 

 

 

6- 2020/26460 İKN.’Lİ “Paşa Camii Çevresi Ve 50 Sokak Doğal Taş Kaplama Yapım İşi 

Tamamlanmıştır.  

 

 Bu kapsamda Paşa Camii ve çevresi İzmir 2 Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma 

Bölge Kurulu Müdürlüğünce onaylı olan projesine göre düzenlenmiş olup ayrıca 25 sokak 

ve 76 sokaklarda doğal taş kaplama yapılmıştır. 
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7- “ALTYAPI KURULUŞLARININ YAPTIĞI ÇALIŞMALARNETİCESİNDE 

BOZULAN YÜZEY KAPLAMALARININ TAMİR 

EDİLMESİPROTOKOLÜ”KAPSAMINDA YAPILAN TAMİRATLAR: 

 

-Ulucami Mahallesi 44 sokak -280 sokak Tur Yolu -374 anayol arasındaki tüm sokaklar, 

-Hacıishak Mahallesi 249 sokak – 249/1- 242 -243 -244- 245 -246 -250 -248 sokaklar 

-Hürriyet ve Efendi Mahallelerinde de tamiratlar yapıldı. 

 

 

8- YENİ AÇILAN İMAR YOLLARI 

 

- Hürriyet Mahallesi 427 sokak devamı  900 m2  imar yolu açıldı. 

- Seyitahmet Mahallesi 304 sokak su deposu kuzeydoğusu 300 m2 imar yolu açıldı 

- SeyitahmetMahallesi 673 sokak güneyi 400 m2  imar yolu açılması, 

- ReşatbeyMahallesi 622 sokak devamı (700 m2) 

- Ulucami Mahallesi 280 sokak batısı kanal dibi 2000 m2 imar yolu açıldı 
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9-METRUK BİNA YIKIMLARI 

 

-Ulucami Mahallesi 51 Sokak No:31, 57 ada 57 parselde bulunan 1 adet metruk bina, 53 Sokak 

No:5, 56 ada 5 parseldeki 1 adet metruk bina ve 180 Sk. No:45, 869 ada, 381 parseldeki 1 adet 

metruk bina, 

-Hacıishak Mah. 149 Sokak 652 ada, No:24 ve No:26’da bulunan 2 adet metruk bina, 

-Hashoca Mah. 108 Sokak No:1, 152 ada 60 parseldeki metruk bina, 

-Hürriyet Mah. 449 Sk. No:7-9, 1237 ada, 173 parselde bulunan metruk bina, 449 Sk.No:20, 

1245 ada, 3 parseldeki metruk bina 

-Reşatbey Mah.613 Sk., 450 ada, 6 parselde bulunan metruk bina 

-Kethüda Mah. 40 Sk. No:14, 834 ada, 21 parselde bulunan 1 adet metruk bina ve 39 Sokak  

No:22, 82 ada, 22 parseldeki metruk bina, 

-Atatürk Mh. 336 Sk, 1639 ada, 2 parselde bulunan 1 adet metruk bina ve  341Sk. No:26, 2558 

ada, 11 parseldeki 1 adet metruk bina, 

 

 

 

10-MUHTELİF MAHALLELERDE SERVİS BEKLEME ALANLARI YAPIMI 

 

 Reşatbey, Hacıishak, Süleymanlı ve Beyoba Mahallelerinde Servis Bekleme Noktaları 

yapılarak halkımızın hizmetine sunulmuştur. 
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11- AKHİSAR BELEDİYESİNE AİT ASFALT PLENT ŞANTİYESİ İÇİN  

HİZMET BİNASI YAPIMI 

 

 Belediyemiz Asfalt Plent Şantiyesi için 50 m2 kapalı, 50 m2 yarı açık alanı bulunan hizmet 

binası projeleri hazırlatılıp, yapımına başlanmıştır.  
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12- BELEDİYEMİZ EKİPLERİNCE YAPILAN ASFALT YAMA TAMİRATLARI 
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- Atatürk Mahallesi 161 sokak, 160 sokak, 523 sokak, 510 sokak,517 sokak, 524 sokak,538 sokak, 356 

sokak, 355 sokak, 351 sokak, 341 sokak, 336 sokak, 352 sokak,  

- Cumhuriyet Mahallesi ; 136 sokak, 131 Sokak, 275 sokak, 256/1 sokak, 257 sokak, 254 sokak, 251sokak,  

204 sokak, 255 sokak, 256/1 sokak,  

- Efendi Mahallesi ; 267 sokak, 267/2 sokak, 267/3 sokak, 267/4, 122 sokak, 381 sokak, 382 sokak, 377 

sokak, 384 sokak, 76/1 sokak  

- Hacıishak Mahallesi; 250 sokak, 251 sokak,  

- Hashoca Mahallesi 134 sokak, 130 sokak, 142 sokak, 131 sokak, 133 sokak, 67 sokak 

- Hürriyet Mahallesi; 425 sokak,450 sokak,   

- Seyitahmet Mahallesi; 304 sokak, 721 sokak, 724 sokak, 192 sokak, 782 sokak, 727 sokak, 720 sokak, 

726 sokak 

- Paşa Mahallesi;  121 sokak, 30 sokak, 32 sokak,   

- Ulucami Mahallesi 57 sokak, 55 sokak, 

- Reşatbey Mahallesi ; 603 sokak, 334 sokak, 587- 332-189- 604- 331 -589 -329- 289 sokak 

  
Toplam yapılan asfalt yama imalatı : 8000 m2 
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12- BELEDİYEMİZ EKİPLERİNCE  ASFALT VE SATHİ KAPLAMA YAPILAN 

YOLLARIN ALT KOTU ALTINDA KALAN MENHOL, YAĞMUR SUYU VE 

KANALİZASYON KAPAKLARI YOL KOTUNA GETİRİLDİ. 
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KIRSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 2020 YILI FAALİYET RAPORU 

1- BELEDİYE HİZMET BİNASI, MUHTARLIK BİNASI BAKIM ONARIM ÇALIŞMALARI 

 Çobanhasan, Doğuca, Dayıoğlu, Pekmezci Muhtarlık binalarının çatı onarımları, Büknüş Muhtarlık 
binası iç-dış boya işleri, Topluca Muhtarlık binasına yeni çatı yapım ve dış cephe sıva işleri ile iç ve dış cephe 
boya işleri,  Kayalıoğlu ve Mecidiye Belediye hizmet binaları ile Süleymanlı Belediye Lojmanının genel 
tadilatı, Gökçeler Muhtarlık binası içme suyu ve kanalizasyon tesisatı şebeke bağlantısı, Hamidiye okul 
lojmanı ile Sünnetçiler muhtarlık binasına bitişik müştemilat deposu çatı onarımı, Hasköy Muhtarlık 
binasındaki doktor odası iç cephe,  Kulaksızlar Muhtarlık binasındaki muhtar ve doktor odalarının iç cephe 
boya işleri yapılmıştır. Ayrıca Dayıoğlu Muhtarlık binası yanına taşımalı eğitim gören öğrenciler için servis 
bekleme durağı yapılmış, Göcek Muhtarlık binasının ahşap doğrama olan 10 penceresi PVC doğrama olarak 
yenilenmiştir.   

 

2- ÇOK AMAÇLI SALON BAKIM ONARIM ÇALIŞMALARI 

 Arabacıbozköy Mahallesi düğün salonu iç ve dış cephe boya işleri, Sindelli düğün salonunun genel 
tadilatı yapılmış bu kapsamda çatısı trapez sac olacak şekilde yenilenerek iç ve dış cephesi boyanmıştır. 
Sakarkaya düğün salonu boya işlerinde kullanılmak üzere boya yardımı yapılmıştır.  

 

3- MAHALLE FIRINI, ÇEŞME VE TAŞ DUVAR ÇALIŞMALARI 

Dağdere, Çıtak, Taşçılar, Beyoba, Gökçeler, Pınarcık, Hacıosmanlar-Dere ve Doğankaya-Hancılar 
Mahallelerinde doğaltaş kullanılarak yeni mahalle Fırını yapılmış, Başlamış Mahallesinde 4, Doğankaya 
Mahallesinde 3, Dağdere Mahallesinde 3 ve Sarnıç Mahallesinde 1 Mahalle Fırınının onarımı yapılarak 
kullanılabilir hale getirilmiştir.  Sarıçalı Mahallesinde Fırın yapım çalışmalarına başlanmıştır.   
 Pınarcık ve Dereköy Mahallerinde doğaltaş kullanılarak Mahalle Çeşmesi yapılmış, Arabacıbozköy, 
Yaykın, Gökçeler ve Kurtulmuş Mahallelerindeki mevcut çeşmelerin genel tadilatı Doğaltaş kullanılarak 
yapılmış, ayrıca Arabacıbozköy Mahallesi Aşağıcami karşısında görüntü kirliliği oluşturan duvarlar doğaltaş 
ile kaplanmıştır. Büknüş Mahalle meydanındaki çeşmenin bakım onarım çalışmalarına başlanmıştır. 

 Ayrıca Karayağçı mahalle girişindeki çeşme arkasındaki sulama havuzu etrafına güvenlik amacıyla 
tel örgü çekilmiş, Doğankaya Mahallesindeki Tarımsal Sulama deposu üzeri trapez saç ile kapatılmıştır.  
 

4- CAMİ, AŞEVİ VE HAYIR YERLERİ İÇİN YAPILAN ÇALIŞMALAR 

  Yayakırıldık Cami minaresi yapımında kullanılmak üzere İnşaat demiri, Hamit Cami tadilatında 
kullanılmak üzere trapez saç ve profil yardımı yapılmış, Dağdere Merkez cami zemin kat dış cephe cam 
mozaik döşeme işleri ile hayır yeri olarak kullanılan alt katın iç cephe boya işleri, Dağdere Namazgah cami 
ön cephesine hazır kalıp kullanılarak beton bahçe duvarı,  Muştullar Cami, Dağdere Namazgah Cami ve 
Arabacıbozköy Aşağı Cami bahçelerine duvar, Muştular Cami bahçesine müştemilat deposunun kaba inşaat 
işleri, Gökçeler Cami üst katına çıkış için demir doğrama merdiven ile Akçeşme cami tuvaleti ile müştemilat 
deposu iç ve dış sıva işleri yapılmıştır. Ayrıca, Ballıca Yukarı cami önündeki alana 100 m² parke taşı 
döşenmiştir.    

Yatağan Mahallesi mevcut hayır binası önüne içinde 2 gözlü tuvalet olacak şekilde kapalı alan, 
Sünnetçiler Mahallesinde çok amaçlı kullanılmak üzere 12 x 24 m ebatlarında sundurma ve sundurma 
yanına gelin odası, bulaşık yıkama yeri ve 2 gözlü tuvalet, Kabaağaçkıran hayır yerindeki bulaşık yıkama yeri 
üzerine sundurma, Karaköy Karacaahmet hayır yerindeki kurban kesim alanı üzeri kapalı olacak şekilde 
yeniden düzenlenmiş,  Kayganlı ve Sarılar hayır yerlerindeki sundurma üzerleri trapez saç ile kapatılmıştır. 
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Yeni Sarnıç Mahallesi hayır yerindeki sundurma üzerinin kapatılması işlerinde kullanılmak üzere trapez saç, 
Kocakağan hayır yerinde yapılacak mescit inşaatında kullanılmak üzere İnşaat malzemesi ile bahçe duvarı 
yapımında kullanılmak üzere 40 m³ hazır beton yardımı, Sarılar Aşevi yapımı, Tütenli ve Kadıdağ 
mahallelerince ortak kullanılan hayır yeri tadilatında kullanılmak üzere inşaat malzemesi, Boyalılar, Selçikli 
ve Orta Sarnıç Mahallelerinde üzeri kapalı hayır yeri yapımı için inşaat malzemesi ile trapez saç ve profil 
yardımı yapıldı. Ayrıca, Orta Sarnıç Mahallesinde yeni yapılan hayır yerinin iç ve dış sıva işleri, 
Hacıibrahimler ve Sağrakçı aşevlerinin iç ve dış sıva işleri, Sağrakçı aşevinin seramik ve fayans döşeme işleri 
ile iç ve dış cephe boya işleri, Seğirdim-Çaltılıçukur,  Ulupınar ve Hanpaşa Mahallelerinde yeni aşevi 
yapılmış, Çanakçı mahallesi hayır yerindeki binaların dış cephe sıva işleri ile tuvaletlerine seramik ve fayans 
döşenmiştir. Gökçeahmet Muhtarlık binası arkasındaki aşevi iç cephe duvarlarına fayans döşeme işleri, 
Karayağçı aşevine 2 ad. PVC  doğrama pencere montajı ile aşevi önüne trapez saç ile sundurma, 
Yayakırıldık ve Kömürcü hayır yerlerine Çay Ocağı ile Topluca Hayır yerlerindeki çay ocaklarına mermer 
banko montajı yapılmıştr. 

 
5- UMUMİ TUVALET YAPIM, BAKIM VE ONARIM ÇALIŞMALARI 

  Kömürcü Hayır yerine 4 gözlü yeni tuvalet, Zeytinliova, Beyaoba Sanayi tuvaletleri ile Süleymanlı 
Belediye hizmet binası karşısındaki umumi tuvaletlerin genel tadilatı, Yaykırıldık hayır yeri tuvaletinin 
tesisat bağlantıları yapılmıştır. 
 

6- FUTBOL SAHALARI VE BİNALARININ YAPIM-BAKIM VE ONARIM ÇALIŞMALARI 

 Kayalıoğlu Futbol sahası yanına Spor Kulübü binası, Medar Futbol sahası yanına konteyner tipi 
soyunma odaları için beton kaide yapılmıştır.  
 

7- OKUL BİNALARI BAKIM ONARIM ÇALIŞMALARI 

Ballıca Ortaokul binasının sınıf ve koridorlarına 440 m² 20 x 20 cm ebatlarında fayans döşenmiş,   
Hanpaşa, Yeniceköy okul bahçe duvarlarının sıva tamiratları ile Selçikli okul bahçe duvarının yıkılan kısmı 
yeniden yapılmıştır. 

 
8- ATATÜRK BÜSTÜ VE BAYRAK DİREĞİ YAPIM, BAKIM VE ONARIM ÇALIŞMALARI 

Üçavlu, Süleymanköy, Yenidoğan Mahalleri ile Selçikli Ortaokul binası önüne yeni Atatürk büstü, 
Selçikli İlkokul binası önündeki Atatürk büstünün mermer kaplaması, Seğirdim-Semerkaya Mahalle 
meydanındaki Atatürk büstü mermerlerinin onarımı ile Kayalıoğlu ve Arabacıbözköy mahallelerindeki 
Atatürk büstleri boyanarak bakımı yapılmıştır.   

Beyoba Mahallesinde iki farklı yerde bulunan 30 m. boyundaki Bayrak direklerinin makara 
onarımları yapılarak halatları yenilenmiş,  Sabancılar Muhtarlık binası önündeki 2 bayrak direği yatarlı 
olacak şekilde yeniden düzenlenmiş,  Üçavlu Mahallesine 9 m. Işıkköy Mahallesine 12 m, Çobanhasan 
Mahallesine 12 m, Yenidoğan Mahallesine 6 m, Zeytinliova Mahallesine 11 m, Kurtulmuş Mahallesine 9 m, 
Kapaklı Mahallesine 9 m. ve Medar Spor Kulübü önüne 2 ad. 4m. boyunda Bayrak direği montajı 
yapılmıştır. 
 

9- MAHALLE GİRİŞİ TAK YAPIM, BAKIM VE ONARIM ÇALIŞMALARI 

 Erdelli, Kulaksızlar, Çamönü ve Yenidoğan Mahalle girişlerine yeni TAK yapılmış, Üçavlu Mahalle 
girişindeki TAK boyanarak bakımı yapılmıştır.  
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10- PARK VE ÇOCUK OYUN GRUBU YAPIM, BAKIM VE ONARIM ÇALIŞMALARI  

Beyoba mahallesinde 1’i okul bahçesinde olmak üzere 4 ayrı yerdeki, Akkocalı,  

Çobanhasan, Kulaksızlar, Sazoba, Selçikli, Topluca, Harmandalı, Bekirler, Tütenli, Yatağan, 

Kızlaralanı, Aşağıdolma, Ulupınar, Akçaalan, Zeytinlibağ ve Zeytinliova mahallelerindeki çocuk 

oyun gruplarının çevre düzenleme çalışmaları kapsamında Bordür taşı döşeme ve kumlama 

çalışmaları ile Yeğenoba Mahallesinde kurulan çocuk oyun grubu etrafına istinat duvarı 

yapılmıştır.  

11- KIRSAL MAHALLE İÇİ VE BAĞLANTI YOLLARININ ASFALT KAPLAMA ÇALIŞMALARI 

 Kırsal Mahalle içi yolların asfalt kaplama çalışmaları kapsamında Akselendi Mahallesinde 1.7 km. 
Kayalıoğlu Mahallesinde 0.75 km. Beyoba Mahallesinde 1.1 km. ve Mecidiye Mahallesinde 1.3 km. olmak 
üzere toplam 4.85 km. yola 6000 ton sıcak asfalt kullanılarak asfalt kaplama, Akselendi Mahallesinde 2,7 
km. Yeniceköy Mahallesinde 0,6 km. Karaköy Mahallesinde 1 km Muştullar Mahallesinde 2 km. Medar 
Mahallesinde 3,5 km. Zeytinliova Mahallesinde 1 km. Hanpaşa Mahallesinde 3,5 km. Kocakağan 
Mahallesinde 4 km. Dağdere Mahallesinde 1.4 km. Kayalıoğlu Mahallesinde 4,5 km. Dayıoğlu Mahallesinde 
1.5 km. olmak üzere toplam 25,7 km yola 248 kamyon 5/15 betonluk malzeme, 41 kamyon sıra malzeme 
kullanılarak 132.100 m² alana Asfalt Sathi Kaplama yapılmıştır.    
 

12- KIRSAL MAHALLELERİN MEYDAN, SOKAK VE PARK DÜZENLEMESİ ÇALIŞMALARI 

 Çamönü Mahalle içi yollara döşenmek üzere 300 m², Dereköy Park içine döşenmek üzere 200 m² 
Bayrak direğinin olduğu alana döşenmek üzere 100 m², İsaca Mahalle içi yola döşenmek üzere 200 m², 
Karaköy mahalle içi yola döşenmek üzere 100 m² parke taşı ile 40 ad. Bordür Taşı yardımı yapılmıştır. 

Kırsal mahallerimizde parke taşı döşeli olan yollarda gerek altyapı çalışmaları gerekse diğer 
nedenlerden dolayı bozulan parke taşlarının onarım çalışmaları düzenli olarak yapılmakta olup bu 
kapsamda, Akselendi Mahallesinde 6 farklı yerde 39 m², Kayalıoğlu Mahallesinde 9 farklı yerde 45 m², 
Ballıca Mahallesinde 13 farklı yerde 78 m², Dağdere mahallesinde 24 farklı yerde 125 m², Dolmadeğirmen 
mahallesinde 8 farklı yerde 40 m², Mecidiye mahallesinde farklı yerde 56 m²,  Süleymanlı Mahallesinde 8 
farklı yerde 70 m², Tütenli Mahallesinde 33 farklı yerde 212 m², Yayakırıldık Mahallesinde 4 farklı yerde 41 
m², Selçikli Mahallesinde 5 farklı yerde 40 m², Üçavlu mahallesinde 25 farklı yerde 342 m², Pınarcık 
Mahallesinde 21 Farklı yerde bozulan 199 m²,Zeytinliova 2 farklı yerde 40 m², Çamönü Mahallesinde 3 
farklı yerde 25 m² parke taşlarının onarımı yapılmış, Erdelli mahallesinde mahallenin farklı yerlerinde 
bozulan yaklaşık 1200 m² parke taşlarının onarımı Kayalıoğlu Mahallesinde 5, Medar Mahallesindeki 1 
parkın bozuk bordür taşlarının onarımı ve kumlama çalışmaları yapılmıştır.  

Kırsal mahallelerimizde parke taşı döşeli olmayan yolara taş döşeme çalışmaları belirlenen program 
dahilinde yapılmakta olup bu kapsamda Üçavlu mahallesinde bir yola 200 m², Dağdere mahallesinde 4 
farklı yola 500 m², Taşçılar mahallesinde 2 farklı yola 350 m², Çobanhasan Mahallesinde 5 farklı yola 665 
m², Göcek Mahallesinde 1 yola 140 m², Yaykın Mahallesi hayır yerindeki çeşme önüne 200 m² parke taşı 
döşenmiş, Beyoba mahalle giriş yolu üzerindeki orta refüj bordürleri yenilenmiş, Belediyemize ait 
Kayalıoğlu Sosyal tesisi otoparkı düzenleme çalışmaları kapsamında 1400 m² parke taşı döşenmiştir. 

Ayrıca, Parke taşı döşeli olmayan mahalle içi yollara parke taşı döşenmesi için yapılan ihale 
kapsamında Sarıçalı Mahallesinde 8500 m², Süleymanlı Mahallesinde 13500 m², Hasköy Mahallesinde 2000 
m², Dereköy Mahallesinde 2000 m², Mecidiye Mahallesinde 2000 m² ve Dağdere Mahallesinde 1000 m² 
olmak üzere toplam 29000 m² Parke Taşı döşenecektir. 
 

13- KIRSAL MAHALLE İÇİ VE ARAZİ YOLLARININ BAKIM VE ONARIM ÇALIŞMALARI 

 Kırsal mahalle içi ve arazi yollarında yağmur suyu geçişini sağlamak üzere Akkocalı Mah. 1 Ad. 
400’lük, Kömürcü Mah. 2 Ad. 400’lük, 1 Ad. 500’lük, 3 Ad. 800’lük, Sağrakçı Mah. 2 Ad. 500’lük, Sarılar 
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Mah. 2 Ad. 500’lük, Topluca Mah. 1 Ad. 300’lük, 1 Ad. 600’lük, Yayakırıldık Mah. 1 Ad. 800’lük, Çoruk Mah. 
2 Ad. 1000’lik, Kocakağan Mah. 3 Ad. 300’lük, 1 Ad. 800’lük, Kömürcü Mah. 2 Ad. 400’lük, 1 Ad. 500’lük, 3 
Ad. 800’lük, Kurtulmuş Mah. 1 Ad. 800’lük korige boru yardımı yapılmış, Belediyemize ait iş makineleri ile 
ihtiyaç duyulan yerlere konulmuştur.    
 Kırsal mahalle arazi yollarının bakım onarım çalışmaları gerek greyder, gerekse malzeme 
kullanılarak yapılmış bu kapsamda; 634 kamyon sıra malzeme, 305 kamyon 5/15 betonluk malzeme, 185 
kamyon By-Pass malzeme, 90 Kamyon K. Dolgu malzeme, 33 kamyon 0,40 malzeme, 13 kamyon 0,60 
malzeme, 53 kamyon mil olmak üzere toplam 1313 kamyon malzeme kullanılmıştır.  Ayrıca, gerek mahalle 
içi gerekse arazi yollarının bakım onarımının yapılmasına ilişkin Çözüm Masası üzerinden Müdürlüğümüze 
iletilen 119 müracaatın değerlendirilmesi sonucu 95’i ile ilgili gerekli iş ve işlemler yapılarak çözüme 
kavuşturulmuştur. 
 

14- TARIMA YÖNELİK ÇALIŞMALAR 

İlçemizde meyveciliğe uygun kırsal mahallelerimizde tarımsal ürün ve gelir kaynaklarının 
çeşitlendirilmesi, meyveciliğin gelişmesi amacıyla hazırlanan Proje kapsamında Dağdere, Çıtak ve Yeğenoba 
mahallelerindeki çiftçilerimize 1200 Ad. Kiraz Fidanı, Yayakırıldık mahallesindeki çiftçilerimize 48000 Ad. 
Rubigen çeşidi Çilek Fidesi dağıtılmış, Konurca Tarımsal Kalkınma Kooperatifine Zeytin Paketleme Makinesi 
yardımı yapılmıştır. 

Mülkiyeti Belediyemize ait Zeytinliklerin ve Açık arazilerin sürümü, goblesi, ilaçlaması, 
gübrelenmesi ve budama işlemleri usulüne uygun olarak yapılmış, 230 dönüm çeşitli cins Zeytinlikler 
işlendiği gibi, 260 dönüm araziye 1. Ürün olarak Buğday, 2. Ürün olarak Sılajlık Mısır ekilmiştir. 

Ayrıca; Beyoba Sanayi girişinde domates yükleme işlerinde kullanılan rampanın oluk kısmı 
yenilerek kullanılabilir hale getirilmiştir. 
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ÇALTILIÇUKUR AŞEVİ İNŞAATI 



T.C.  

Akhisar Belediyesi 

2020 Yılı Faaliyet Raporu 
 

 

79 

 

 

KAYGANLI HAYIR YERİ 
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GÖKÇELER KÖYÜ ÇEŞMESİ 

 

PINARCIK FIRINI 
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ÇEVRE  KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 

2020 FAALİYET RAPORU 

 

MÜDÜRLÜĞÜMÜZÜN GÖREV, YETKİ VE SORUMLULUKLARI 
Müdürlüğümüz 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu ve 5393 sayılı Belediye Kanunu ile belirlenmiş görev 

tanımı, usul ve esaslar çerçevesinde ilçemizdeki 54 mahallede üretilen evsel nitelikli bütün organik ve inorganik 

atıkların, 2872 sayılı Çevre Kanunu ve bu kanun kapsamında düzenlenen Yönetmelikler gereğince, toplum ve çevre 

sağlığına zarar vermeden en etkili bir şekilde toplanması ve katı atık depolama sahasına nakledilmesi, sokak, cadde, 

bulvar, meydan, mahalle, pazaryerleri ve benzeri alanların temizlik araçları ile temizlenmesi, hizmet içi eğitimlerle iş 

gücü kalitesinin artırılması ve tüm bunları gerçekleştirirken müspet bilimlerin ana ilkelerinden ayrılmadan yerine 

getirilmesi görevini üstlenmektedir. 

MÜDÜRLÜĞÜMÜZÜN TEŞKİLAT YAPISI 
 

Kadrolu Personel Belediye Şirketi Hizmet Alımı 
Personeli 

1 Müdür ( Çevre Mühendisi ) 1 Büro Personeli 

1 Kontrolör ( Memur ) ( Şef ) 4 Saha Kontrol Amiri 

  2 Kaynak Ustası 

  4 Yol Süpürme Aracı Operatörü 

  48 Şo 

 

för 

  144 Vasıfsız İşçi 

  8 Bina içi Temizlik Personeli 

    

 

GENEL TOPLAM 

 KADROLU PERSONEL 2  

 Belediye Şirketi Hizmet Alımı 
Personeli 

203  

 TOPLAM 205  
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MÜDÜRLÜĞÜMÜZ EMRİNDE KULLANILAN KİRALIK ARAÇLAR 
Araç Tipi Görevi Adet 

Çöp Toplama Araçları 

Büyük Çöp Kamyonu Çöp Toplama  8 

Küçük Çöp Kamyonu Çöp Toplama 15 

Süpürge Araçları 

Büyük Vakumlu Süpürme Aracı Kamyon  1 

Yıkama Grubu 

Sulama Arazözü Pazaryeri Yıkama-Yol Yıkama 1 

Açık Kasa Grubu 

Çift Kabin Damperli Kamyonet  Konteyner Değişim-Kırsal Mahalle Temizliği 2 

TOPLAM HİZMET ARACI 
SAYISI 

 27 

 

MÜDÜRLÜĞÜMÜZE AİT HİZMET EKİPMANLARI 
Araç Tipi Görevi Adet 

Çöp Toplama Araçları 

Büyük Çöp Kamyonu Çöp Toplama  3 

Küçük Çöp Kamyonu Çöp Toplama 7 

Süpürge Araçları 

Büyük Vakumlu Süpürme 
Aracı 

Kamyon  2 

Mekanik Süpürge Traktör Arkası 8 

Açık Kasa Grubu 

Çift Kabin Damperli Kamyonet
  

Konteyner Değişim-Kırsal Mahalle Temizliği 1 

Motorsiklet 

Motorsiklet Denetim Aracı 1 

TOPLAM HİZMET ARACI 
SAYISI 

 22 
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MÜDÜRLÜĞÜMÜZCE SUNULAN HİZMETLER 

EVSEL ATIKLARIN TOPLANMASI 

İlçemizde çöp toplama ve şehir temizliği işi, araç kiralama ve belediye şirketinden personel 

temini şeklinde gerçekleştirilmekte olup, toplanan evsel katı atıklar Manisa Büyükşehir Belediyesi 

Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı’nın yönetimi ve sorumluluğu altında bulunan Katı 

Atık Döküm Sahasına ’na taşınmaktadır. 2020 yılı içerisinde 70.800 ton evsel atık toplanmıştır. 

ANA ARTER VE YÜRÜYÜŞ YOLLARININ SÜPÜRGE ARACI İLE 

SÜPÜRÜLMESİ 

Belediyemiz sorumluluğundaki tüm ana arter ve trafiğe kapalı yürüyüş yolları düzenli olarak 

süpürge araçlarıyla süpürülmektedir. 

MEVKİLERİN PERSONEL ELİ İLE SÜPÜRÜLMESİ 

Şehrimizin trafiğe kapalı meydan ve yürüyüş yolları ile tüm ana arterlerde sürekli ve yeterli 

sayıda süpürücü personel bulunmakta, burada oluşan kirlilikler bu personel eliyle süpürülerek 

giderilmektedir. 

KABA ATIKLARIN TOPLANMASI 

Şehrimizin muhtelif bölgelerinden gelen vatandaş şikayetleri kontrol ekibimizce 

incelenmekte, eski kanepe, yatak, yorgan, halı, dolap, vb. kaba atıklar tespit edildiğinde açık kasa 

kamyonlar vasıtası ile toplatılmaktadır. 

ARSA VE MINTIKA TEMİZLİKLERİ  

 Müdürlüğümüze bildirilen arsa kirliliği şikayetleri kontrol ekibimizce incelenmekte, kepçe 

ve kamyon ile müdahale edilerek mıntıkası yapılmaktadır. 2020 yılı içerisinde 20 adet şikayet 

giderilmiştir. 

TADİLAT ATIKLARI VE AĞAÇ DALLARININ TOPLANMASI 

Belediyemize Çözüm Masası, internet sitesi, vb. çeşitli kanallardan bildirilen moloz ve ağaç 

dalı şikayetleri kontrol ekibimizce yerinde incelenmekte, kamyon, kepçe ve personel eliyle alımı 

gerçekleştirilmektedir. 

ÇÖP KONTEYNERLERİNİN DAĞITILMASI  

 Şehrin muhtelif yerlerinde bulunan eskimiş ve hasar görmüş konteynerler, ihtiyaç 

belirlenerek muhtelif zamanlarda satın alınan çöp konteynerleri ile değiştirilmekte, buralardan 
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alınan eski konteynerler Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü şantiyesinde tamir ettirilip 

boyatılarak konteyner ihtiyacı olan yerlere bırakılmaktadır. 

ÇÖP KONTEYNERLERİNİN TAMİR – BAKIMI  

 Kullanıldıkça güçsüzleşerek kazanının delinmesi, kapağı veya tekerleğinin kırılması, araç 

çarpması, içerisine sönmemiş kül atılarak yakılması vb. nedenlerle hasar gören çöp konteynerleri 

kontrol ekibimizce veya çöp araçlarınca tespit edilmekte, hasar durumuna göre yerinde veya Çevre 

Koruma ve Kontrol Müdürlüğü şantiyesine getirilerek tamir edilip boyanarak alındığı yere 

bırakılmaktadır. 

Konteyner tamiri için gereken sac, tekerlek, kapak, boya, tiner vb. malzemeler belediye 

hurdalığında bulunan hurda konteynerlerden kesilmek/alınmak suretiyle temin edilmekte, ihtiyaç 

karşılanamadığında avans/doğrudan temin yöntemiyle malzeme alımına gidilerek söz konusu 

tamirat gerçekleştirilmektedir. 

2020 yılı içerisinde yaklaşık 500 adet konteyner tamir edilip boyanmak suretiyle yeniden 

kullanıma sunulmuş olup, söz konusu yenilenmenin bedeli yaklaşık 20.000,00-TL civarındadır. 

ÇÖP KUTULARININ MONTAJI VE TEMİZLİĞİ  

Şehrimizde bulunan yürüyüş yolları, oturma bankı yanları, otobüs durakları ve halkın sık 

kullandığı bölgelerde yer tipi, çöp kutuları satın alınmak suretiyle temin edilmekte, müdürlüğümüz 

ekiplerince Mobil Tamir Aracımız vasıtasıyla uygun yerlere monte edilmektedir. 

ÖNEMLİ GÜNLERDE TÖREN ALANLARININ İNCE TEMİZLİĞİ VE 

YIKANMASI 

Önemli tören günlerinde tören alanları mevkici elemanlar vasıtası ile süpürülüp köpüklü su 

ile fırçalanmakta, sonrasında arazöz vasıtası ile yıkatılmaktadır. 

Haftada 3 defa kaymakamlık binasının önü yıkanmaktadır. 

ZAMANSIZ ÇIKAN ATIKLARIN TOPLANMASI  

Şehir Merkezinde, ana caddeler üzerinde ve belirli iç sokaklarda çöp konteynerlerinin yanına 

esnaf ve hane halkları tarafından zamansız olarak çıkartılan haftanın 6 günü ayrı olarak 

toplatılmaktadır. 

KIRSAL MAHALLE TEMİZLİKLERİ 

Belediyemize Mahalle olarak tanımlanan köylere konteynerler konulmuş, belirli zamanlarda 

her kırsal mahalleye temizlik faaliyeti programları yapılmıştır. 
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PAZARYERİ TEMİZLİKLERİ 

İlçemizin muhtelif mahallelerinde kurulan pazaryerleri kaldırıldıktan sonra ivedilikle 

temizliği yapılmakta, arazöz ile yıkanmaktadır. 

ÇÖP EV TEMİZLİKLERİ 

İlçemizin muhtelif yerlerinde, akıl sağlığını kaybetmiş veya bu durumu alışkanlık haline 

getiren vatandaşlarımızın çöp konteynerlerinden çöpleri toplayarak evlerinde biriktirmeleri 

sonucunda çevre vatandaşlardan koku, haşere, vb. şikayetler gelmekte, konu Zabıta Müdürlüğü ve 

Müdürlüğümüz kontrol ekibince kontrol edilerek çöp ev statüsünde değerlendirilmektedir. 

İşlem sırasında meydana gelmesi muhtemel herhangi bir vukuat veya direnme karşısında 

personelimizin zarar görmesini engellemek için Polis ve Zabıta Memurlarının olay yerine iştiraki 

ile bu gibi yerler Müdürlüğümüzün eğitimli ve özel kıyafetli çöp ev personelince 

temizlenmektedir. 

ÇÖP KONTEYNERLERİNİN YIKANMASI 

Tüm yıl boyunca ilçemizde bulunan tüm çöp konteynerleri Konteyner Yıkama ve 

Dezenfeksiyon Aracı ile yıkanmakta olup, sinek oluşumunu engelleyici, konteynerlerdeki ağır 

yağları çözücü ve güzel koku yayma özelliği olan köpüklerle temizlenmektedir. 

İLÇEMİZDE TOPLANAN KATI ATIKLARIN BERTARAFI 

Katı atıkların bertarafı konusu 6360 sayılı yasa gereğince Büyükşehir Belediyesi 

sorumluluğunda olduğundan, bu konu ile ilgili tüm projeler Büyükşehir Belediyesince 

geliştirilmektedir. 

Müdürlüğümüz bünyesinde toplanan evsel katı atıklar, Büyükşehir Belediyesince işletilen 

Hacı İshak mahallesindeki vahşi depolama alanına götürülmekte ve bertarafı sağlanmaktadır. 

AMBALAJ ATIKLARININ YÖNETİMİ 

Çevre ve Orman Bakanlığı’nın 24.07.2007 tarih ve 26562 sayılı Resmi Gazetede Yayınlanan 

“Ambalaj Atıklarının Kontrolü Yönetmeliğinde öngörülen şartlar dolayısıyla geri dönüşümlerin 

toplanması ve ülke ekonomisine kazandırılması konusunda Çevre Lisanslı kuruluşla çalışmamız 

gerekmiştir. 

Bu nedenle; Belediyemiz adına geri dönüşüm atığı toplamak üzere Çevre Lisansı olan 

“Canerler  Geri Dönüşüm” firması ile protokol imzalanmıştır. Bu protokol gereği okul ve resmî 

kurumlara geri dönüşüm iç mekan kutuları, ayrıca geri dönüşüm konteynerleri bırakılmış, 

içerisinde biriken geri dönüşebilir atıklar düzenli olarak toplanmıştır. 
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SIFIR ATIK ÇALIŞMALARI 

Atıkların geri dönüşüm ve geri kazanım süreci içerisinde değerlendirilmeye tabi tutulmadan 

bertarafa yönlendirilmesi, hem maddesel hem de enerji olarak ciddi kaynak kayıpları yaşanmasına 

neden olmaktadır. 

Bu nedenle; 12.07.2019 tarih ve 30829 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Sıfır Atık 

Yönetmeliği” kapsamında; israfın önlenmesi, kaynakların daha verimli kullanılması, oluşan atığın 

miktarının azaltılması, etkin toplama sisteminin kurulması ve atıkların geri dönüştürülmesini 

kapsayan atık önleme yaklaşımı hedefleri doğrultusunda Müdürlüğümüzce “Sıfır Atık” çalışmaları 

başlatılmıştır.. 

Sıfır Atık programı kapsamında, Akhisar genelinde kâğıt-karton, plastik, cam, metal, atık 

yağ, atık pil toplama hizmetleri verilmektedir. 2020 yılı içerisinde kentimizde; 129.410 kg plastik 

atık, 21.800 kg metal atık, 341.042 kg kâğıt ve karton atık, 1.361.780 kg cam atık, 1.500 kg 

bitkisel atık yağ, 350 kg atık pil toplanmıştır 

Covid-19 SALGININA KARŞI YAPILAN DEZENFEKSİYON 

ÇALIŞMALARI 

Sokak dezenfeksiyonu 

Covid-19 salgını başladığı mart ayından itibaren tüm merkez mahallelerin toplam 300 km 

uzunluğundaki sokakları haftada 1 kez ekiplerimiz tarafından dezenfekte edilmiştir. Kırsal 

mahallelerimize de dezenfektan gönderilerek dezenfeksiyon yapılması sağlanmıştır. 

Salgın esnasında açık alanlarda kılınan Cuma namazı yerleri kimyasal maddeler 

kullanılarak dezenfekte edilmiş ve temizlenmiştir. Her Cuma 10 meydan dezenfekte edilmiştir. 

Bina dezenfeksiyonu 

Covid-19 salgını süresince gelen hastalık geçiren vatandaşların bulunduğu binaların ortak 

alanları ilaçlanmıştır. 

Belediyemizin esnafa destek olma amacıyla kuaför ve berberlerin dükkanları dezenfekte 

edilmiştir. 
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EMLAK ve İSTİMLAK  MÜDÜRLÜĞÜ 

 

  Hisse, tahsisli ve yapı kayıt belgeli satış: 3194 sayılı kanunun 18. maddesine göre 

yapılan uygulama sonucu oluşan müstakil parsellerde bulunan 26 adet Belediye hissesinin satışı 

hususunda encümen kararı alınmış olup 1.592.540,00TL gelir sağlanmıştır. 

    

Tapu devri: 3194 sayılı kanunun ilgili maddelerine göre hisseli ve tahsisli satış hususunda 

çıkan encümen kararına göre tahakkuk yapılıp ödemesi tamamlanan 67 adet parselin  tapu devri 

yapılmıştır.  

               

             Tebligat: Hisseli satış, Kamulaştırma Tahsisli gecekondu ve Tahliye ile ilgili vatandaşlara 

73 adet tebligat yapılmıştır. 

              

             Hibe: Vatandaşlardan gelen talep doğrultusunda 3 adet parselle ilgili hibe edilmesi 

hususunda encümen kararı alınıp tapuda Belediye adına hibe edilmek üzere tescili yapılmıştır. 

       

  İhale: 01.01.2020 ve 31.12.2020 tarihleri arasında 1 defa 2886 sayılı ihale kanununa göre 

açık ihale yapılmış toplam 40 adet müstakil arsa satılmış olup 2.790.540,00 TL  gelir sağlanmıştır. 

   

 Kamulaştırma: İlçemiz muhtelif mahallelerinde yol açımı sırasında zeytin ağacı 

kamulaştırması, Enkaz kamulaştırması yapılmıştır. 
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HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜNÜN 

01.01.2020 - 31.12.2020 TARİHLERİ ARASI FAALİYET RAPORU 
 

1-Müdürlüğümüz  bünyesine  2020 yılında 1 avukat ve 1 İcra katibi katılımıyla Hukuk İşleri Müdürü, 2 Avukat, 1 İcra 

Katibi,1 büro personeliyle faaliyet yürütülmektedir. Belediyemiz leh ve aleyhine açılmış devam eden 229 dava 

bulunmaktadır.2020 yılı içinde açılı olan davaların duruşmalarına girilmiş verilen keşif gidilmiş ile diğer işlemleri 

yerine getirilmiştir. 

Bu davaların mahkemelere göre dağılımı aşağıdaki gibidir : 

Akhisar İcra Hukuk Mahkemesi - 21 

Akhisar Sulh Hukuk Mahkemesi - 15 

Akhisar 1.Asliye Hukuk Mahkemesi - 106 

Akhisar 2.Asliye Hukuk Mahkemesi – 37 

 

Akhisar 1.Asliye Ceza Mahkemesi-  9 

Akhisar 2.Asliye Ceza Mahkemesi - 4 

Akhisar 3.Asliye Ceza Mahkemesi –3 

Akhisar İcra Ceza Mahkemesi- 2 

 

Manisa 1.İdare Mahkemesi -9 

Manisa 2.İdare Mahkemesi -8 

Manisa Vergi Mahkemesi - 3 

 

Ankara 22. İdare Mahkemesi- 1 

Ankara 19. İdare Mahkemesi- 1 

Ankara 24. İdare Mahkemesi- 1 

 

Bursa 6.Asliye Hukuk Mahkemesi -1 

İstanbul 16.Asliye Hukuk Mahkemesi-  1 

İzmir 8 İcra Hukuk Mahkemesi- 1 

Manisa1. İş Mahkemesi -1 

Manisa Kadastro Mahkemesi- 5 
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2-Yıl içinde müdürlüğümüz bünyesinde takip edilen belediye alacaklarının tahsili için belediye borçlularına düzenli 

olarak mektup gönderilerek ödemeye davet edilmiştir. Ayrıca telefonu olan borçlulara telefon ile ulaşılarak borçları 

hakkında bilgi verilmiştir. 

 

Tüm çabalara rağmen ödeme yapmayan Belediye borçlularına karşı açılmış bulunan 161 icra takibi bulunmaktadır. 

 

7256 sayılı yasa kapsamında icra takibine konu olan belediye borçlularına  68 yapılandırma yapılmıştır. 

 

01.01.2020-31.12.2020 tarihleri arasında yeni icra takibi açılması ile devam eden icra dosyalarına ilişkin olarak 

gereken işlemler yapılmıştır. 

 

3-Başkanlık Makamı ve diğer müdürlüklerden gelen sorular hukuki mevzuat dikkate alınarak yazılı ve sözlü olarak 

cevaplanmıştır. Belediyemizin taraf olduğu sözleşme ve protokollerin tarafımıza gönderilenleri incelenerek hukuki 

değerlendirme yapılmıştır. Müdürlüklere ilişkin yönetmelik hazırlanmasına katkıda bulunulmuştur. 

 

5-Başkanlık makamınca görev verilen komisyon ve kurul toplantılarına katılım sağlanmıştır. Arabuluculuk 

komisyonunda gereken işlemler yapılmıştır. 

 

6-Belediyemizce 2020 yılı içinde Encümen ve Meclis toplantılarına iştirak edilerek toplantı esnasında hukuki 

konularda oluşabilecek sorunların çözümüne katkı sağlanmıştır. 
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İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

2020 YILI FAALİYET  RAPORU 

                                   

                                            RUHSAT İŞLERİ 

 445 adet İnşaat Ruhsatı düzenlenmiştir. 

 387 adet İskan Ruhsatı düzenlenmiştir. 

 135 adet Geçici Elektrik-Su yazısı düzenlenmiştir. 

 

                                    HARİTA  İŞLERİ  

 1700 adet İmar Durumu Belgesi düzenlenmiştir. 

 43 adet Temel Üstü Vizesi yapılmıştır. 

 43 adet İstikamet Kontrolü yapılmıştır. 

 112 adet G S M Ruhsatı İmar Görüş yazısı verilmiştir. 

 

                                        PLANLAMA İLE İLGİGİ YAPILAN İŞLER 

 7 adet Meclisten Komisyona havale edilmiştir. 

 2 adet Komisyon Kararı alınarak Mecliste Onaylanan Plan 

 5 adet Manisa Büyükşehir Yetki Devri Yapılan Değişikliği 

 0 adet Reddedilen Plan 

 

                     KAÇAK YAPI-ESKİLİK BELGESİ-TAMİR/TADİLAT 

 17 adet Yapı Tatil Tutanağı hazırlandı. 

 105 adet Eski Yapı Belgesi verildi. 

 74 adet Basit Tamirat ve Tadilat Belgesi hazırlandı. 

 150 adet Şikayet Dilekçesi yanıtlandı. 
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İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ  

2020 YILI FAALİYET RAPORU  

 

   İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 10.08.2011 tarihinde kurulmuştur. 

Müdürlüğümüz Belediye Ana Hizmet Binasının 1. katında olup, 1 Müdür ve 2 

Memur, 3 büro personeli ile görev yapmaktadır.   

 

SUNULAN HİZMETLER   

Memur personelin atama, terfi, kadro değişiklikleri, intibak, mal bildirimleri, 

sosyal denge sözleşmesi işlemleri, vekaleten görevlendirmeler, yurtdışı izinleri, 

pasaport işlemleri;   

 

İşçi personelin Toplu İş Sözleşmesinin yapılmasına ilişkin iş ve işlemler, İş 

sağlığı ve güvenliği yasası çerçevesinde  işçilere iş güvenlik eğitimleri verilmesi , 

sağlık taramalarının yapılması,  aylık işgücü çizelgelerinin İş-Kur’a gönderilmesi, 

iş akdi feshi işlemleri, geçici işçilerle ilgili iş ve işlemler.   

 

Sözleşmeli personelin sözleşmelerinin hazırlanması ile tüm personelin kurum içi 

yer değiştirme ve görevlendirmeleri, performans değerlendirme, disiplin işlemleri, 

yıllık izin, emeklik ve istifa işlemleri, ödül cezalara ilişkin işlemler.   

 

Memur, sözleşmeli personel ve kadrolu işçilerin maaş ikramiye ve her türlü 

sosyal mali yardım tahakkuklarının yapılması işlemleri   

 

Memur, sözleşmeli personel ve kadrolu işçilerin her ay emekli sandığı 

kesenekleri işlemleri, aylık pirim hizmet belgelerinin düzenlenip internet aracılığı 

ile SGK’ ya gönderilmesi iş ve işlemleri   
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PERSONEL DURUM TABLOSU  

Memur Personel  144 

İşçi Personel  49  

Sözleşmeli Personel   15  

Müteahhit Firma Elemanı Personeli  638 

  

 

 

  

  

PERSONEL DURUMUNDA MEYDANA GELEN DEĞİŞİKLİKLER  

DEĞİŞİKLİK DURUMU  ADET  

Emekliye Sevk Edilen Memur Personel  5  

Vefat eden memur personel  1 

Nakil gelen memur personel  3 

Açıktan atanan memur personel  4 

Nakil giden personel  1  

Emekliye Sevk Edilen İşçi Personel  5 

Vefat eden işçi personel  0 
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MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

2020 YILI  FAALİYET RAPORU 

 

 2020 Mali yılı gider bütçesi 135.000.000,00 TL, gelir bütçesi 135.000.000,00 TL olup 

denklik sağlanmıştır. 2020 mali yılı giderleri 31.12.2020 tarihi itibarıyla 128.347.498,37 TL gider 

gerçekleşmiştir. 

 31.12.2020 tarihi itibarıyla gerçekleşen harcamaların ayrıntısı aşağıdaki tabloda 

belirtilmiştir. 

 

01 Personel Giderleri

02 Sos.Güv.Kur.Devlet Primi

03 Mal ve Hiz.Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

T O P L A M 128.347.498,37

21.411.672,12

3.393.896,23

84.114.667,42

4.624.646,25

5.807.706,89

8.994.909,46

 

 

31.12.2020 tarihi itibarıyla gerçekleşen gelir 121.383.630,75 TL dir. Gelirlerin ayrıntısı aşağıdaki 

tabloda belirtilmiştir. 

01 Vergi Gelirleri

03 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

04 Alınan Bağış ve Yardımlar

05 Diğer gelirler

06 Sermaye Gelirleri

09 Red ve İadeler

T O P L A M 121.383.630,75

33.143.904,96

13.597.573,23

1.966.719,08

71.859.703,48

815.730,00

0,00

 

 

2020 YILINDA EMEKLİ OLAN MEMUR PERSONEL  İKRAMİYE ÖDEMELERİ 

 

01.01.2020 – 31.12.2020 tarihleri arasında 7 adet memur personel emekliye ayrılmış olup; 

emekliye ayrılan memur personele toplam  637.396,66 TL emekli ikramiyesi ödenmiştir.  
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Emekliye ayrılan memur personel bilgileri aşağıda tabloda belirtilmiştir. 

 

2020 YILINDA AKHİSAR BELEDİYESİNDEN EMEKLİ OLAN 

MEMUR PERSONELİ BİLGİ TABLOSU 

SIRA 

NO: 
ADI-SOYADI 

EMEKLİLİK 

TARİHİ 

EMEKLİ OLAN 

MEMUR 

  TAZMİNAT 

TUTARI 

1 TANDOĞAN GÜLIŞIK 10.01.2020 92.376,84 

2 ALİ TAŞÇI 16.04.2020 118.295,02 

3 ÖZCAN YİĞİT 16.04.2020 81.563,87 

4 DİLEK ERTÜRK 06.05.2020 130.532,44 

5 SEMRA DÜZAY 03.07.2020 77.947,01 

6 MUSTAFA KAVAK 03.07.2020 30.330,11 

7 AHMET GÜLENÇ 02.10.2020 106.351,37 

  TOPLAM 637.396,66 

 

 

2020 YILINDA EMEKLİ OLAN KADROLU İŞÇİ  İKRAMİYE ÖDEMELERİ 

 

  01.01.2020 – 31.12.2020 tarihleri arasında 5 adet kadrolu işçimiz emekliye ayrılmış olup; 

emekliye ayrılan kadrolu işçilerimize toplam  859.799,19 TL kıdem tazminatı ödenmiştir.  

 

Emekliye ayrılan kadrolu işçilerin bilgileri aşağıda tabloda belirtilmiştir. 
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2020 YILINDA AKHİSAR BELEDİYESİNDEN EMEKLİ OLAN 

KADROLU İŞÇİ PERSONELİ BİLGİ TABLOSU 

SIRA 

NO: 
ADI-SOYADI 

EMEKLİLİ

K 

TARİHİ 

EMEKLİ OLAN 

İŞÇİ 

  TAZMİNAT 

TUTARI 

1 DURSUN SAĞGÖZ 13.03.2020 185.971,92 

2 EROL ŞEN 10.04.2020 140.746,26 

3 TURAN SERBEST 31.08.2020 217.046,10 

4 HASAN TANGAL 31.08.2020 124.386,39 

5 SATILMIŞ ERSOY 01.09.2020 191.648,52 

  TOPLAM 859.799,19 

 

2020  YILINDA EMEKLİ OLAN AKHİSAR BELEDİYESİ PERSONEL A.Ş. İŞÇİ  KIDEM 

TAZMİNATI ÖDEMELERİ 

 

01.01.2020 – 31.12.2020 tarihleri arasında Akhisar  Belediyesi Personel A.Ş.’den 23 adet  

işçimiz emeklilik nedeniyle veya kıdem tazminatı hakedip ayrılmış olup; Belediyemiz işçilerimize 

toplam  1.237.463,03 TL kıdem tazminatı ödenmiştir.  

 

Akhisar Belediyesi Personel A.Ş. işçilerimiz ile ilgili bilgiler aşağıda tabloda belirtilmiştir. 

 

2019 YILINDA AKHİSAR BELEDİYESİ PERSONEL A.Ş.DEN 

KIDEM TAZMİNATI ÖDENEN İŞÇİ PERSONELİ BİLGİ TABLOSU 

SIRA 

NO: 
ADI-SOYADI 

EMEKLİLİK/AYRILIŞ 

TARİHİ 

TAZMİNAT 

TUTARI 

1 HAKAN USLU 10.02.2020 15.066,89 

2 FEVZİ KALTAKÇI 05.03.2020 71.407,52 



T.C.  

Akhisar Belediyesi 

2020 Yılı Faaliyet Raporu 
 

 

104 

3 MEHMET ALİ OCAK 18.03.2020 92.059,64 

4 İSMAİL GÖKGÖZ 26.03.2020 38.305,90 

5 
GÜLFEN GÜLFİDAN 

BEKLEEMİR 
03.04.2020 78.616,21 

6 YALÇIN DURSUN 22.04.2020 34.205,24 

7 KERİM 15.05.2020 39.709,28 

8 AHMET UÇAKER 05.06.2020 81.805,13 

9 ENGİN KULTAŞ 12.06.2020 56.511,27 

10 ÖZCAN KILIÇ 12.06.2020 91.174,16 

11 İLKER 07.07.2020 6.518,32 

12 ABDULLAH DEMİR 08.07.2020 18.171,20 

13 MUSTAFA AYDINER 17.07.2020 115.087,79 

14 HASAN ALİ AVCI 24.07.2020 47.178,61 

15 İBRAHİM TOSUN 20.08.2020 33.588,39 

16 SAADİN GÜLMEN 21.08.2020 36.712,43 

17 YAKUP KÖKTAŞ 04.09.2020 88.390,74 

18 YALÇIN UTÇU  16.09.2020 58.201,50 

19 
ABDÜLSAMET 

UĞURLU  
24.09.2020 17.008,93 

20 TUNCAY ÇAKIR 24.09.2020 36.083,94 

21 ÜMİT ALTINDAĞ 06.10.2020 41.705,75 

22 TAMER ÖĞÜTTAN 13.11.2020 85.132,94 

23 İSMAİL ORUÇLAR 25.12.2020 54.821,25 

  TOPLAM 1.237.463,03 

 

İSTİMLAK ÖDEMELERİ : 01.01.2020 – 31.12.2020 tarihleri arasında toplam 158.500,00TL 

istimlak ödemesi yapılmıştır. 
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ÖDEME EVRAKLARI : 01.01.2020 – 31.12.2020  döneminde 4.284 adet ödeme emri belgesi ile 

4.319 adet muhasebe işlem fişi muhasebe kaydı olmak üzere toplam 8.603 adet muhasebe yevmiye 

kayıt işlemi gerçekleşmiştir. 

2020 YILINA DEVİR EDEN FİRMA - KİŞİ ALACAK TUTARI:  23.248.129,86 TL dir 

2020 YILI  BANKA KREDİ TAKSİT GERİ ÖDEMELERİ: 

 Belediyemizin bankalardan kullanmış olduğu krediler için 2020 mali yılında  9.983.308,12 

TL ödeme yapılmış olup, ilgili bilgiler aşağıda tabloda belirtilmiştir. 

AKHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2020 YILI 

 BANKA KREDİ ÖDEME BİLGİ TABLOSU 

SIRA 

NO 
BANKA 

KREDİ 

NO 
KREDİNİN CİNSİ 

ÖDENEN 

TUTAR 

1 İLLER BANKASI 238262 STADYUM İNŞAATI KREDİSİ 775.811,68 

2 İLLER BANKASI 241345 STADYUM İNŞAATI KREDİSİ 1.464.610,91 

3 İLLER BANKASI 244073 STADYUM İNŞAATI KREDİSİ 70.878,50 

4 İLLER BANKASI 254171  MERKEZ YOL VE KALDIRIM TRETUVAR YAPIM İŞİ 1.236.328,60 

5 İLLER BANKASI 256133 BİTÜM VE MUH. YOL YAPIM MALZ.ALIMI 169.727,08 

6 İLLER BANKASI 257170 BİTÜM VE MUH. YOL YAPIM MALZ.ALIMI 228.478,70 

7 İLLER BANKASI 257334  MERKEZ YOL VE KALDIRIM TRETUVAR YAPIM İŞİ 996.096,05 

8 İLLER BANKASI 257408 
KIRSAL MAHALLELER YOL VE KALDIRIM 

TRETUVAR YAPIM İŞİ 
1.141.921,08 

9 İLLER BANKASI 259215 
ASFALT PLENTİ VE MUH. YOL YAPIM MALZ. 

ALIMI 
1.548.672,84 

10 İLLER BANKASI 259653 BİTÜM VE MUH. YOL YAPIM MALZ.ALIMI 843.635,04 

11 DENİZBANK - ARAÇ ALIMI 237.321,12 

12 DENİZBANK - GES PROJESİ 222.389,09 

13 TÜRKİYE FİNANS - 
DSTHİ KAPLAMA,OYUN GRUPLARI ALIMI,YOL 

TAMİR İŞLERİ,BİTÜM ALIMI 
1.047.437,43 

 
 

 
TOPLAM 

9.983.308,12 
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GELİR BİRİMİ 

2020 YILI FAALİYET RAPORU  

 Müdürlüğümüz Gelir, Tahsilat, Emlak olmak üzere 3 Şeflikten, Sicil, İcra olmak üzere 2 Servisten 

oluşmaktadır. Müdürlüğümüzde 25 Adet Memur, 1 adet işçi,16 taşeron olmak üzere toplam 42 adet Personel 

görev yapmaktadır. 

 2020 yılı içerisinde  124.208.218,06.-TL  Gelir Tahakkuk ile devirden gelen tahakkuk 16.312.784,16.-TL 

toplam 140.521.002,22.-TL tahakkuk edilmiş olup, bunun 2020 yılı içerisinde 121.383.630,75.-TL’ si tahsil 

edilmiştir. Bu durum yılı içerisinde Tahakkuka bağlı tahsilatın % 86 oranında gerçekleştiğini göstermektedir. 

 Vadesinde ödenmeyen Belediye Alacakları ile mevcut imkanlar ölçüsünde maksimum seviyede mücadele 

edilmiş Vergi, Resim, Harç alacaklarımız için 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsili Usulü Hakkındaki Kanun 

uyarınca 7954 mükellefimize Tahsilat Servisince Ödeme Emri gönderilmiştir. 368 kişiye taahhütname yapılmıştır. 

İcra servisine 1841 adet ödeme emri havale edilmiştir.Hukuk İşleri Müdürlüğüne 270 adet evrak havale edilmiştir. 

Belediyemize kira borçu olan  613 kişiye posta yoluyla yazışma yapılmıştır.57 adet iade evrağı 

düzenlenmiştir.251 adet mahsup işlemi yapılmıştır.Mali Hizmetler Müdürlüğünün düzenlemiş olduğu muhasebe 

işlem fişine istinaden 63 kişinin borçlarına mahsup işlemi yapıldı.7256 sayılı yapılandırma kanununa istinaden 

2623 kişiye yapılandırma işlemi uygulanmıştır. 

İcra Servisince geçmiş tarihli   yapılan dosyaların takibi sürdürülmeye devam edilmiş, bunlardan 713 

mükelleften alacağımız tahsil edilmiş olup, 1560 mükellefe görüşme mektubu gönderilmiş, 374753 mükellefimize 

Belediyemize olan borçlarını ödemeleri için mesaj atılmış, 3577 mükellef hakkında yasal takibimiz devam 

etmektedir. Takipte olan icra dosyaları güncellenmekte olup ,tahsilattan gelen ödeme emirleri dosyaya 

kaldırılmaktadır. 

Mülkiyeti Belediyemize ait gayrimenkuller 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu Hükümleri çerçevesinde 

kiraya verilmektedir. Yapılan ihaleler sonucunda 40 adet gayrimenkul kiraya verilmiştir. Belediyemize ait 

gayrimenkullerden kırsal mahallelerde 208 adet işyeri kiracımız, 160 adet arazi kiracımız, 183 adet merkez de 

işyeri kiracımız bulunmakta olup her ay düzenli olarak kira tahakkukları yapılmaktadır. Kiralama talebinde 

bulunan vatandaşlarımızın dilekçeleri gerekli yazışmaları yapılarak kira ihalesine çıkılmaktadır. Kiracılığını sona 

erdirilmek istenen vatandaşların dilekçeleri Encümene sunulup vatandaşa tebliğ edilmektedir. Coronavirüs Salgını 

nedeniyle Cumhurbaşkanımızın talimatları doğrultusunda Mülkiyeti Belediyemize ait olan ve salgından etkilenen 

işyerlerimiz tespit edilerek kira bedelleri iptal edilmiş ve  öteleme yapılmıştır. 

İlçe merkezimize bağlı mahalleye dönüşen beldelerin Emlak, Kira, İlan Reklam, Ç.T.V. , KAYSÜ ve 

Belediyemizi ilgilendiren diğer tahakkuk, tahsilat,  alacak vb. kayıtları Bilgi İşlem Müdürlüğü aracılığıyla 

sistemimize aktarılmıştır. Aktarma sonucu oluşan hataların tespiti ve düzeltilmesi işlemi Belde sorumluları ve 

diğer ilgili Müdürlüklerle koordineli bir şekilde yürütülmekte olup, bütün sokaklar da saha çalışması yapılarak 

Çevre Temizlik , Katı Atık ve İlan Reklam Vergisi beyanları güncellenmekte, MASKİ programı ara yüzünden 

KAYSÜ güncellemeleri yapılmakta ve Büyükşehir Belediyesinden Belediyemiz hesabına KAYSÜ ödemeleri 

yapılmaya başlanmıştır. Bu çalışma halen devam etmektedir.  

 Belediyemize ait bütün gayrimenkuller de kiracı bulunan vatandaşlarımıza kira artışı tebligatları yapılmaktadır. 

Belediyemizin bütün kiralama ihaleleri, işgaliyeye verme işleri, Müdürlüğümüzce yapılmıştır.  
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Emlak Servisince 2020 yılında toplam 98797 adet bina, 34126 adet arsa, 128833 adet arazi beyanı alınmış 

olup bu beyanlarda ölüm, veraset, intikal işlemi yapılmıştır. 261756 adet Vatandaşa ait Beyanların arşiv 

dosyalaması yapılmıştır. İlçemize bağlı belde ve mahallelere ait verilmemiş beyanların taraması sonucu 300 adet 

beyana çağrı postaya verilmiştir. Ayrıca Beldeden Mahalleye dönüşen yerleşim yerlerindeki Emlak Dosyaları 

incelemeye alınmış, Vergi kayıplarının araştırılması çalışması başlatılmıştır. Çok dikkat ve detaylı araştırılması 

gereken bu çalışmanın sonucunda kurumumuzun vergi kayıplarının önüne geçilecek, mükelleflerin dosyaları 

güncel ve 250 adet mükellefimizin vergi tahakkuklarında düzenleme yoluna gidilerek tahakkukumuzda artış 

yapılmıştır. Bu çalışma halen tahakkuklarında eksik olan mükelleflerimizin  düzenli hale getirilecek, düzenlenen 

dosyalar merkez arşivimize kaldırılacaktır.  

 Müdürlüğümüze herhangi bir sebeple müracaat etmiş olan vatandaşlarımız Sicil Servisine yönlendirilerek 

bilgilerin güncellenmesi, çift sicillerin birleştirilmesi çalışmalarına aralıksız devam edilmiştir. Özellikle mahalle 

statüsünde ilçemize bağlanan yerleşim yerlerinin sicillerinde oldukça fazla hatalar vardır. Sicil Memurluğumuzca 

bu hataların düzeltilmesi hususunda yoğun bir çaba sarf edilmektedir.  

İlan Reklâm Vergisi, Çevre Temizlik Vergisi ve Atık su Altyapı ve Katı Atık Yönetim Sistemi Ücreti ile ilgili 

kontroller aralıksız olarak sürdürülmüş, Belediyemize ait bütün gayrimenkuller de kiracı bulunan 

vatandaşlarımıza kira artışı tebligatları yapılmaktadır. Belediyemizin bütün kiralama ihaleleri, işgaliyeye verme 

işleri, Müdürlüğümüzce yapılmıştır. 
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                          BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ  

1. 7 Ocak 2020 Salı günü saat 16:00’da Belediyemiz tarafından gerçekleştirilen Ocak Ayı Olağan Meclis 

Toplantısı, sosyal medya hesaplarımızdan canlı olarak yayınlanmıştır. 

 

 
 

2. Akhisar Belediyesi Türk Halk Müziği Korosu Şef Ozan Demir öncülüğündeki 2020 yılı ilk konserini 9 Ocak 

2020 Perşembe günü saat 20:00’da Bülent Ciğeroğlu Kültür Salonu’nda gerçekleştirilmiştir. 

 

 
 

 

3. Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü’nde Akhisar’da faaliyet 

gösteren yerel ve ulusal medya temsilcileri ile kahvaltıda buluşmuş olup, tarafımızca hazırlanan hediyeleri 

günün anısına katılımcılara takdim etmiştir. 
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4. Akhisar Belediyesi ve Akhisar Altıeylül Gazatesi’nin ortaklaşa düzenlediği “Medya ve Toplum” konulu panel 

ile Altıeylül Gazetesi “Akhisar’a Değer Katanlar 2019 Ödül Töreni” 11 Ocak 2020 Cumartesi günü Belediye 

Meclis Salonu’nda gerçekleştirilmiştir. 

 

 
 

5. Vatandaşlarımızın yoğun talebi üzerine belediyemiz tarafından 11 Ocak 2020 Cumartesi günü saat 13:30’da 

Akhisar Belediyesi hizmet binası yan tarafındaki otopark alanına kamyonlarla kar getirilmiş, gerekli emniyet 

tedbirleri alındıktan sonra halkımızın katılımıyla “Kar Topu Etkinliği” düzenlenmiştir.  
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6. Dezavantajlı Çocukları Koruma Derneği ve 8 Mart Kadın Dayanışma Derneği tarafından #birşeysöyleyin 

hareketine destek sağlamak amacıyla, “çocuklarda ihmal ve istismardan korunma yolları” ile “özel 

gereksinimli çocuklarda dikkat edilecek noktalar” konularını içeren “Karanlığı Arala” semineri 12 Ocak 2020 

Pazar günü saat 14:00’da Akhisar Belediyesi Meclis Salonu’nda gerçekleştirilmiştir. Basın Birimi tarafından 

hazırlanan seminere ait broşürler katılımcılara dağıtılmıştır. 
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7. Akhisar Belediyesi Tiyatro Kulübü tarafından hazırlanan Uzaydan Gelen Sihirli Sandık adlı tek perdelik 

çocuk tiyatro gösterisi, 13-14 Ocak 2020 tarihlerinde Akhisar Belediyesi Parkiçi Kültür Salonu’nda saat 

11:00, 14:00  , 15:30’da 3 seans şeklinde ücretsiz olarak sergilenmiştir. 

 

 
 

8. Biz-Siz Kent Tiyatrosu tarafından “Nazım Hikmet’i Şiirlerle Anıyoruz” etkinliği 15 Ocak 2020 Çarşamba 

günü saat 20:30’da Akhisar Belediyesi Park İçi Kültür Salonu’nda gerçekleştirilmiştir. 
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9. Akhisar Belediyesi Sanat Atölyesi usta öğreticilerinden Elif Savaş ve kursiyerlerinin hazırladığı “El İşi Ve Ev 

Dekorasyon Ürünleri Sergisi” 14-17 Ocak 2020 tarihleri arasında Akhisar Belediyesi Fuaye Salonu’nda 

sergilenmiştir. 

 

 
 

 

10. Elektronik ve Dijital Dönüşüm Danışmanları Derneği’nin katkılarıyla Akhisar Belediyesi tarafından 

düzenlenen “Tarımda ve İş Hayatında Dijital Dönüşüm Semineri” 18 Ocak 2020 Cumartesi günü 14:00-18:00 

saatleri arasında Akhisar Belediyesi Park İçi Kültür Salonu’nda gerçekleştirilmiştir. 



T.C.  

Akhisar Belediyesi 

2020 Yılı Faaliyet Raporu 
 

 

114 

 

 
 

 

11. 23-26 Ocak 2020 tarihleri arasında yapılması planlanan Akhisar Belediyesi, Akhisar Ticaret Borsası ve 

Akhisar Ticaret ve Sanayi Odası’nın ortaklaşa düzenlediği “Akhisar Alışveriş Festivali” Akhisar’da ve 

Elazığ’da yaşanan depremler sebebiyle yalnızca 24 Ocak 2020 Cuma gününü kapsayan etkinlikler 

çerçevesince gerçekleştirilmiştir. Esnaf kampanyaları 4 gün boyunca devam etmiş olup, tüm eğlence 

etkinlikleri iptal edilmiştir. 

 

 
 

12. Yaşanan şiddetli depremler sonrasında kırsal mahallelerde AFAD tarafından kurulan çadırda kalan 

vatandaşlar için Akhisar Belediye Başkanlığı tarafından hazırlanmış olan kumanyalar müdürlüğümüz 

ekiplerince 20:00-08:00 saatleri arasında ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmıştır. 
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13. Elazığ ve Malatya ‘da yaşanan deprem sonrası 26 Ocak 2020 Pazar günü belediyemizce yayınlanan yardım 

çağrısına vatandaşlarımız tarafından tüm gün boyunca katılım sağlanmıştır. Belediyemize getirilen ihtiyaç 

malzemeleri personelimiz tarafından gerekli şekilde hazırlanmış, deprem bölgesine gidecek araçlara 

yüklenmiş ve 27 Ocak 2020 tarihinde saat 20:00’da araçlar afet bölgesine doğru yola çıkmıştır. 
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14. Basın Yayın Halkla İlişkiler Müdürlüğü olarak Sosyal Belediyecilik anlayışı içerisinde yapılan proje 

kapsamında, İlçe Nüfus Müdürlüğü ile irtibata geçilerek adresleri alınan ilçemizdeki yeni doğan bebeklere, 

müdürlüğümüzce hazırlanan paketlerin dağıtımı gerçekleştirilmiştir.  
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15. Akhisar Belediyesi Zinde Yaşam Kulübü çatısı altında sağlıklı yaşam destekleme programları kapsamında her 

hafta çarşamba günü 20:00’da farklı güzergâhlar seçilerek müdürlüğümüz ekipleri ve Zabıta Müdürlüğü 

ekipleri ile Akhisar sokaklarında bisiklet turları devam etmektedir. 

 

 
 

16. Akhisar Belediyesi zinde yaşam Kulübü’nün sağlıklı yaşam ve sportif faaliyetlerin artması amacıyla 

gerçekleştirilen doğa yürüyüşü etkinliğine katılmak isteyen vatandaşlarımız müdürlüğümüz tarafından görevli 

personeller aracılığıyla planlanan saatte Milli Egemenlik Meydanı’ndan alınarak Ocak , Şubat ve Mart ayları 

içerisinde ekiplerimiz tarafından belirlenen parkurlarına götürülmüş olup, program sonunda yine ekiplerimiz 

tarafından içecek ve soğuk sandviç ikramında bulunularak ilçemize dönüş sağlanmıştır.  
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17. Belediyemizce düzenlenen program kapsamında sokak hayvanları için yapılan kedi köpek evleri  ve 

mamalıkları gölet salonda yapılan bir programla  çocuklar tarafından boyanarak şehrimizin muhtelif yerlerine 

konuldu. 
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18. Akhisar Belediyesi tarafından çocuklara yönelik düzenlenen etkinlikler kapsamında,  kırsal bölgelerde 

deprem korkusu yaşayan çocukların motivasyonu amacıyla 4 Şubat 2020 Salı günü saat 14:30’da Park İçi  

Kültür Salonu’nda “ASLAN KRAL” adlı film gösterimi eşliğinde; patlamış mısır ve pamuk şeker ikramıyla 

beraber, balon ve yüz boyama etkinliği gerçekleştirmiştir. 

 

 
 

 

19. Akhisar Kaymakamlığı tarafından düzenlenen “Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün Akhisar’a gelişinin 

97. Yılı Kutlama Programı” 5 Şubat 2020 Çarşamba günü saat 10:30’da Belediye Meclis Salonu’nda 

gerçekleştirilmiştir. 
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20. Akhisar Belediyesi tarafından çocuklara yönelik düzenlenen etkinlikler kapsamında “Çocuklarımızın 

Gözünden Türk Bayrağı” adlı çocuk atölyesi programında; bayrak çizme, balon ve yüz boyama etkinliği 6 

Şubat 2020 Perşembe günü saat 12:00’da Gölet Düğün Salonu’nda gerçekleştirilmiştir. 
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21. “Dünya Kanser Farkındalık Günü Semineri” 6 Şubat 2020 Perşembe günü saat 14:00’da Akhisar Belediyesi 

Meclis Salonu’nda gerçekleştirilmiştir. 

 

 
 

22. Akhisar Belediyesi tarafından çocuklara yönelik düzenlenen etkinlikler kapsamında, kırsal bölgelerde 

yaşayan çocukların Akhisar Basketbol – Balıkesir Büyükşehir Belediyespor basketbol müsabakasına katılımı 

08.02.2020 Cumartesi günü saat 17:00’da Kapalı Spor Salonu’nda gerçekleştirilmiştir. 
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23. Akhisar Belediyesi tarafından çocuklara yönelik düzenlenen etkinlikler kapsamında,”Anadolu Masalları” 

konulu masal atölyesi 09.02.2020 Pazar günü saat 15:00’da Gölet Düğün Salonu ve Tarihi Zeynelzade Halk 

Kütüphanesi’nde eş zamanlı olarak gerçekleştirilmiştir. 
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24. Akhisar Belediye Başkanlığı tarafından düzenlenen “Uğur Dündar ile Demokrasi Arenası” programı 

14.02.2020 Cuma günü saat 21:00’de Bülent Ciğeroğlu Kültür Salonu’nda gerçekleştirilmiştir. 

 

 
 

25. Akhisar Belediyesi tarafından düzenlenen “LGS Matematikte Yeni Nesil Sorular Nasıl Çözülür?” sorularına 

cevap verecek ücretsiz seminer 15.02.2020 Cumartesi günü saat 16:00’da Akhisar Belediyesi Meclis 

Salonu’nda gerçekleştirilmiştir. 

 

 
 



T.C.  

Akhisar Belediyesi 

2020 Yılı Faaliyet Raporu 
 

 

124 

 
 

26. Akhisar Belediyesi ekiplerince, soğuk havalarda çalışan pazarcı esnafımızın ve alışveriş yapan 

vatandaşlarımızın içini ısıtmak için 09.02.2020 ve 16.02.2020 Pazar günleri sabah saatlerinde Pazar Pazarı 

önünde sıcak çorba ikramı yapılmıştır. 
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27. Akhisar Belediyesi, Herkes İçin Acil Sağlık Derneği ve Mimarlar Odası Akhisar Temsilciliği’nin ortaklaşa 

düzenlediği Akhisar ve Çevresinin Jeolojisi ve Depremselliği, Kriz ve Afet Yönetimi, Yapı Güvenliği ve 

Yapı Stoku konularının ele alınacağı “Akhisar’ın Depremselliği” isimli panel 19.02.2020 Çarşamba günü saat 

13:30’da Park İçi  Kültür Salonu’nda gerçekleştirilmiştir. 

 

 
 

28. Akhisar Belediyesi Sanat Atölyesi usta öğreticilerinden Selma Tunç ve kursiyerlerinin hazırladığı “Ahşap ve 

Cam Sanatı Sergisi” 25 Şubat 2020 tarihleri arasında Akhisar Belediyesi Fuaye Salonu’nda sergilenmiştir. 
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29.  Akhisar belediyesi tarafından gerçekleştirilen   kandili programları kapsamında belirlenen merkez  camilerde 

kırsal mahallelerde bulunan  Camilerde yatsı namazına müteakiben ekiplerimiz tarafından helva dağıtımı 

gerçekleştirilmiştir. 
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30. Suriye’de şehit düşen kahraman Mehmetçiklerimiz için 03.03.2020 Salı akşamı saat 20:00’da belediyemiz 

tarafından sessiz yürüyüş düzenlendi. Etkinliğe katılan vatandaşlara Basın Yayın ve Halkla  İlişkiler 

Müdürlüğü ile Zabıta Müdürlüğü ekiplerince bayrak dağıtımı yapıldı. 
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31. 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü’nün hafta sonuna gelmesi sebebiyle Belediye Başkanımız Besim 

Dutlulu, 06.03.2020 Cuma günü mesai sonrası belediye çalışanı kadın personelin Kadınlar Günü’nü kutladı. 

Başkanımız ve eşi, müdürlüğümüzce temin edilip hazırlanan hediye paketlerini kadın personele takdim 

etmişler sonrasında Gölet Doğal Yaşam alanında Kadınlara Çiçek takdim etmişlerdir. 
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T.C.  

Akhisar Belediyesi 

2020 Yılı Faaliyet Raporu 
 

 

130 

32. Akhisar Belediyesi’nin destekleri ile R. Utkan Özüpak’ın yazdığı ve Metin Karaman’ın yönettiği “Hepgül 

Aysel” isimli tek perdelik tiyatro oyunu bir günlük gecikmeyle 12.03.2020 Perşembe akşamı saat 20:30’da 

Akhisar Belediyesi Bülent Ciğeroğlu Kültür Salonu’nda sergilenmiştir. 

 

 
 

33. 14 Mart Tıp Bayramı’nın hafta sonuna gelmesi sebebiyle Belediye Başkanımız Besim Dutlulu ve Başkan 

Yardımcılarımız, 13.03.2020 Cuma günü ilçemizde görev yapan tüm doktorlara müdürlüğümüzce temin 

edilip hazırlanan hediye paketlerini takdim etmişlerdir. 

 

 
 
 

34.  Mart Şehitler Günü Anma ve Çanakkale Zaferi’nin 105. yılı münasebetiyle Akhisar Şehitliği’nde düzenlenen 

program çerçevesince, müdürlüğümüz ekipleri tarafından ses-yayın düzenlemesi, ikramlık-su ve çiçek 

dağıtımı gerçekleştirilmiştir. 
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35. Çin’in Wuhan kentinden başlayarak tüm dünyayı tehdit eden, Dünya Sağlık Örgütü tarafından (pandemi 

olarak nitelendirilen) CoronaVirüs (Covid-19) salgınından vatandaşlarımızı korumak ve salgının yayılmasını 

engellemek amacıyla, belediyemiz Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü ve müdürlüğümüz tarafından hazırlanan 
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maske ve dezenfektan malzemelerinin, ekiplerimiz tarafından ilçemiz Nuri Giyik Sanayi Sitesi, 

Karaosmanoğlu Sanayi Sitesi, Marangozlar Sanayi Sitesi, Keresteciler Sanayi Sitesi ve merkez mahallelerde 

bulunan esnaflarımıza dağıtımı yapılmıştır. 

 
 

 

 

36. Covid-19 salgını ile mücadele kapsamında Mustafa Kirazoğlu Devlet Hastanesi Çalışanları, 112 Çalışanları 

ve Zeynep Gülin Öngör Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğrenci Yurdu’nda karantinada bulunan sağlık 

çalışanlarına ekiplerimiz tarafından çorba ikramı yapılmıştır. 
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37. 65 Yaş ve üzeri vatandaşlarımıza getirilen sokağa çıkma kısıtlaması gereğince, ekiplerimiz tarafından temel 

ihtiyaçların karşılanması sağlanmıştır. 

 

 
 

 
 

38. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı evlerinde geçiren vatandaşlar için belediye 

hoparlörlerinden yapılan şarkılı anonsların yanı sıra, müdürlüğümüz tarafından temin edilen organizasyon 
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ekibi vasıtasıyla çocuk animasyon ekibi gösterisi, havai fişek gösterileri ve belediye bandosu etkinliği 

gerçekleştirilmiştir. 

 

 

 
 

 

39. CoronaVirüs (Covid-19) salgını nedeni ile iptal edilen tüm sosyal, kültürel ve sanatsal faaliyetlerin ardından 

Akhisar Belediyesi ‘Evde Kal’ çağrısına uyan vatandaşlar için, Bülent Ciğeroğlu Kültür Salonu’nda 

gerçekleştirilen Akhisar Göçmen Bandosu canlı yayın konseri sosyal medya hesapları üzerinden 

yayınlanmıştır. 
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40. Çin’in Wuhan kentinden başlayarak tüm dünyayı tehdit eden, Dünya Sağlık Örgütü tarafından (pandemi 

olarak nitelendirilen) CoronaVirüs (Covid-19) salgınından vatandaşlarımızı korumak ve salgının yayılmasını 

engellemek amacıyla, belediyemiz Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü ve müdürlüğümüz tarafından hazırlanan 

koruyucu maskelerin, ekiplerimiz tarafından ilçemiz 1 Sokak, 14 Sokak, 19 Sokak ve bu sokakları birbirine 

bağlayan ara sokaklarda bulunan esnaflarımız ile belediye hizmet binamız önünde maske talebinde bulunan 

vatandaşlarımıza dağıtımı yapılmıştır. 
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41. Sokağa çıkma izni verilen 65 yaş üstü annelerimize, 10 Mayıs Anneler Günü münasebetiyle belediye binamız 

önünde maske ve çiçek dağıtımı yapılmıştır. 

 

 
 

 

42. 13.05.2020 tarihinde ilçemizdeki 0-14 yaş arası çocuklara yönelik sokağa çıkma kısıtlamasının 4 saat 

boyunca kaldırılması sebebiyle dışarıda vakit geçiren çocuklara, müdürlüğümüz ekiplerince plastik top 

dağıtılmıştır. 
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43. Akhisar Belediyesi tarafından, “Evde Kal” çağrısına uyan vatandaşlarımıza yönelik düzenlenen Ramazan Ayı 

Etkinlikleri kapsamında, 15.05.2020 Cuma günü saat 19:45’te “Tasavvuf Dinletisi” etkinliği belediyemiz 

sosyal medya hesapları üzerinden yayınlanmıştır. 
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44. 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik Ve Spor Bayramı’nı evlerinde geçiren vatandaşlar için belediye 

hoparlörlerinden günün anlam ve önemini anlatan marşlar çalınmıştır. Ayrıca havai fişek gösterileri ve 

belediye bandosu eşliğinde kortej yürüyüşü etkinliği gerçekleştirilmiştir. 
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45. 20.05.2020 tarihinde ilçemizdeki 0-14 yaş arası çocuklara yönelik sokağa çıkma kısıtlamasının 4 saat 

boyunca kaldırılması sebebiyle dışarıda vakit geçiren çocuklara, müdürlüğümüz ekiplerince uçurtma 

dağıtılmıştır. 
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46. 03.06.2020 Dünya Bisiklet Günü sebebiyle hizmet binamız önünde kurulan standlarda, halkımızın 

bisikletlerinin teknik kontrolleri yapılırken, ilçemizdeki 0-14 yaş arası çocuklara yönelik sokağa çıkma 
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kısıtlamasının 4 saat boyunca kaldırılması sebebiyle dışarıda vakit geçiren çocuklara, müdürlüğümüz 

ekiplerince şekerleme dağıtılmıştır. 

 

 
 

 

47. Haziran  ayı içinde cuma namazı kılınan açık alanlar için (Çarşamba Pazarı, Pazar Pazarı ve Gölet Halı Saha) 

ses yayın ekibi ve görevli personel tahsis edilmiştir. Ayrıca bu 3 noktaya ilçe müftülüğü talepleri 

doğrultusunca vatandaşa dağıtılmak üzere maske gönderilmiştir. 

 

 
 

          

48. Belediyemizce gerçekleştirilen kültür ve sanat etkinlikleri içerisinde yer alan “Açık Hava Yaz Konserleri” 

kapsamında “Erkan Arar - Samet Pazarcıoğlu” konseri 13.07.2020 Pazartesi akşamı saat 21:30’da Akhisar 

Belediyesi Gölet Doğal Yaşam Alanı’nda maske ve güvenli mesafe kuralları dahilinde gerçekleştirilmiştir. 
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49. 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Beraberlik Günü kapsamında gerçekleştirilen faaliyetler aşağıdaki gibidir: 

 

- 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Beraberlik Günü kapsamında anma törenlerinde kullanılacak görsel ve 

kurumsal materyaller  www.15temmuzetkinlikleri.com internet adresinden temin edilerek şehrimizin 

önemli noktalarında bulunan billboardlarda sergilenmiştir. 

http://www.15temmuzetkinlikleri.com/
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- 14 Temmuz 2020 Salı günü saat 11:30’da Akhisar Belediye önü ve Kaymakamlık Binası önünde “15 

Temmuz Fotoğraf Sergisi” açılmıştır. Ayrıca “15 Temmuz Anı Defteri” imzaya açılmak üzere hazır 

edilmiş olup, Sayın Kaymakamımız tarafından imzalanmıştır. 

 

- 15 Temmuz 2020 Çarşamba günü saat 10:00’da gerçekleştirilen Akhisar Şehitliği ziyareti için; 

belediyemiz ekipleri tarafından etkinlik alanı düzenlenmiş, ses-yayın düzeni ve kürsü hazırlanmıştır. Şehit 

yakınları ve Gazilerimizin oturmaları için sandalye, masa ve çadır temin edilmiştir. Programa katılan 

misafirlere su, kolonya, gülsuyu, şeker ikramı ile maske ve dezenfektan verilmiştir. Katılımcılara, Şehit 

kabirlerine konulmak üzere karanfil dağıtımı yapılmıştır. 

 

 

- Şehitlik ziyaretinin akabinde saat 16:30’da ilçemiz İnciler Camii’nde şehitlerimiz için okunan Mevlid-i 

Şerif esnasında katılımcılara dağıtılmak üzere gülsuyu ve şeker temin edilmiştir. 

 

- 15 Temmuz 2020 Çarşamba günü saat 20:00’da Milli Egemenlik Meydanı’nda başlayan “15 Temmuz 

Demokrasi ve Milli Birlik Günü” etkinlik programı için; belediyemizce profesyonel ses-yayın düzeni ve 

sahne kurulup, led ekran kiralanmıştır. Sosyal mesafe kurallarına dikkat edilecek şekilde etkinlik alanı 

düzenlenip etrafı bariyerlerle çevrilmiştir. Katılımcılar için mesafeli oturma düzeni sağlanmış; program 

boyunca bayrak, su, maske ve dezenfektan dağıtımı yapılmıştır. 

 

 
 

          

50. Çin’in Wuhan kentinden başlayarak tüm dünyayı tehdit eden, Dünya Sağlık Örgütü tarafından (pandemi 

olarak nitelendirilen) CoronaVirüs (Covid-19) salgınından vatandaşlarımızı korumak ve salgının yayılmasını 

engellemek amacıyla, belediyemiz Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü ve müdürlüğümüz tarafından hazırlanan 

koruyucu maskelerin, ekiplerimiz tarafından maske talebinde bulunan esnaflarımız ile belediye hizmet 

binamız önünde maske talebinde bulunan vatandaşlarımıza dağıtımı yapılmıştır. 
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51. Müdürlüğümüz, Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü ve Zabıta Müdürlüğü ekipleri işbirliğince Vefa Sosyal 

Destek Grubu kapsamında, vatandaşlardan gelen talepler doğrultusunda temel ihtiyaçlar giderilmiştir. 

 

 
 

 

52. Sokak hayvanları projesi kapsamında vatandaşlarımızdan gelen talepler doğrultusunda,  kedi-köpek maması, 

su, suluk ve yemlik temin edildi. 
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53. Belediyemizce gerçekleştirilen kültür ve sanat etkinlikleri içerisinde yer alan “Açık Hava Sinema Geceleri” 

kapsamında “Şirinler - Kayıp Köy” film gösterimi 05.08.2020 Çarşamba akşamı saat 21:00’da Akhisar 

Belediyesi Gölet Doğal Yaşam Alanı’nda maske ve güvenli mesafe kuralları dahilinde gerçekleştirilmiştir. 
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54.  Akhisar Belediye Başkanımız Besim Dutlulu, üzüm hasat sezonunun başlaması sebebiyle 27.08.2020 

Perşembe günü, civar köylerdeki üzüm bağlarını ziyaret edip, bol ve bereketli bir hasat dönemi dilemiştir. 

Ziyaret esnasında müdürlüğümüz ekipleri tarafından çiftçilerimize şapka ve maske dağıtımı yapılmıştır. 

 

                     

55. 30 Ağustos Zafer Bayramı’nın 98. Yıl dönümü sebebiyle, Milli Egemenlik Meydanı’nda bulunan Atatürk 

Anıtı’na çelenk koyma ve kahraman şehitlerimizi anma töreni gerçekleştirilmiştir. Tören esnasında 

müdürlüğümüz ekiplerince vatandaşlarımıza maske, dezenfektan ve bayrak dağıtımı yapılmıştır. 

 



T.C.  

Akhisar Belediyesi 

2020 Yılı Faaliyet Raporu 
 

 

147 

 
            

56. Akhisar Belediyesi Türk Sanat Müziği Korosu tarafından gerçekleştirilen “30 Ağustos Zafer Bayramı 

Konseri” 30 Ağustos 2020 Pazar Akşamı saat 21.30’da sosyal medya hesaplarımızdan canlı olarak 

yayınlanmıştır. 

 

 
 

 

57. Muharrem ayı dolayısı ile Akhisar Belediye Başkanlığınca geleneksel hale getirilen aşure dağıtımı 

Belediyemizin önünde gerçekleşmiştir. 
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58. 6 Eylül Akhisar’ın Kurtuluşu 98.yıl dönümü sebebiyle Milli Egemenlik Meydanında  çelenk koyma ve anma 

töreni gerçekleşti. 
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59. 6 Eylül Akhisar’ ın Kurtuluşu sebebiyle Belediyemiz Türk Sanat Müziği Korosu tarafından sosyal medya 

üzerinden canlı yayın yapıldı  ve Türk yıldızları gösterisi Gölet alanında gerçekleşti. 

 

 

 
 

60. Belediyemizce  Pazarcılar Odasının da katkıları ile Pazarcı esnafımıza içerisinde maske, eldiven, dezenfektan, 

kolonya ve ıslak mendil bulunan hijyen paketleri dağıtıldı. 
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61. 4 Ekim Dünya Hayvanları Koruma Günü sebebiyle, sokak hayvanlarına ekiplerimiz tarafından mama 

dağıtımı yapılmıştır. Talepte bulunan vatandaşlarımıza ekip arkadaşlarımız tarafından mama bırakılmıştır. 
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62. Pandemi sebebiyle uzaktan eğitim gören öğrencilerimizin kullanması için, belediyemizce verilen ücretsiz 

internet başvuru talepleri alınmaya devam edilmiş ve dağıtımı sağlanmaya başlanmıştır. 

 

 
 

63. 12 Ekim ilk ve ortaöğretim okullarının belirli sınıflara açılması sebebiyle ekip arkadaşlarımız tarafından 

öğrencilere maske ve dezenfektan dağıtımı sağlanmıştır. İlçemizde bulunan tüm okullara maske ve 

dezenfektan dağıtılmıştır. 
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64. 10 Kasım Atatürk’ün ölüm yıldönümünde Milli Egemenlik Meydanında yapılan anma Programı kapsamında 

tören alanı düzenlenerek ses ve kürsü düzeni ve Belediye Bandosu ve teknik ekip hazır bulunduruldu. Ayrıca  

ve çelenk koyma töreninden sonra Akhisar Belediyesi tarafından bisiklet etkinliği düzenlendi. 
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65. Belediyemiz sosyal hizmetler müdürlüğüne başvuran 2-5 yaş arası çocuklar için Süt Kuzusu projesi 

kapsamında yaklaşık 400 adet süt adreslerine teslim edildi .Proje aylık olarak devam etmektedir. 
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66. Belediyemiz hizmetlerinin yer aldığı Modern, çağdaş ve gelişmiş bir Akhisar Yolunda  ‘’500 Günde Neler 

Yaptık’’ kitapçığı personelimiz tarafından çeşitli işletme, esnaf ve vatandaşlara ulaştırıldı. 

 

 
 

 
67. İlçemizde bulunan Berberlere ve kuaförlere içerisinde tek kullanımlık havlu 50 adet tek kullanımlık önlük 50 

adet , maske 10 adet ve kolonya 1 adet  olan destek paketlerinden 500 adet hazırlanarak 320 adedi iş yeri 

sahiplerine  adreslerine teslim edildi. 
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68. Belediyemiz daire müdürlerine, meclis üyelerine  ve Belediyemizde çalışan tüm personele Müdürlüğümüz 

tarafından hazırlanan  hediye paketleri Başkanlık Makamı ve ekiplerimizce yapılmıştır.                      
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BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ 

2020 YILI FAALİYET RAPORU 

 2021 yılı program hazırlık ve açılışlar yapıldı. 

 

 2020 yılı programlarda kapanış ve yılsonu raporlarının çekilmesi işlemleri hazırlandı. 

 

 2020 yılı Taşınır Mal Yönetim Hesabı raporlamalarında dairelerine destek verildi. 

 

 2021 yılı Mahalle-Cadde Sokak Değerleri, Emlak-ÇTV-İlan Reklam-Katı Atık Beyan Ve Tahakkukları 

Oluşturuldu. Diğer Gelir işlemleri ile ilgili dairelerine destek verildi. 

 

 7256 sayılı kanun ile çıkan borç yapılandırması ile ilgili düzenleme yapılmıştır. 

 

 Güvenlik duvarı güncellemeleri yıl içerisinde sağlanmış olup sistemin sürekliliği sağlanmıştır. 

 

 Belediye Web Sitemizde veri girişleri ve son güncellemeleri yıl içerisinde düzenli olarak hizmet verilmiştir. 

 

 
 

 

 

 Silinen ve değişen kayıtlar düzenli olarak yıl içerisinde kontrol edilmiştir. 

 

 Web dolaşım ve diğer internet ulaşımlarının Olay (LOG) kayıtları tutulmaya devam edilmiştir. 
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 Belediye otomasyon yazılımlarının kanunlara ve çıkan yeni yasa değişiklerine uygun güncellenmesi sağlandı. 

 

 Programlarla ilgili birimlerden gelen problemlerle ilgili gerekli çalışmalar yapıldı. 

 

 Kullanım ömrü sona eren ve sistem kapasitesi yetersiz olan bilgisayarlar yıl içerisinde güncellenmiştir. 

 

 Belediye Merkez Bina ve Dış Binalarımız da bulanan Güvenlik Sistemlerinde yıl içerinde çalışmayan 

kameralar değiştirilmiş olup yeni ilaveler ve eklemeler yapılıp sistemin çalışır ve güncel kalması sağlanmıştır. 

 

 
 

 

 

 Yıl içerisinde Toplantı, seminer ve tanıtımlara gerekli donanım temini yapılmıştır. 

 

 Sistem yedekleri ve diğer yedekleri alınıp alınmadığı ve sağlıklı bir şekilde yedek alınması sağlandı ve 

kontrol edildi. 
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 Muhtarlardan gelen arıza ve şikâyetlere bakıldı arızalar giderildi. 

 

 

 Birimlerdeki arızalı bilgisayar ve network de meydana gelen arızalar müdürlüğümüz teknik servisince 

yapılmaktadır. 
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 Belediyemiz Etüd Merkezinin bilgisayar ve network altyapısın kurulumu yapılmıştır. 

 

 
 

 

 

 Belediyemiz Sosyal Tesislerin bilgisayar ve network altyapısın kurulumu yapılmıştır. 
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 Belediyemiz Yüzme Havuzu Tesislerini bilgisayar ve network altyapısın kurulumu yapılmıştır. 

 

 

   
 

 

 

 

 

 İmar ve Şehircilik Müdürlüğümüzün projesi olan E-İmar Uygulamasın da sunucu ve yazılım kurulum desteği 

verilmiştir. 
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 Belediyemize ait Kadın ve Aile Danışma Merkezi, Sağlık Yaşam Dayanışma Merkezi ofislerinin bilgisayar 

ve network kurulumları yapılmıştır. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 İmar ve Şehircilik Müdürlüğümüz de kurulan Proje Arşiv Birimine bilgisayar, network ve printer alt yapı 

kurulum desteği verilmiştir. 
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 Belediyemizin gölet alanı içerisinde bulunan Bisiklet Eğitim binasına bilgisayar kurulumu ve network alt 

yapısı yapılmıştır. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 Belediye Stadyumu kablosuz network sistemi yenileme çalışması yapılmıştır. 
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 Merkez mahallerimiz de belirlenen 7 farklı lokasyonda Ücretsiz Wifi Hizmeti kurulmuş olup stabil çalışması 

için kontrolü sağlanmıştır, ayrıca vatandaşa kullanımı hakkında yardımcı olunmuştur. 
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PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

2020 Yılı Faaliyet Raporu 

OCAK 2020 

1. Medar Mahallesinde sokaklarda bulunan otların temizliği ve ağaç budaması yapıldı. 

2. Erdelli Mahallesinde bulunan ağaçların budaması yapıldı. 

3. Vatandaştan gelen talep üzerine Cumhuriyet Mahallesi 251 Sokakta bulunan çam ağacının budaması 

yapıldı. 

4. Kayalıoğlu Mahallesinde bulunan ağaçların budaması yapıldı. 

5. Belediye Hizmet Binası önünde bulunan yeşil alanlara ve Milli Egemenlik Meydanı’na çiçek dikimi 

yapıldı. 

6. Kaymakamlık lojmanı bahçesine çiçek dikimi yapıldı. 

7. Vatandaştan gelen talep üzerine Reşatbey  Mahallesi 316 Sokaktaki ağacın budaması yapıldı. 

8. Vatandaştan gelen talep üzerine Hacıishak Mahallesi 202 Sokakta bulunan ağacın budaması yapıldı. 

9. Cezaevi mahkumları ile birlikte Gölet Yaşam Alanında temizlik yapıldı. 

10. Zeynep Gülün  Öngör Kız Meslek Lisesi Okuluna30 adetgül , 4 taflan dikimi yapıldı. Toprak atılıp çim 

ekildi. 

11. Hacıishak Mahallesi 249/4 sokakta ikamet eden vatandaşa6 çuval odun yardımı yapıldı. 

12. Vatandaştan gelen talep üzerine Ulucami Mah. 380. Sok. No:34 ün önündekaldırımda bulunan çam 

ağacının budaması yapıldı. 

13. Hürriyet Mahallesinde bulunan Hisar Parkına 5 adet ateş dikeni ağacının dikimi yapıldı. 

14. Medar Mahallesinde bulunan futbol sahasının çim sulaması yapıldı. 

15. Sazoba Mahallesinde bulunan okulun bahçesindeki oyun grubunun sökümü yapıldı. 

16. Reşatbey Mahallesi Atatürk parkında dalları kırılan çam ağaçlarının budaması yapıldı.  

17. Vatandaştan gelen talep üzerine Ulucami Mahallesi 367 Sokakta bulunan tehlike arz eden ağaçların 

budaması yapıldı. 

18. Vatandaştan gelen talep üzerine Medar Mahallesi 15 Sokakta tehlike arz eden ağacın budaması 

yapıldı. 

19. Efendi Mahallesinde bulunan Öğretmenler parkında yola çıkıp, yürüyüş yolunda geçişi engelleyen çam 

ağacının dalları kesildi. 

20. Hacıishak Mahallesinde bulunan Gasilhanenin önündeki yeşil alana gül dikimi yapıldı. 

21. Hacıishak Mahallesinde bulunan Huzur evinin bahçesindeki ağaçların budaması yapıldı. 

22. Altıeylül İlköğretim Okulundaki oyun grubunun altına kum atılıp düzenlemesi yapıldı. 

23. Hürriyet Mahallesi 401 Sokakta kaldırım üzerinde bulunan otların temizliği ve kaldırımdaki zeytin 

dallarının kesimi yapıldı. 

24. İlçe genelinde ağaç budama işlemleri devam ediyor. 

25. Tüm parkların rutin temizlik ve bakım işleri devam ediyor.  
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ŞUBAT 2020 

1. Sazoba mahallesinde bulunan futbol sahasında çim biçme işlemleri yapıldı. 

2. Hacıishak mahallesi 249/1 sokaktaki tehlike arz eden ağacın budaması yapıldı. 

3. Çağlak Anadolu Lisesi bahçesine ağaç dikimi yapıldı. 

4. Hashoca Mahallesi 108 sokakta ikamet eden vatandaşa odun bırakıldı. 

5. Kayalıoğlu Mahallesinde bulunan  köpek barınağına ağaç dikimi yapıldı. 

6. Hashoca mahallesi 136 sokakta yıkılan ağaç kaldırıldı. 

7. İnönü mahallesi 154 sokaktaki çam ağacının vatandaşın evine zarar veren dallarının kesimi yapıldı. 

8. Kayalıoğlu mahallesi İstiklal Caddesi 149 nolu evin önündeki çam ağacının budaması yapıldı. 

9. Cumhuriyet Mahallesinde bulunan Gördesli Şehit Makbule Hanım Parkına 10 adet ateş dikeni fidanı 

dikildi. 

10. Kethüda Mahallesinde bulunan Eski Devlet Hastanesinin bahçesindeki ağaçların budaması yapıldı. 

11. Reşatbey Mahallesinde bulunan Ağız ve DişSağlığı Merkezinin bahçesindeki ağaçların budaması 

yapıldı. 

12. Hürriyet Mahallesinde bulunan İlçe Jandarma Komutanlığının bahçesindeki ağaçların budaması 

yapıldı. 

13. Hacıishak mahallesi 249/1 sok no:46 da ikamet eden vatandaşa odun bırakıldı. 

14. Kaymakamlık bahçesinde bozuk olantoprak  alanın çapası yapıldı. 

15. Efendi Mahallesinde bulunan Dr. Güner Yıldırım Parkına 10 adet bank montajı yapıldı. 

16. Seydiahmet Mahallesinde bulunan Şehit Hasan Acar İlkokuluna 3 adet bank montajı yapıldı. 

17. Medar Mahallesinde bulunan parka 4 adet bank  montajı yapıldı. 

18. Reşatbey Mahallesinde bulunan Farabi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesine 3 adet bank montajı 

yapıldı. 

19. Atatürk Mahallesinde bulunan Erzurumlular Derneği Arkasındaki parka 12 adet bank montajı 

yapıldı. 

20. Gölet Yaşam Alanında bozuk olan piknik masalarının tamiri yapıldı. 

21. Efendi Mahallesinde bulunan Zehra Muhittin Kavaklı Anaokulundaki oyun grubunun tamiratı 

yapıldı. 

22. Cumhuriyet Mahallesinde bulunan Gördesli Şehit Makbule Hanım parkındaki küçük köprülerin 

tamiri yapıldı. 

23. Ulucami Mahallesi 52 sokakta bulunan parktaki kaydırağa güvenlik bariyeri takıldı. 

24. Ulucami mahallesi 280 sokak trafo karşısında bulunan parkta oyun grubu çatısı yenisiyle değiştirildi. 

25. Efendi Mahallesi Şehit Zeki Demirtaş parkında bulunan fitness aletleri söküldü. 

26. Cumhuriyet Mahallesinde bulunan Gül Parkındaki kırık olan oyun grubunun tamiri yapıldı. 

27. Kethüda Mahallesinde bulunan Huzur Parkındaki kırık olan bankların tamiratı yapıldı. 

28. 112 Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonuna 3 adet bank montajı yapıldı. 

29. Cumhuriyet Mahallesinde bulunan Kanal Boyu Kenarındaki parkın oyun grubundaki kırık olan 

parçalar yenilendi. 

30. DağdereMahallesindeki  Mescid-i Aksa Cami Parkı ve Yeni Cami parkına 2 adet salıncak ve kaydırak 

takıldı,oyun gruplarında gereken yerlere kaynak işleri yapıldı. Tahteravallinin tamiri yapıldı. 

31. Beyoba Yeni Mahalle parkına 2 adet salıncak takıldı,kaydırak değiştirildi. 

32. Hürriyet Mahallesinde bulunan Yunus Emre Işık parkındaki salıncakların tamiratı yapıldı. 

33. Kayalıoğlu mahallesi İstiklal caddesindeki yürüyüş yoluna uzanan çam ağacının budaması yapıldı. 

34. Manisa Muradiye Fidanlık Müdürlüğünden 1298 adet ağaç fidanı alındı. 

35. Harmandalı Mahallesine 150 adet ağaç dikimi yapıldı. 

36. Kayalıoğlu’nda bulunan palmiye ağaçlarının budaması yapıldı. 

37. Seyitahmet Mahallesi 747-755 sokakta bulunan parkın salıncaklarının tamiri yapıldı. 

38. Dereköy Mahallesinde çevre ot temizliği yapıldı. 

39. Ulucami Mahallesinde bulunan parkların çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

40. Tüm parkların rutin temizlik ve bakım işleri devam ediyor. 
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MART  2020 

1. Atatürk Mahallesinde bulunan Erzurumlular Derneğinin arkasındaki  parka 4 adet çöp kovası montajı 

yapıldı. 

2. Efendi Mahallesinde bulunan Çınarlı camisindeki bankların tamiri yapıldı. 

3. Yeni Mezarlık Şehitlik bölümüne 3 adet bank montajı yapıldı. 

4. Natodaki kuruyan ağaçların kesimi yapıldı. 

5. Reşatbey Mahallesinde bulunan 23 Nisan Parkına 3 adet çöp kovası takıldı,1 adet fitness aletinin tamiri 

yapıldı. 

6. Hacıishak Mahallesinde bulunan İnce Minare Camisine 2 adet bank montajı yapıldı. 

7. Sazoba Mahallesinde okul bahçesinin içinde bulunan kavak ağacının okul binasına zarar veren 

dallarının kesimi yapıldı. 

8. Güreş alanında arızalanan pompanın tamiri yapıldı. 

9. Efendi Mahallesi Dr. Güner Yıldırım Parkına 5 adet çöp kovası montajı yapıldı. 

10. Cumhuriyet Mahallesinde bulunan Gördesli Şehit Makbule Hanım Parkındaki piknik masalarının 

tamiri yapıldı. 

11. Atatürk Mahallesinde bulunan Jandarma Er Şehit Mümin Koca Parkının çöp kovaları yenilendi. 

12. Hürriyet Mahallesi 429 sokakta bulunan oyun parkında kırık olan oyuncakların tamiratı yapıldı. 

13. Gölet Yaşam Alanındaki çimler biçildi. 

14. Gölet Yaşam Alanında bulunan mescidin arkasındaki taşların tamiri  yapıldı. 

15. Belediye Hizmet Binası önündeki çimler biçildi. 

16. Efendi Mahallesi 277/3 sokakta bulunan kuruyan ağacın kesimi yapıldı. 

17. Vatandaştan gelen talep üzerine yolun açılması için Reşatbey Mahallesi 622/1 ile 192 sokak kesişiminde 

bulunan ağacın kesimi yapıldı. 

18. Reşatbey mahallesi 189 sokak no 63 te ikamet eden vatandaşa odun bırakıldı. 

19. Kapaklı mahallesi parkının ot temizliği ve çapası yapıldı. 

20. Cumhuriyet Mahallesi Gördesli Şehit Makbule Hanım Parkında bulunan oyun grubundaki tüp 

kaydırağın ağız kısmı değiştirildi,2 adet salıncak takıldı. 

21. Şehitliğe 1 adet bank montajı yapıldı. 

22. Reşatbey Mahallesinde bulunan Sevgi Parkına 1 adet çöp kovası takıldı. 

23. İnönü Mahallesinde bulunan Gençlik Parkının çevre koruma demirlerinin tamiri yapıldı. 

24. Sazoba Mahallesinde bulunan futbol sahasının çimleri biçildi. 

25. Vatandaştan gelen talep üzerine, Mecidiye Mahallesinde  eve zarar veren iki adet ağacın budaması 

yapıldı. 

26. Hürriyet mahallesi 411 sokakta bulunan parkın salıncaklarının tamiri yapıldı. 

27. Cumhuriyet Mahallesinde bulunan Gördesli Şehit Makbule Hanım Parkındaki oyun grubunun tamiri 

yapıldı. 

28. RahmiyeMahallesinde ağaç budaması yapıldı. 

29. Nuri Giyik Sanayi Sitesinde bulunan ağaçların budamaları yapıldı. 

30. Ulucami mahallesi 385 sokakta yol ortasında kalan kurumuş ağacın kesimi yapıldı. 

31. Yeni mezarlıkta bulunan Şehitliğe 4 kasa çiçek dikildi. 

32. Seğirdim ve Kızlaralanı Mahallelerine 3 er adet bank montajı yapıldı. 

33. İnönü Mahallesinde bulunan Gençlik Parkındaki bank ve oyun grubunun boyaması yapıldı. 

34. Vatandaştan gelen talep üzerine Atatürk mahallesi 352 sokaktaki çınar ağacının dalları kesildi. 

35. Gölet Yaşam Alanında bulunan çiçek alanlarının çapası yapıldı. 

36. Efendi Mahallesi 382/2 sokakta bulunan boş arsaya ağaç dikimi yapıldı. 

37. Hürriyet Mahallesinde bulunan Karaferya parkındaki banklar boyandı. 

38. Tüm parklara yabani ot ilaçlaması yapıldı. 

39. Çağlak güreş alanının sulama tesisatı yenilendi. 

40. Güreş alanı genişletildi. 

41. Tüm parkların rutin temizlik ve bakım işleri devam ediyor. 
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NİSAN  2020 

1. Atatürk Mahallesi 167 Sokak üzeri Erzurumlular Derneğinin oradaki boş alana ağaç dikimi yapıldı. 

2. Efendi Mahallesi 272 sokakta bulunan boş alana ağaç dikimi yapıldı. 

3. Belediye Hizmet Binasının arkasındaki çim alana sulama sistemi döşendi. 

4. Efendi mahallesinde bulunan yeşil alanların bozuk olan yerleri düzeltilip çim ekimi yapıldı. 

5. Hürriyet mahallesinde bulunan yeşil alanların bozuk olan yerleri düzeltilip çim ekimi yapıldı. 

6. Belediye Hizmet Binasının önündeki Atatürk Heykelinin çevresinde eksik olan çiçeklerin ekimi yapıldı. 

7. Gölet Yaşam Alanında çim alanların bozuk olan yerleri düzeltilip çim ekimi yapıldı. 

8. Belediye Hizmet Binası Başkanlık girişinde bulunan zeytin ağacının çevresine çiçek dikimi yapıldı. 

9. Gölet Yaşam Alanında eksik olan yerlere sulama sistemleri yapıldı. 

10. Ulucami Mahallesi Özel Hasbahçe Öğrenci Yurdu Önünde bulunan parka fıskiye sistemi yapıldı. 

11. Gölet Yaşam Alanı içinde bulunan yüzme havuzuna oyun grubu kurulumu yapıldı. 

12. Hashoca mahallesi 93 sokakta bulunan parkın ve diğer parkların fıskiye tamirleri yapıldı. 

13. Reşatbey Mahallesinde bulunan Atatürk Parkı ve çevre parkların bozuk olan yerlerinin çim ekimi 

yapıldı. 

14. Kaymakamlık lojmanı ve çevresinin temizliği ve çim biçimi yapıldı. 

15. Tüm parklarda çimlerim içindeki yabani ot temizliği yapıldı. 

16. Kayalıoğlu Mahallesinde bulunan boş arsaya ağaç dikimi yapıldı. 

17. Kayalıoğlu Sosyal Tesislere ağaç dikimi yapıldı. 

18. Musalar Mahallesine oyun grubu kurulumu yapıldı. 

19. Reşatbey Mahallesinde bulunan Sevgi Parkına fıskiye sistemi döşemesi yapıldı. 

20. Efendi Mahallesi 270 sokakta yeni yapılan parka sulama sistemi ve çim ekimi yapıldı. 

21. Çağlak Güreş Alanında sulama sistemleri ve yer genişletilmesi yapıldı. 

22. Gölet Yaşam Alanında yürüyüş pisti temizlenip beton döküldü. 

23. Hürriyet Mahallesi 396 sokakta Greenlife Sitesinin arkasında bulunan boş alana ağaç ekimi yapıldı. 

24. Medar Mahallesinde bulunan Sosyal Tesislere sulama sistemi yapıldı. 

25. Hürriyet Mahallesi 429 Sokakta bulunan köpek parkına toprak dağıtımı ve sulama sistemi yapıldı. 

26. Moralılar,Rahmiye,Kayalıoğlu ve Bünyanosmaniye Mahallelerinde ot temizliği yapıldı. 

27. Hürriyet Mahallesinde yabancı ot ilaçlaması yapıldı. 
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28. Kethüda Mahallesinde bulunan Eski Devlet Hastanesi bahçesinde ot temizliği yapıldı. 

29. Hashoca Mahallesi 93 sokakta bulunan parkta eksik olan yerlere çim ekimi yapıldı. 

30. Reşatbey Mahallesinde bulunan Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi bahçesine 3 adet bank  montajı yapıldı. 

31. Vergi Dairesinin girişindeki güllerin ot temizliği ve ilaçlaması yapıldı. 

32. Efendi Mahallesi 280 Sokak trafo karşısında bulunan parka fıskiye sulama sistemi yapıldı. 

33. Ulucami Mahallesinde bulunan Güplüce Parkında sulama sistemi olmayan bölüme fıskiye sistemi 

döşendi. 

34. Gölet Yaşam Alanında bulunan piknik alanlarının ot temizliği yapıldı. 

35. Hürriyet Mahallesi 429 Sokaktaki kuruyan ağaçların yerine yenisi dikildi. 

36. Hürriyet Mahallesi 429 Sokakta bulunan parka çim ekimi ve sulama sistemi yapıldı. 

37. Gölet Yaşam Alanı içerisinde yürüyüş yolunda tartan pistin yapımına başlandı. 

38. Kayalıoğlu’n da bulunan Sosyal Tesislerde  oyun grubu kurulumu yapıldı. 

39. Reşatbey Mahallesi Atatürk Parkı yanında bulunan 112 Acil Sağlık Hizmetleri istasyonunun önündeki 

çimlerin kesimi yapıldı. 
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MAYIS  2020 

1. Barış Parkı,Atatürk Parkı,Öğretmenler Parkı ve Hüseyin Kara Parkının boya işlemleri yapıldı. 

2. Gölet Yaşam Alanında hazır çim ekilecek yere toprak çekimi yapıldı. 

3. Hürriyet Mahallesinde ot ilaçlaması yapıldı. 

4. Sarıçalı,Harmandalı,Pınarcık, Boyalı ve Çaltılıçukur Mahallelerinde bulunan parklarda ot temizliği 

yapıldı. 

5. Gölet Yaşam Alanı içerisinde bulunan havuz içinin temizliği yapılıyor. 

6. Gölet Yaşam Alanının sulama sistemi değiştirildi. 

7. Çağlak Güreş Alanında çim ekimi yapıldı. 

8. Kayalıoğlu Sosyal Tesislerine  sulama sistemi döşendi. 

9. Atatürk Mahallesi 352 sokak  no 21 in önündeki kurumuş ağacın kesimi yapıldı. 

10. Hürriyet mahallesi 493 sokak no 10 un karşısında bulunan belediyeye ait arsa da goble çalışması 

yapılmıştır. 

11. Hürriyet mahallesi 410 sokak ve 435 sokakta orta refüj üzerinde kuruyan ağaçların yerine 25 adet ağaç 

dikilmiştir. 

12. İnönü mahallesi 231 sokak köşesinde devrilen ağacın dalları alındı. 

13. Hashoca mahallesi 91 sokakta kırılan ağacın dalları alındı. 

14. Reşatbey mahallesi Tütüncü Kız Heykeli yolu üzerinde bulunan kurumuş otlara ilaçlama yapıldı. 

15. Tüm mahallelere kuru ot ilaçlaması yapıldı. 

16. Hürriyet mahallesi 400 sokak üzerinde bulunan kurumuş ağacın kesimi yapıldı. 

17. Cumhuriyet mahallesinde ot temizliği yapıldı. 

18. Hürriyet mahallesi 429 sokakta bulunan parkta ot temizliği yapıldı. 

19. Hürriyet mahallesinde bulunan Özen Sitesinin içindeki parkta ot temizliği yapıldı. 

20. Akhisar Müze Müdürlüğü Bahçesindeki otların temizliği yapıldı. 

21. Vatandaştan gelen talep üzerine İnönü mahallesi 233 sokak no 10 un önünde bulunan ağacın budaması 

yapıldı. 

22. Atatürk Mahallesi 538 sokakta bulunan otların ilaçlaması yapıldı. 

23. Vatandaştan gelen talep üzerine Hacıishak Mahallesi 251 sokak no:86 nın önünde bulunan ağacın 

ilaçlaması yapıldı. 

24. Hürriyet Mahallesi 450 sokakta çevre düzenlemesi ve 4 adet ağaç dikimi yapıldı. 

25. Ulucami Mahalle Muhtarlığı önüne3 adet bank montajı yapıldı. 

26. Vatandaştan gelen talep üzerine Ulucami mahallesi 379 sokakta bulunan ıhlamur ağacının ilaçlaması 

yapıldı. 

27. Gölet Yaşam Alanında goble çalışması yapıldı. 

28. Gölet Yaşam Alanında bulunan fidanlığa 3 kamyon mıcır serimi yapıldı. 

29. Vatandaştan gelen talep üzerine Hürriyet mahallesi 419 sokak no  44 ün önünde bulunan ağacın  

budaması yapıldı. 

30. Çağlak futbol sahası arkasında bulunan zeytinliğe goble çekimi yapıldı. 

31. Cumhuriyet Mahallesi Kanal Boyu 259/1 sokak yanında belediyeye ait olan alana goble çekimi yapıldı. 

32. Efendi mahallesi 272 sokakta belediyeye ait olan alana goble çekimi yapıldı. 

33. Ulucami mahallesi 399 sokakta bulunan ağaçlık alana goble çekimi yapıldı. 

34. Hürriyet Mahallesi 415 sokak ve Namıkoğul Lisesi önünde bulunan ağaç dalları alındı. 

35. Gölet Yaşam Alanının girişinde bulunan limon servilerin etrafına dubalar yapıldı. 

36. Reşatbey Mahallesinde bulunan Atatürk Parkındaki spor aletlerinin bakımı yapıldı. 

37. Atatürk mahallesinde bulunan parklarımızın çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

38. Çim biçme ve kenar biçme makinalarının bakımları yapıldı. 

39. Çağlak Güreş Alanına çim ekimi yapıldı ve sulamasına başlandı. 

40. Kayalıoğlu Sosyal Tesislerine çim ekimi öncesi toprak tesviye işlemi yapıldı. 

41. Kayalıoğlu Sosyal Tesislerine çim ekimi öncesi sulama alt yapısı döşendi. 

42. Çağlak Güreş Alanında yabancı ot temizliği yapıldı. 
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43. Kayalıoğlu Sosyal Tesislerine 60 adet limon servi dikimi yapıldı. 

44. Süleymanlı Mahallesinde yabancı ot temizliği yapıldı. 

45. Hamidiye,Bekirler ve Dayıoğlu mahallelerinde yabancı ot temizliği ve çim biçimi yapıldı. 

46. Efendi Mahallesinde bulunan Şehit Ömer Halis Demir Parkındaki oyun grubunun ve spor aletlerinin 

bakımı yapıldı. 

47. Tesviyesi ve sulama alt yapısı tamamlanan Kayalıoğlu Sosyal Tesislerine çim ekimi yapıldı. 

48. Reşatbey mahallesinde bulunan parklarımızın çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

49. Harmandalı mahallesine 3 adet bank montajı yapıldı. 

50. Hürriyet mahallesinde yabancı ot ilaçlaması yapıldı. 

51. Gölet Yaşam Alanında bulunan Bisiklet Parkuruna çim ekimi öncesi toprak tesviye işlemi yapıldı. 

52. Gölet Yaşam Alanında bulunan Bisiklet Parkuruna çim ekimi öncesi sulama alt yapısı döşendi. 

53. Arazöz ile sulama alt yapısı olmayan orta refüjdeki ve parklardaki ağaç ve çalı formlu bitkilerin 

sulama işlemleri yapıldı. 

54. Gölet Yaşam Alanında bulunan Bisiklet Parkuru çim ekimi gerçekleştirildi. 

55. Gölet Yaşam Alanı içerisinde hazır rulo çim üretimi yapılacak olan alanın toprak tesviyesi yapıldı ve 20 

ton zeolit toprak yüzeyine serildi. 

56. Efendi Mahallesinde bulunan parkların çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

57. Hürriyet Mahallesi 410 ve 435 sokaktaki orta refüjlerde bulunan kurumuş akasya ağaçları yenileri ile 

değiştirildi. 

58. Vatandaştan gelen talep üzerine çınarlı kapı meydanında bulunan ağacın budaması yapıldı. 

59. Hürriyet Mahallesi 429 sokakta bulunan parktaki oyun grubunun bakımı yapıldı. 

60. Parklarımızda bulunan ateş dikenlerinin makaslaması ve palatır temizliği yapıldı. 

61. Cumhuriyet mahallesinde bulunan parklarımızın çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

62. Reşatbey Mahallesinde bulunan Belediye Konutları Mescid içinde bulunan spor aletlerinin tamiratı 

yapıldı. 

63. Hashoca Mahallesinde bulunan parklarımızın çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

64. Cumhuriyet Mahallesinde bulunan Gördesli Şehit Makbule Hanım Parkındaki köprünün tamiratı ve 

bakımı yapıldı. 

65. Ulucami Mahallesinde bulunan Doğan Parkındaki spor aletlerinin ve oyun grubunun bakımı yapıldı. 

66. Ulucami Mahallesinde bulunan Doğan Parkındaki bankların tamiratı yapıldı. 

67. Gölet Yaşam Alanı içerisinde bulunan havuzun çim ekimi yapıldı. 

68. Hürriyet Mahallesi 456 sokakta bulunan parka tırmık çekimi yapıldı. 

69. Hürriyet Mahallesinde bulunan Hisar Parkındaki çalı formlu bitkilerin makaslama işlemi yapıldı. 

70. Gölet Yaşam Alanı içerisinde bulunan spor aletlerinin bakımı yapıldı. 

71. Gölet Yaşam Alanında bulunan Fidanlıkta yabancı ot temizliği yapıldı. 

72. Parklarımızda ağaç altı ve çalı formlu bitkilerin dip palatır temizliği yapıldı. 

73. Gölet Yaşam Alanı içerisinde bulunan bozuk kayrak taşlarının tamiratı yapıldı. 

74. Efendi Mahallesi 272 sokakta bulunan parkın toprak çapası yapıldı. 

75. Hürriyet Mahallesi 450 sokakta bulunan bisiklet yolu bitişiğine 4 adet ağaç dikimi yapıldı. 

76. Gölet Yaşam Alanı içerisinde bulunan çalı formlu bitkilerin makaslama işlemi yapıldı. 

77. Kayalıoğlu Sosyal Tesislerine ara çim ekimi yapıldı. 

78. Paşa Cami önüne çakıl dolumu yapıldı. 

79. Kethüda Mahallesinde bulunan Huzur Parkındaki tüm bankların tamiratı yapıldı. 

80. Gölet Yaşam Alanına mevsimlik çiçek dikimi yapıldı ve çim yapısı bozuk olan alanlara hazır rulo çim 

serimi yapıldı. 

81. Hanpaşa ve Seydiahmet Mahallesinde bulunan parkların çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

82. Paşa Camisi önünde düzenlemesi yapılan alana toprak dolumu yapıldı. 

83. Gölet Yaşam Alanı içerisinde bulunan Yüzme Havuzuna fıskiye sistemi döşendi. 

84. Gölet Yaşam Alanı içerisinde bulunan ağaçlık alanlara goble çekimi yapıldı. 

85. Halk Kütüphanesinin bahçesinde çim biçimi ve bahçe bakımı yapıldı. 

86. Muştular Mahallesinde yabancı ot temizliği yapıldı. 
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HAZİRAN  2020 

1. Gölet Yaşam Alanı içerisinde bulunan hazır rulo çim üretim yerinin çim ekimi gerçekleştirildi. 

2. Cumhuriyet Mahallesinde Havuzlu Kahve İşçi Bekleme Noktasında bulunan bankların tamiratı yapıldı. 

3. Gölet Yaşam Alanı bariyer noktalarına bariyer montajı yapıldı. 

4. Kayalıoğlu Sosyal Tesislerin girişinde bulunan dut ağacının kesimi yapıldı. 

5. Gölet Yaşam Alanı içerinde bulunan Fidanlığa çakıl taşı dökülüp zemin düzenlemesi yapıldı. 

6. Gölet Yaşam Alanında bulunan çocuk oyun parkının zemin düzenlemesi yapıldı. 

7. Efendi Mahallesi Öğretmenler Parkında bulunan havuzun etrafındaki bitkilerin bakımı yapıldı. 

8. Gölet Yaşam Alanı içerisinde bulunan Hazır rulo çim üretim alanına kumlama makinesi ile mil serimi 

yapıldı. 

9. Hürriyet mahallesi 396 sokakta bulunan dikimi yapılmış Toros Sedirlerinin yanlarına kazık çakılıp 

bağlandı. 
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10. Hürriyet Mahallesinde bulunan Karaferya Parkında oluşan su patlağının onarımı yapıldı. 

11. Ulucami Mahallesinde bulunan parkların çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

12. Ulucami Mahallesi palmiyeli sokakta bulunan palmiye ağaçlarının dip palatır temizliği yapıldı. 

13. Hürriyet Mahallesi 415 sokakta bulunan orta refüj ve kaldırımların ot temizliği yapıldı. 

14. Gölet Yaşam Alanında spor kompleksinin arkasında bulunan ağaçlık alana goble çekimi yapıldı. 

15. Gölet Yaşam Alanı düğün salonu girişinde bulunan saksılara mezem dikimi yapıldı. 

16. Gölet Yaşam Alanında oluşan su borusu patlağının onarımı yapıldı. 

17. Beyoba da bulunan parklar gezilip eksiklikleri incelenerek, pakların bakım ve onarımı programa 

alınarak, oyun grupları,spor aletleri ve bankların boyama işlemine başlandı. 

18. Gölet Yaşam Alanı içerisinde bulunan Fidanlıktaki güllere sinek ve böcek mücadelesi için insektisit atıldı. 

19. Kayalıoğlu Sosyal Tesislerinde vejetatif büyümesini tamamlayan çimlerin köklenmesini daha fazla 

sağlamak için silindirleme yapıldı. 

20. Cumhuriyet Mahallesinde bulunan Gördesli Şehit Makbule Hanım parkının çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

21. Gölet Yaşam Alanında bulunan çam ağaçlarının alt temizliği yapıldı. 

22. Zeytinliova Muhtarlığına 4 adet bank teslimatı yapıldı. 

23. Gölet Yaşam Alanı içerisinde bulunan Bisiklet Parkurunda çiçek dikimi yapılacak olan alanın toprak 

dolumu yapıldı. 

24. Efendi Mahallesi 276 ve 279 sokakta kenar biçme ve çevre temizliği yapıldı. 

25. Cumhuriyet Mahallesi Kanal Boyuna goble çekimi yapıldı. 

26. Erdelli ve Ballıca Mahallelerinde kenar biçme ve çevre temizliği yapıldı. 

27. Atatürk Mahallesi 540 sokakta yeni yapılan parka yeni oyun grubu kurulumu yapıldı. 

28. Çamönü Mahallesi çevre ve ot temizliği yapıldı. 

29. Hürriyet mahallesi 429 sokakta bulunan köpek parkının çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

30. Hürriyet mahallesi Ontan Sitesi civarı ot temizliği yapıldı. 

31. Hürriyet Mahallesinde bulunan Yunus Emre Işık Parkının çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

32. Topluca Mahallesinde oyun grubu kurulumu yapıldı. 

33. Hürriyet Mahallesinde yabancı ot temizliği yapıldı. 

34. Şantiye yolu üzeri Toros Sediri dikimi yapılacak olan alana goble çekilip alan düzenlemesi yapıldı. 

35. Atatürk mahallesinde yabancı ot temizliği yapıldı. 

36. Mustafa Kirazoğlu Hastanesi önündeki orta refüjün çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

37. Gölet Yaşam Alanına engelli rampaları takıldı ve bisikletler için kilitleme yerleri sabitlendi. 

38. Kayalıoğlu Sosyal Tesislere erguvan ve gül dikimi yapıldı. 

39. Gölet Yaşam Alanı içerisinde bulunan hazır rulo çim üretim alanı etrafı tel örgü ile çevrelendi. 

40. Çevkor desteği ile yapılacak olan Toros Sedir dikim alanını törene hazır hale getirilerek goble çekildi ve 

dikimi yapılacak olan fidanlar için çukurlar açıldı. 

41. Havuzlu parklarda bulunan havuzların bakımı yapılıp, çalıştırılmaya başlandı.  

42. Şantiye bölgesi yanında bulunan ağaçlık alana çapa çekildi. 

43. Gölet Yaşam Alanına sinek, böcek ilaçlaması yapıldı. 

44. Kayalıoğlu Sosyal Tesislerine beyaz taş ve curüf ile peyzaj çalışması yapılıp gül dikimi ve boş kalan alana 

hazır rulo çim serimi yapıldı. 

45. Hürriyet Mahallesi 429 sokakta bulunan kaykay pistindeki su borusu patlağı onarıldı. 

46. Vatandaşlardan gelen talep üzerine Atatürk mahallesi 550 sokağa ballık ilaçlaması yapıldı. 

47. Vatandaşlardan gelen talep üzerine Atatürk Mahallesi Rumeli Caddesine 1 adet top akasya ağacı dikimi 

yapıldı. 

48. Atatürk Mahallesi 167 sokakta bulunan ağaçlık alana çapa çekimi yapıldı. 

49. Hürriyet Mahallesinde çevre ot temizliği yapıldı. 

50. Reşatbey mahallesindeki parkların çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

51. Reşatbey Mahallesinde bulunan Belediye Konutları yakınındaki ağaçlık alana goble çekimi yapıldı. 

52. İnönü mahallesindeki parkların çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

53. Novada ve Hanpaşa Mahallelerinde bulunan parkların çim biçimi ve bakımı yapıldı. 
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54. Beyoba mahallesinde eksiklikleri gözlemlenen parkların oyun grubu eksiklikleri giderildi, tamiratları 

yapıldı. 

55. Reşatbey mahallesi 365 sokak ve trafonun çevre ot temizliği yapıldı. 

56. Efendi mahallesindeki parkların çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

57. Reşatbey mahallesinde çevre ot temizliği yapıldı. 

58. Reşatbey mahallesi 324/164 sokak kesişiminde bulunan fidan dikim alanının temizliği yapıldı. 

59. Reşatbey mahallesi 324/164 sokak kesişiminde bulunan fidan dikim alanında Çevkor Desteği ile Toros 

Sediri dikimi yapıldı. 

60. Gölet Yaşam Alanında fungusit ilaçlaması yapıldı. 

61. Gölet Yaşam Alanında bulunan seyir tepesine fare kulağı ara ekimi yapıldı. 

62. Belediye Hizmet Binası önünde bulunan beton saksılara 16 adet bodur taflan dikimi yapıldı. 

63. Akhisar Belediyesi Engelsiz Sosyal Tesislerine 8 adet saksıda bitki (3 adet gül, 3 adet berberis,1 adet 

taflan,1 adet ispirye) teslimi yapıldı. 

64. Atatürk Mahallesi 167 sokakta yol boyunca beton saksıların içerisinde kuruyan bitkiler yenileri ile 

değiştirildi, boş olan saksılara taflan dikimi yapıldı. 

65. Reşatbey mahallesi 626,629, 630, 190, 625, 287, 289 sokaklarının çevre ot temizliği yapıldı. 

66. İlçe Sağlık Müdürlüğü çevresi çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

67. Şeyhisa mahallesinde bulunan parkların çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

68. Cumhuriyet mahallesinde bulunan parkların çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

69. Hürriyet Mahallesinde yapımı devam eden Belediye kreşinin bahçesinin ot temizliği yapıldı. 

70. Hürriyet Mahallesi 211 sokakta bulunan parkın oyun grubunun tamiratı yapıldı. 

71. Cumhuriyet Mahallesinde bulunan Gördesli Şehit Makbule Hanım Parkının çim biçimi ve bakımı 

yapıldı. 

72. Vatandaşın talebi üzerine Hamidiye mahallesine 1 adet bank montajı yapıldı. 

73. Hürriyet Mahallesi 411 sokakta bulunan parkın duvar sıvası işlemi yapıldı. 

74. Ulucami Mahallesi 468 sokakta yeni kurulacak oyun grubu için alan tesviyesi yapıldı. 

75. Gölet Yaşam Alanında piknik masalarının bulunduğu alana çakıl taşı serilip tesviyesi yapıldı. 

76. Belediye Konutları çevresinde ot temizliği yapıldı. 

77. Cumhuriyet Mahallesinde bulunan Gül Parkında oyun grubunun tamiratı yapıldı. 

78. Hacıishak Mahallesinde bulunan Ahmet Dutlulu Parkında oluşan su borusu patlağının onarımı yapıldı. 

79. Hürriyet mahallesinde bulunan 456 sokak ,424 sokak ve Hisar Parklarının çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

80. Gölet Yaşam Alanında oluşan su borusu patlağının onarımı yapıldı. 

81. Hürriyet Mahallesi Shell Benzinlik yanında bulunan Hisar parkının çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

82. Gölet Yaşam Alanında bulunan Bisiklet parkuruna gül dikimi yapıldı ve gül altlarına damlama sulama 

çekildi. 

83. Ulucami mahallesi 468 sokakta yeni yapılan parka oyun grubu kurulumu yapıldı. 

84. Hürriyet mahallesi 429 sokakta bulunan parkın toprak alanlarına çapa yapıldı. 

85. Gölet Yaşam Alanında bulunan Fidanlıktaki saksılı bitkilerin yabancı ot temizliği yapıldı. 

86. Gölet Yaşam Alanında bulunan Hazır rulo çim üretim alanına ara ekim yapıldı. 

87. Gölet Yaşam Alanına ara çim ekimi yapıldı. 

88. Efendi mahallesi parklarına yabancı ot ilaçlaması yapıldı. 

89. Hürriyet Mahallesi 411 sokakta bulunan parkın sulama sistemi alt yapısı döşendi. 

90. Kızlaralanı mahallesinde kurulumu yapılan oyun grubunun eksik olan salıncakları ve tahteravallileri 

takıldı. 

91. Atatürk Mahallesinde bulunan 75. Yıl parkındaki salıncağın kelepçe değişimi yapıldı. 

92. Reşatbey Mahallesinde bulunan Atatürk Parkının çim biçimi ve çevre bakımı yapıldı. 

93. Gölet Yaşam Alanında bulunan gölet içinde membran tamiratı yapılması için zemin temizliği yapıldı. 

94. Gölet Yaşam Alanı içerisinde bulunan kırık piknik masalarının değişimi yapılmaya başlandı. 

95. Cumhuriyet Mahallesinde bulunan Gül Parkının çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

96. Hashoca Mahallesinde bulunan Şükran Ayaz Parkının sulama sistemi arızası giderildi. 
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97. İnönü mahallesi 225/1 sokak Musevi Mezarlığı yanında bulunan parktaki su tesisatı arızası giderildi. 

98. Cumhuriyet mahallesi 255/1 sokak parkının ( kanal yanı park) çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

99. Cumhuriyet Mahallesi Gül Parkında bulunan çeşme giderinin etrafına mıcır dökümü yapıldı. 

100. Efendi Mahallesi Öğretmenler Parkında bulunan oyun grubunun salıncak tamiri yapıldı. 

101. Belediye Hizmet Binası Başkanlık girişinde bulunan saksılardaki kuruyan limon serviler yenileri ile 

değiştirildi. 

102. Gölet Yaşam Alanı içerisinde bulunan Gölet Düğün Salonu girişine 2 adet sedir ağacı dikimi yapıldı. 

103. Ulucami Mahallesi Güplüce Parkında bulunan oyun grubunun salıncak tamiri yapıldı. 

104. Gölet Yaşam Alanı içerisinde bulunan gölet içinin membran tamiratı yapılıp, boyaması tamamlandı. 

105. Ulucami mahallesi Serpme Evler Mevki 374 sokakta bulunan belediyeye ait ağaçlık alana goble çekimi 

yapıldı. 

106. Hacıishak  Mahallesinde bulunan parkların çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

107. Gölet Yaşam Alanında çim biçimi yapıldı. 

108. Cumhuriyet Mahallesinde bulunan Gördesli Şehit Makbule Hanım Parkı nın havuz tadilatı yapılıp 

çalıştırılmaya başlandı. 

109. Kayalıoğlu Sosyal Tesislerin çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

110. Gölet Yaşam Alanında bulunan piknik masalarının tamiratı ve değişimi yapıldı. 

111. Kayalıoğlu Mahallesinde bulunan parkların çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

112. İnönü Mahallesinde bulunan parkların çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

113. Hashoca Mahallesinde bulunan parkların çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

114. Kayalıoğlu Sosyal Tesislerde fungal ilaçlama ve gübreleme yapıldı. 

115. Belediyeye ait yüzme havuzu tesislerine ilaçlama ve gübreleme yapıldı. 

116. Gölet Yaşam Alanına ilaçlama ve gübreleme yapıldı. 

117. Gölet Yaşam Alanı içerisinde bulunan Bisiklet parkuruna ilaçlama ve gübreleme yapıldı. 

118. Reşatbey Mahallesinde bulunan parkların çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

119. Atatürk mahallesinde bulunan parkların çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

120. Hürriyet mahallesinde bulunan parkların çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

121. Vatandaştan gelen talep üzerine Hürriyet mahallesi 405 sokak sonu sanayi dükkanları arasında bulunan 

belediyemize ait boş alanda bulunan sazlık alanın yılan tehlikesi nedeni ile temizliği yapılmıştır. 

122. Beyoba Mahallesinde bulunan parklara 19 adet fidan dikimi yapıldı. 

123. Seyitahmet Mahallesinde bulunan parkların çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

124. Kayalıoğlu Sosyal Tesislere bodur taflan dikimi yapıldı. 

125. Kadın ve Aile Dayanışma Merkezi önüne bodur taflan dikimi yapıldı. 

126. Beyoba Mahallesinde bulunan parklardaki oyun gruplarının bakımı ve tamiratı yapıldı. 

127. Hürriyet mahallesi 429 sokakta bulunan köpek parkının oyuncaklarının montajı yapıldı. 

128. Çağlak Güreş Alanına ilaçlama ve gübreleme yapıldı. 

129. Atatürk mahallesinde bulunan parklara fungal hastalık mücadelesi ve gübreleme yapıldı. 

130. Reşatbey mahallesinde bulunan parklara fungal hastalık mücadelesi ve gübreleme yapıldı. 

131. Gölet Yaşam Alanında bulunan gölet içi fıskiyelerinin tamiri yapıldı. 

132. Belediye Hizmet Binası arkasındaki yeşil alanda bulunan kurumuş 3 top akasya yenisi ile değiştirildi. 

133. Beyoba Mahallesinde bulunan parkların oyun gruplarının boyaması yapıldı. 

134. Gölet Yaşam Alanı içerisinde bulunan gayzerlerin boyaması yapıldı. 

135. Paşa Cami önü tadilatı bittikten sonra çevre temizliği yapıldı. 

136. Gölet Yaşam Alanında bulunan Fidanlıktaki güllerin bakımı yapıldı. 

137. Zeytinliova Mahalle Muhtarlığına 10 adet gül fidanı ve 4 adet bank teslimi yapıldı. 

138. Reşatbey Mahallesi Atatürk Parkında bulunan süs havuzunun tadilatı yapılıp havuz çalıştırılmaya 

başlandı. 

139. Hürriyet Mahallesi 429 sokakta bulunan köpek parkına 2 adet çöp kovası ve 4 adet bank montajı yapıldı. 

140. Efendi mahallesi 81,86 ve 96 sokaklar civarında kuru ot ve çevre temizliği yapıldı. 

141. Hürriyet mahallesinde bulunan parklara fungal hastalık mücadelesi ve gübreleme işlemi yapıldı. 
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142. Tekel binalarının girişinde bulunan orta refüjdeki bitkilerin makaslama işlemi yapıldı. 

143. Vatandaştan gelen talep üzerine Hürriyet mahallesi 219 sokakta bulunan zeytin ağaçlarının budaması 

yapıldı. 

144. Paşa camisi önüne damlama sulama sistemi yapıldı. 

145. Hürriyet mahallesi 429 sokakta bulunan parka 15 adet akasya,4 adet ateş dikeni ve 200 adet taflan dikimi 

yapılıp arazöz ile temizliği yapıldı. 

146. Vatandaşın talebi üzerine Cumhuriyet Mahallesi 263 sokak no:71 önünde bulunan tehlike arz eden 

kurumuş ağacın kesimi yapıldı. 

147. Cumhuriyet Mahallesi Havuzlu Kahveler meydanına gölgelik takıldı. 

148. Gölet Yaşam Alanında bulunan boş alanlara goble çekimi yapıldı. 

149. İlçe Sağlık Müdürlüğü ne 3 adet bank montajı yapıldı. 

150. Rehabilitasyon merkezine 5 adet bank montajı yapıldı. 

151. Ulucami Mahallesi 33 sokak , 53 sokak ve Efendi mahallesi 72 sokakta bulunan parklara herbisit 

ilaçlaması yapıldı. 

152. Gölet Yaşam Alanında bulunan Bisiklet parkurunun çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

153. Hürriyet Mahallesinde bulunanKaraferya Parkında patlayan su borularının tamiratı yapıldı. 

154. Hürriyet mahallesi 429 sokakta bulunan kaykay pistine 8 adet bank montajı yapıldı. 

155. Reşatbey Mahallesinde bulunan 23 Nisan Parkı ve Barış ve Gençlik Parkına herbisit ilaçlaması yapıldı. 

156. Ulucami Mahallesinde bulunan parkların çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

157. Efendi Mahallesinde bulunan parkların çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

158. Cumhuriyet Mahallesinde bulunan parklara fungal hastalık mücadelesi ve gübreleme işlemi yapıldı. 

159. Hacıishak  Mahallesinde bulunan parklara fungal hastalık mücadelesi ve gübreleme işlemi yapıldı. 

160. İnönü Mahallesinde bulunan parklara fungal hastalık mücadelesi ve gübreleme işlemi yapıldı. 

161. Ulucami mahallesi 374-383 sokaklarda çevre ot temizliği yapıldı. 

162. Cumhuriyet mahallesi Gül Parkında bulunan fitness aletlerinin ve oyun grubunun bakımı yapıldı. 

163. Zabıta Müdürlüğünden gelen talep üzerine Kethüda mahallesi 44 sokakta bulunan kurumuş akasya 

ağacının kesimi yapıldı. 

164. Reşatbey Mahallesi 587 sokakta çevre ve ot temizliği yapılmıştır. 

165. Efendi Mahallesinde bulunan parklara fungal hastalık mücadelesi ve gübreleme işlemi yapıldı. 

166. Kayalıoğlu Sosyal Tesislerin çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

167. Ragıp bey mahallesi 151,156,15,16 ve 17 sokakta çevre ot temizliği yapıldı. 

168. Şeyhisa mahallesinde bulunan parkların çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

169. Harmandalı Mahallesine oyun grubu kurulumu yapıldı. 

170. Kulaksızlar Mahallesine oyun grubu kurulumu yapıldı. 

171. Hürriyet mahallesi 436 sokakta bulunan orta refüjdeki yabancı otların temizliği yapıldı. 

172. Efendi mahallesi Şehit Ömer Halis Demir Parkında oluşan su borusu patlağının onarımı yapıldı. 

173. Kayalıoğlu Sosyal Tesislere amonyum sülfat atıldı. 

174. Şehit Ömer Halis Demir Parkında bulunan fitness aletlerinin bakımı yapıldı. 

175. Gölet Yaşam Alanında bulunan Bisiklet Parkuruna amonyum sülfat atıldı. 

176. Reşatbey Mahallesi 287 sokak ve 618 sokakta çevre ot temizliği yapıldı. 

177. Efendi mahallesi 279 sokak Efendi Düğün Salonu yanı futbol sahası içinde 3 adet su borusu patlağı tamiri 

yapıldı. 

178. Gölet Yaşam Alanına amonyum sülfat atıldı. 

179. Gölet Yaşam Alanında bulunan gölet içine göztaşı atıldı. 

180. Hürriyet Mahallesi 429 sokakta bulunan kaykay pistinin etrafındaki bitkiler için fıskiye sistemi döşendi. 

181. Çağlak Güreş Alanına amonyum sülfat uygulaması yapıldı. 

182. Cumhuriyet Mahallesinde bulunan parklara amonyum sülfat gübrelemesi yapıldı. 

183.  Mustafa Kirazoğlu Hastanesi önünde bulunan orta refüjün çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

184. Hürriyet Mahallesinde bulunan parkların çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

185. Efendi Mahallesi 61 sokak Çınarlı kapı meydanında bulunan arızalı su vanası değiştirildi. 
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186. Efendi mahallesi 61 sokak Çınarlı kapı meydanında bulunan havuzun tıkalı gideri açıldı, tamiratı yapıldı. 

187. Efendi Mahallesinde bulunan parklara amonyum sülfat gübrelemesi yapıldı. 

188. Gölet Yaşam Alanı içerisinde bulunan ağaçlık alanlara goble çekimi yapıldı. 

189. Paşa Mahallesi 19 sokakta ağaç dip palatırları ve çevre ot temizliği yapıldı. 

190. Hacıishak mahallesinde bulunan parklara amonyum sülfat gübrelemesi yapıldı. 

191. Hürriyet mahallesi 429 sokakta bulunan parkın oyun grubunun bakımı yapıldı. 

192. Efendi Mahallesi Dr. Güner Yıldırım parkında bulunan oyun grubunun bakımı yapıldı. 

193. Ragıpbey Mahallesi 43,19,21 sokak, müze çevresi ve Tepe Mezarlığı çevresi ot temizliği yapıldı. 

194. Gölet Yaşam Alanında bulunan Bisiklet parkurunda oluşan su borusu patlağının tamiratı yapıldı. 

195. Reşatbey Mahallesinde bulunan Gönül Parkının oyun grubunun bakımı yapıldı. 

196. Hürriyet mahallesi Hisar Parkında bulunan salıncakların tamiratı ve bakımı yapıldı. 

197. Merkez çarşıda ballık ilaçlaması yapıldı. 

198. Hürriyet Mahallesinde bulunan parklara amonyum sülfat gübrelemesi yapıldı. 

199. Ragıpbey Mahallesi 280,179 ve 370 sokakta çevre ot temizliği yapıldı. 

200. Ulucami Mahallesi 369,371 ve 372 sokakta çevre ot temizliği yapıldı. 

201. Paşa camisi önünde düzenlenmiş olan alana fare kulağı ekimi yapıldı. 

202. Atatürk Mahallesi 160 sokak üzerinde çevre ve ot temizliği yapıldı. 

203. Atatürk Mahallesi 340,341, 358 ve 566 sokakta çevre ot temizliği yapıldı. 

204. Gölet Yaşam Alanı içinde bulunan gayzerlerin tamiratı yapıldı. 

205. Hürriyet Mahallesi 450 sokakta çevre ot temizliği yapıldı. 

206. Ulucami Mahallesi 468 sokakta yeni kurulan parkın zemin düzenleme işlemi tamamlandı. 

207. Ulucami Mahallesi Doğan parkı ve Efendi mahallesi 382/ 1 sokak Bilal Habeşi parkında bulunan arızalı 

fıskiyeler yenileri ile değiştirildi. 

208. Gölet Yaşam Alanında bulunan Bisiklet parkuruna 2 adet vana çıkışı yapıldı. 
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TEMMUZ   2020 

1. Atatürk Mahallesi 338, 351,343,551 ve 197 sokakta çevre ot temizliği yapıldı. 

2. Hürriyet Mahallesi 429 sokakta bulunan kaykay pistinin bank tamiri, kırık salıncak ve tabela tamiri 

yapıldı. 

3. Seyitahmet Mahallesinde bulunan Şehit Mustafa Çürük Parkındaki oyun grubunun tamiratı ve bakımı 

yapıldı. 

4. Reşatbey Mahallesi 609, 610, 611, 606 ve  174 sokaklarının çevre ot temizliği yapıldı. 

5. Reşatbey Mahallesinde bulunan 23 Nisan Parkında su basınç yetersizliğinden dolayı çim alana yeni 

sulama sistemi döşendi. 

6. Cumhuriyet Mahallesi Gül Parkında bulunan oyun grubunun ve fitness aletlerinin bakımı ve tamiratı 

yapıldı. 

7. Gölet Yaşam Alanında yabancı ot temizliği yapıldı. 

8. Reşat bey Mahallesi 170, 188 ,175, 171, 173, 329, 608, 168, 190, 176, 172, 613 , 169 sokaklarının ot 

temizliği yapıldı. 

9. Hürriyet Mahallesi 411 sokakta bulunan parkın duvarına karikatür çizimi yapıldı. 

10. Gölet Yaşam Alanında oluşan su borusu patlağının onarımı yapıldı. 

11. Gölet Yaşam Alanı içerisinde bulunan yüzme havuzunun çevresine gül ve berberis dikimi yapıldı. 

12. Gölet Yaşam Alanı içerisinde bulunan Bisiklet parkurunda oluşan 2 adet su borusu patlağı onarıldı. 
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13. Hürriyet Mahallesi 429 sokakta bulunan köpek parkındaki oyuncakların bakımı ve tamiratı yapıldı. 

14. Gölet Yaşam Alanı içerisinde bulunan Bisiklet parkurunda çim biçimi yapıldı. 

15. Atatürk Mahallesinde bulunan parkların çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

16. Seyitahmet Mahallesinde çevre ot temizliği yapıldı. 

17. Gölet Yaşam Alanı içerisinde bulunan Hazır rulo çim üretim alanında oluşan ana boru su patlağı 

onarıldı. 

18. İnönü Mahallesinde bulunan 80 evler parkına fıskiye sistemi döşendi. 

19. Ulucami Mahallesinde bulunan Güplüce Çeşmesi Parkına su pompası yapıldı. 

20. Hacıishak Mahallesindeki parkların çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

21. Gölet Yaşam Alanı içerisinde bulunan makine dairesinin duvar boyaması yapıldı. 

22. Hamidiye Mahallesinde çevre ot temizliği yapıldı. 

23. Efendi Mahallesinde bulunan 5 nolu Sağlık Ocağı nın bahçesinde ot temizliği yapıldı. 

24. Gölet Yaşam Alanı içerisinde bulunan Fidanlıkta yabancı ot ilaçlaması yapıldı. 

25. İnönü Mahallesinde bulunan parkların çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

26. Hürriyet Mahallesinde bulunan Karaferya Parkında oluşan su borusu patlağının tamiratı yapıldı. 

27. Sünnetçiler Mahallesinde çevre ot temizliği yapıldı. 

28. Seyitahmet Mahallesinde bulunan parkların çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

29. Gölet Yaşam Alanında bulunan çiçeklik ve ladin altlarına yabancı ot temizliği yapıldı. 

30. Medar Mahallesine 6 adet bank montajı yapıldı. 

31. Eroğlu Mahallesinde çevre ot temizliği yapıldı. 

32. Hürriyet Mahallesinde çevre ot temizliği yapıldı. 

33. Atatürk Mahallesi devlet karayolu kenarında bulunan alanın çevre ve ot temizliği yapıldı. 

34. Gölet Yaşam Alanı içerisinde bulunan Yüzme Havuzuna 4 adet çöp kovası montajı yapıldı. 

35. Belediye Hizmet Binası Başkanlık Binası girişinde bulunan saksılı limon selvilerin gübrelemesi ve 

bakımı yapıldı. 

36. Belediye Hizmet Binası önü peyzaj çalışmasında kullanılacak taşların boyaması yapıldı. 

37. Çamönü Mahallesine 3 adet bank teslimi yapıldı. 

38. Efendi Mahallesinde bulunan parkların çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

39. Gölet Yaşam Alanında mavi servilerin dikimi ve sulama sistemi yapıldı. 

40. Dayıoğlu Mahallesinde çevre ot temizliği yapıldı. 

41. Cumhuriyet Mahallesi 258 sokakta çevre ve ot temizliği yapıldı. 

42. Çağlak Güreş Alanında çim biçimi yapıldı. 

43. Müdürlüğümüze ait çim biçme makinalarının bakımı yapıldı. 

44. Gölet Yaşam Alanı içerisinde bulunan Yüzme Havuzunda sökülmüş olan vana ve 1 adet vana panosu 

takıldı. 

45. Bekirler Mahallesinde çevre ot temizliği yapıldı. 

46. Cumhuriyet Mahallesinde bulunan parkların çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

47. Çobanhasan Mahallesinde bulunan parka tahteravalli montajı ve oyun grubunun bakımı yapıldı.  

48. Gölet Yaşam Alanı içerisinde bulunan Hazır rulo çim üretim yerine amino 35+fungusit uygulaması 

yapıldı. 

49. Hürriyet Mahallesinde bulunan parkların çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

50. Kayalıoğlu Sosyal Tesislerinde çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

51. Doğuca Mahallesinde çevre ot temizliği yapıldı. 

52. Belediye Konutları çamlık alanda zemin düzeltme işlemi yapıldı. 

53. Gölet Yaşam Alanında bulunan ağaçlık alanlara diskaro çekimi yapıldı. 

54. Bünyanosmaniye Mahallesinde çevre ot temizliği yapıldı. 

55. Efendi Mahallesi 272 sokakta trafo önü taş döşemesi yapıldı. 

56. Efendi Mahallesi 280 sokakta bulunan kantar parkında taş tamiratı yapıldı. 

57. Dereköy Mahallesinde çevre ot temizliği yapıldı. 



T.C.  

Akhisar Belediyesi 

2020 Yılı Faaliyet Raporu 
 

 

284 

58. Belediye önündeki, Gölet Yaşam Alanındaki ve Kayalıoğlu Sosyal Tesislerdeki limon servilere fungal 

hastalık mücadelesi yapıldı. 

59. Gölet Yaşam Alanı içerisinde bulunan Bisiklet parkurundaki ağaçların ara budaması yapıldı. 

60. Hürriyet Mahallesinde bulunan KaraferyaParkındaki  kuru akasya ağacının kesimi yapıldı. 

61. Hashoca Mahallesinde bulunan Hüseyin Kara Parkındaki  havuzun gerekli bakım ve tamiratı yapılıp 

çalıştırıldı. 

62. Erdelli Mahallesinde çevre ve ot temizliği yapıldı. 

63. İnönü Mahallesinde bulunan 80 Evler Parkına sulama sistemi yapıldı. 

64. Dereköy Mahallesi Sağlık Ocağı bahçesinde ot temizliği yapıldı. 

65. Medar Mahallesinde bulunan parkların boyama işlemi yapıldı. 

66. Gölet Yaşam Alanında bulunan makine dairesinin duvarına karikatür çizimi yapıldı. 

67. Efendi MahallesinŞehit Ömer Halis Demir parkında bulunan su borusu patlağının onarımı yapıldı. 

68. Şeyhİsa Mahallesinde bulunan parkların çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

69. Kayalıoğlu Mahallesinde çevre ot temizliği yapıldı. 

70. Reşatbey Mahallesinde bulunan parkların çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

71. Gölet Yaşam Alanı içerisinde bulunan Bisiklet Parkuruna toprak dolumu yapıldı. 

72. Sazoba Mahallesi parkında bulunan kırık oyun grubunun bakımı yapıldı. 

73. Ulucami Mahallesinde bulunan İlçe Sağlık Müdürlüğünün bahçesinin çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

74. Belediye önü peyzaj düzenlemesi yapıldı. 

75. Belediye Hizmet Binası önünde çim sınırlayıcıların içerisine kadife ve mezem dikimi yapıldı. 

76. Efendi Mahallesinde bulunan Öğretmenler parkının çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

77. İnönü Mahallesi 235 sokakta yeni yapılan parka oyun grubu kurulumu yapıldı. 

78. Atatürk Mahallesinde bulunan Erzurumlular Derneği Arkası parkında kırılan bankların tamiratı 

yapıldı. 

79. Ulucami Mahallesi 480 sokakta bulunan parktaki kırık bankların tamiratı yapıldı. 

80. Ulucami Mahallesinde bulunan parkların çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

81. Üçavlu Mahallesinde çevre ot temizliği yapıldı. 

82. Ulucami Mahallesinde bulunan Güplüce Parkına taş döşemesi yapıldı. 

83. Efendi Mahallesi 276 sokakta çevre ot temizliği yapıldı. 

84. Ulucami Mahallesi 374 sokak Serpme Evler Mevkinde bulunan Doğan parkında çim biçimi ve bakımı 

yapıldı. 

85. Medar Mahallesinde bulunan parka fitness aletlerinin kurulumu yapıldı. 

86. Efendi Mahallesinde bulunan parkların çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

87. Hacıishak Mahallesi 249 sokakta çevre ot temizliği yapıldı. 

88. Sindelli Mahallesinde çevre ot temizliği yapıldı. 

89. Arabacıbozköy mahallesi çevre ot temizliği yapıldı. 

90. Efendi Mahallesi 279/2 sokakta çevre ot temizliği yapıldı. 

91. Atatürk Mahallesinde bulunan Gençlik ve Spor Merkezinin yanındaki boş alana goble çekimi yapıldı. 

92. Nuri Giyik Sanayi Sitesi 7. Blok karşısına çevre ve ot temizliği yapıldı. 

93. Hürriyet Mahallesi 400 sokakta bulunan Belediye Kreşinin bahçesinde çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

94. Ragıpbey Mahallesi 18 sokakta çevre ot temizliği yapıldı. 

95. Gölet Yaşam Alanı içerisinde bulunan çocuk kum havuzunun kum serimi ve tesviyesi yapıldı. 

96. Yatağan Mahallesine oyun grubu kurulumu yapıldı. 

97. Atatürk Mahallesinde bulunan 75.Yıl Parkında oluşan su borusu patlağının onarımı yapıldı. 

98. Büknüş Mahallesinde çevre ot temizliği yapıldı. 

99. Süleymanköy Mahallesinde çevre ot temizliği yapıldı. 

100. Hürriyet Mahallesi 429 sokakta bulunan parka herbisit ilacı atıldı ve çapa yapıldı. 

101. Gölet Yaşam Alanı içerisinde bulunan Bisiklet Parkuruna herbisit ilaçlaması yapıldı. 

102. Sırtköy Mahallesinde çevre ot temizliği yapıldı. 

103. Gölet Yaşam Alanında bulunan gölet suyuna klor atımı yapıldı. 
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104. Belediye önünde bulunan yeşil alanlara fungal hastalık mücadelesi ve hümikfulvik asit uygulaması 

yapıldı. 

105. Yatağan Mahallesinde çevre ve ot temizliği yapıldı. 

106. Gölet Yaşam Alanı içerinde bulunan Bisiklet Parkurunun çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

107. Belediye meydanı Atatürk Heykeli önüne çiçek dikimi yapıldı. 

108. Gölet Yaşam Alanı içerinde bulunan fitness aletlerinin tamir ve bakımı yapıldı. 

109. Belediye arkasında bulunan çimlerin biçimi ve bakımı yapıldı. 

110. Belediye Hizmet Binası önünden Altıeylül Okuluna kadar yol boyunca bütün ağaçların dip palatır 

temizliği yapıldı.  

111. Cumhuriyet Mahallesinde bulunan parkların çim biçimi ve temizliği yapıldı. 

112. Sabancılar Mahallesinde çevre ot temizliği yapıldı. 

113. Sakarkaya Mahallesinde çevre ot temizliği yapıldı. 

114. Gölet Yaşam Alanı içerisinde bulunan şelaleye ek su borusu monte edildi ve şelaleye takılan şu borusu 

için beton yeri açıldı. 

115. Işıkköy Mahallesinde çevre ot temizliği yapıldı. 

116. Hacıishak Mahallesinde bulunan Ahmet Dutlulu Parkında oluşan su borusu patlağı onarıldı. 

117. Medar Mahallesinde bulunan parkın çevre düzenlemesi yapıldı. 

118. Kayalıoğlu  Sosyal Tesislere fungal hastalık mücadelesi ve gübrelemesi yapıldı. 

119. Gölet Yaşam Alanı içerisinde bulunan Bisiklet parkurunun çevre düzenlemesi yapıldı. 

120. Gölet Yaşam Alanı içerisinde bulunan konser alanında fungal hastalık mücadelesi ve gübrelemesi 

yapıldı. 

121. Efendi Mahallesinde bulunan Şehit Ömer Halis Demir parkında boyama işlemi yapıldı. 

122. Reşatbey Mahallesinde bulunan parkların taş tamirat işlemleri yapıldı.  

123. Hürriyet Mahallesinde bulunan Hisar Parkında kırık olan bankların, oyun grubunun ve spor 

aletlerinin tamiratı yapıldı. 

124. Medar Mahallesi parkına 5 adet bank,2 adet çöp kovası montajı yapıldı. 

125. Ulucami Mahallesi 280 sokakta bulunan Özel Has Bahçe Yurdunun karşısında bulunan parkın 

fıskiye tamiri yapıldı. 

126. Cumhuriyet Mahallesi 264 ve 265 sokakta çevre ot temizliği yapıldı. 

127. Gökçeahmet Mahallesinde çevre ot temizliği yapıldı. 

128. Gölet Yaşam Alanı içerisinde bulunan Bisiklet parkurunda patlak su borusunun tamiratı yapıldı. 

129. Musalar Mahallesi çevre ot temizliği yapıldı. 

130. Bekirler Mahallesine oyun grubu kurulumu yapıldı. 

131. Karabörklü Mahallesine oyun grubu kurulumu yapıldı. 

132. Karabulut Tesisleri çevre ot temizliği yapıldı. 

133. Kapaklı Mahallesi çevre ot temizliği yapıldı. 

134. Rahmiye Mahallesinde çevre ot temizliği yapıldı. 

135. Beyoba Mahallesinde çevre ot temizliği yapıldı. 

136. Ragıpbey Mahallesinde bulunan Dr. İhsan Yalkın Parkında kırılan salıncağın yerine yenisinin 

montajı yapıldı.  

137. Reşatbey Mahallesi yeni stadyum çevresinde ot temizliği yapıldı. 

138. Motorları yanık ve arızasüs havuzlarının tamiratı yapıldı. 

139. Efendi Mahallesinde bulunan 382/1 (Bilali Habeşi Cami Yanı) parkında fıskiye tamiri yapıldı. 

140. Hürriyet Mahallesinde bulunan parkların çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

141. Belediye Hizmet Binası Başkanlık girişi önünde bulunan saksıların bakımı yapıldı. 

142. Cumhuriyet Mahallesi 264 sokakta asfalt yapımına engel olan ağaç dallarının kesimi yapıldı. 

143. Hürriyet Mahallesi Gölmarmara yolu üzerinde bulunan belediyeye ait çamlık alana zemin 

düzenlemesi yapıldı. 

144. Efendi Mahallesi 382/1 sokakta bulunan Zeytinli parkta arızalı fıskiyeler değiştirildi. 

145. Gölet Yaşam Alanında çevre ot temizliği yapıldı. 
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146. Gölet Yaşam Alanında bulunan çocuk kum havuzunun kumu 0.3 kum ile değiştirildi. 

147. Seyitahmet Mahallesinde bulunan parkların çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

148. Belediye Hizmet Binası otopark girişine 17 adet taflan dikimi yapıldı. 

149. Efendi Mahallesinde bulunan Öğretmenler Parkında bozuk olan fıskiyelerin tamiri yapıldı. 

150. Akçeşme Mahallesi çevre ot temizliği yapıldı. 

151. Seyitahmet Mahallesi 623 sokakta çevre ot temizliği yapıldı. 

152. Ulucami Mahallesi 468  sokakta yeni kurulan parka 3 adet bank ve 1 adet çöp kovası montajı yapıldı. 

153. Toplum Sağlığı Merkezine 2 adet çöp kovası teslimi yapıldı. 

154. Kulaksızlar Mahallesi çevre ot temizliği yapıldı. 

155. Sarıçalı Mahallesinde çevre ot temizliği yapıldı. 

156. Hashoca Mahallesi 91 sokakta bulunan şehirüstü camisinin çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

157. Çağlak Güreş Alanına fungusit ve gübreleme uygulaması yapıldı. 

158. Gölet Yaşam Alanı içerisinde bulunan amfi tiyatronun içerisinde ot temizliği yapıldı. 

159. Akkocalı Mahallesinde çevre ot temizliği yapıldı. 

160. Reşatbey Mahallesi 174 sokakta bulunan üçgen alanda yeşil alan düzenlemesi yapıldı. 

161. Efendi Mahallesi 5 noluSaglık Ocağının çevresinde ot temizliği yapıldı. 

162. Belediye Hizmet Binası önünde, arkasında ve heykel önünde çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

163. Seyitahmet Mahallesi 775 sokakta bulunan parkın banklarının ve kaykayın tamiratı yapıldı. 

164. Hürriyet Mahallesi 440 sokakta çevre ot temizliği yapıldı. 

165. Hürriyet Mahallesi 456 sokakta bulunan selvili parkın çöp kovaları yenileri ile değiştirildi. 

166. Kobaşdere Mahallesinde çevre ot temizliği yapıldı. 

167. Kurtulmuş Mahallesi çevre ot temizliği yapıldı. 

168. Hasköy Mahallesi çevre ot temizliği yapıldı. 

169. Gölet Yaşam Alanı içerisinde bulunan göletin suyuna göztaşı atımı yapıldı. 

170. Beyoba ve Zeytinliova Mahallelerinde bulunan parkların temizliği yapıldı. 

171. Gölet Yaşam Alanı içerisinde bulunan şelale faaliyete geçirildi. 

172. Çamönü Mahallesinde çevre ot temizliği yapıldı. 

173. Belediye Hizmet Binası önüne 7 adet ayaklı çöp kovası takıldı. 

174. Gölet Yaşam Alanı girişinde patlayan su borusunun onarımı yapıldı. 

175. Beyoba Mahallesinde bulunan parklara 4 adet çöp kovası ve 5 adet oyun grubu kullanım talimatı 

panosu montajı yapıldı. 

176. Harmandalı Mahallesine 3 adet bank montajı yapıldı. 

177. Kulaksızlar Mahallesine 4 adet bank montajı yapıldı. 

178. Atatürk Mahallesinde bulunan parkların çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

        

                                     ÖNCE                                                                             SONRA 
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AĞUSTOS   2020 

1. Belediye Hizmet Binası önünde bulunan süs havuzunun temizliği ve bakımı yapıldı. 

2. Efendi Mahallesinde bulunan parkların çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

3. Hürriyet Mahallesinde bulunan Karaferya Parkı ve Hisar Parkı na oyun grubu kullanım talimat 

panolarının montajı yapıldı. 

4. Belediye Hizmet Binası içerisinde bulunan bitkilerin bakımı yapıldı. 

5. Hürriyet Mahallesi 211 sokakta çevre ot temizliği yapıldı. 

6. AkselendiMahallesi Yeni Camii de kuru dal temizliği yapıldı. 

7. Hashoca Mahallesi 136 sokakta çevre ve ot temizliği yapıldı. 

8. Efendi Mahallesi 277-278 sokakta çevre ot temizliği yapıldı. 

9. Belediye Hizmet Binası önü,Atm yanı çam grubu bitkilerin makaslama ile şekil verme işlemi 

tamamlandı. 

10. Paşa Cami önü Zühre Tunalı Parkının bank tahtalarının montajı yapıldı. 

11. Hürriyet Mahallesi 450 sokakta çevre ot temizliği yapıldı. 

12. Seyitahmet Mahallesi 192 sokakta çevre ot temizliği yapıldı. 

13. Hacıishak Mahallesinde bulunan  AhmetDutlulu parkının bakımı yapıldı. 

14. Hürriyet Mahallesi 429 sokakta bulunan parkın tahteravallilerinin tamiratı yapıldı. 

15. Kayalıoğlu Sosyal Tesislerin çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

16. Asfalt şantiye alanında çevre ot temizliği yapıldı. 

17. İnönü Mahallesinde bulunan parkların çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

18. Hürriyet Mahallesinde bulunan Karaferya parkında kırık olan oyun grubunun tamiratı yapıldı. 

19. Seyitahmet Mahallesi 192 sokakta çevre ot temizliği yapıldı. 

20. Seyitahmet Mahallesi 782 sokakta çevre ot temizliği yapıldı. 

21. Hashoca Mahallesinde bulunan Hüseyin Kara parkının çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

22. Bekirler Mahallesinde park, çevre ve ot temizliği yapıldı. 

23. İnönü Mahallesinde bulunan Şehit Pilot Binbaşı Serdar Kandemir Parkının bordür tamir,boyama ve 

bakım çalışmaları yapıldı. 

24. Hanpaşa Mahallesinde çevre ot temizliği yapıldı. 

25. Hürriyet Mahallesinde bulunan Yunus Emre Işık Parkında kırılan fıskiyelerin tamiratı yapıldı. 

26. Gölet Yaşam Alanında çocuk kum havuzunun yanına 1 adet bank montajı yapıldı. 

27. Beyoba Mahallesinde bulunan parkların temizliği yapıldı. 

28. Süleymanlı Mahallesi Cezaevi yolundaki parkın fıskiye bakımları yapıldı. 

29. Gölet Yaşam Alanında bulunan Bisiklet parkurundaki toprak alanın tesviye işlemi yapıldı. 

30. Ulucami Mahallesinde bulunan Güplüce Parkında kırık olan salıncakların tamiratı yapıldı. 

31. Hacıishak mahallesinde bulunan parkların çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

32. Pınarcık Mahallesinde çevre ot temizliği yapıldı. 

33. Belediye hizmet binası içinde bulunan salon bitkilerinin bakımı yapıldı. 

34. Gölet Yaşam Alanı içerisinde bulunan engelli rampası dubaları tamiri yapıldı. 

35. Gölet Yaşam Alanında bulunan elektrik panolarının kapaklarına menteşe ve kilit takıldı. 

36. Reşatbey  Mahallesinde bulunan parkların çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

37. Hürriyet Mahallesi 410 ve 411 sokakta çevre ve ot temizliği yapıldı. 

38. Harmandalı Mahallesinde çevre ot temizliği yapıldı. 

39. Seyitahmet Mahallesinde bulunan parkların çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

40. Akselendi Mahallesi Jandarma Komutanlığı binasının bahçe düzenlemesi, çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

41. Gölet Yaşam Alanında bulunan Fidanlıktaki iğneli grup ağaçların makaslama çalışması yapıldı. 

42. Hacıishak Mahallesinde bulunan su depoları yanındaki parkta kırık olan banklar yenileri ile 

değiştirildi. 

43. Belediye hizmet binası yanında bulunan limon servilere insektisit uygulaması yapıldı. 

44. Hürriyet Mahallesi 400 sokakta çevre ot temizliği yapıldı. 
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45. Hacıishak Mahallesinde bulunan yeşil alanların çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

46. İnönü Mahallesinde bulunan Şehit Pilot Binbaşı Serdar Kandemir parkına 3 adet ayaklı çöp kovası 

montajı yapıldı. 

47. Hürriyet Mahallesi 426 sokakta kaldırım ve ot temizliği yapıldı. 

48. Sağlıklı Yaşam Merkezinde bulunan kurumuş taflanlar sökülüp, yerine 2 adet taflan dikimi yapıldı. 

49. Cumhuriyet Mahallesinde bulunan parkların çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

50. Hacıİshak Mahallesinde bulunan Ahmet Dutlulu Parkının tüm bakımları yapılıp,7 adet bank  montajı 

yapıldı. 

51. Hürriyet Mahallesi 419 sokakta kaldırım ve ot temizliği yapıldı. 

52. Gölet Yaşam Alanında bulunan oyun gruplarının bakımı yapıldı. 

53. Doğuca Mahallesinde bulunan belediyemize ait zeytinlikte oluşan 5 adet su borusu patlağının onarımı 

yapıldı. 

54. Kayalıoğlu Sosyal Tesislerde tehlike arz eden ağaçların dal budaması yapıldı. 

55. Reşatbey Mahallesinde bulunan Atatürk Parkında 2 adet kırık bankın tamiratı yapıldı. 

56. Söğütlü Mahallesinde çevre ot temizliği yapıldı. 

57. İnönü Mahallesinde bulunan Musevi Mezarlığı yanındaki parkın bank ve oyun grubunun boyaması 

yapıldı. 

58. İsaca Mahallesinde çevre ve ot temizliği yapıldı. 

59. Efendi Mahallesinde bulunan Ömer Halis Demir parkının fitness aletlerinin tamiratı yapıldı. 

60. Kayganlı Mahallesinde çevre ot temizliği yapıldı. 

61. Gölet Yaşam Alanında bulunan Fidanlıkta hidrofordan yüzme havuzuna giden arıza giderildi. 

62. Gölet Yaşam Alanında bulunan Gölet Kafenin önündeki çeşme borusu arızası giderilip, yanmış pompa 

yenisi ile değiştirildi. 

63. Atatürk Mahallesinde bulunan  75. Yıl Parkındaki arızalı vana göbeği değiştirildi. 

64. Hürriyet Mahallesinde bulunan parkların çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

65. Gölet Yaşam Alanında bulunan Fidanlıktaki  güllerefungusit ve gübreleme uygulaması yapıldı. 

66. Çim biçme makinalarının bakımı yapıldı. 

67. Sarılar Mahallesine oyun grubu kurulumu yapıldı. 

68. Çobanhasan Mahallesinde bulunan oyun grubunda kırık olan salıncağın yerine yenisi takıldı. 

69. Hacıishak Mahallesi 245-246-247 sokakta çevre ot temizliği yapıldı. 

70. Gölet Yaşam Alanı içerisinde bulunan şelalenin yanına uyarı levhaları montajı yapıldı. 

71. Kocakağan Mahallesinde çevre ot temizliği yapıldı. 

72. Sağrakçı Mahallesinde çevre ot temizliği yapıldı. 

73. Sarılar Mahallesinde çevre ot temizliği yapıldı. 

74. Hacıishak mahallesi 250 ve 251 sokakta çevre ot temizliği yapıldı. 

75. Gölet Yaşam Alanında oluşan ana su borusu patlağının onarımı yapıldı. 

76. Reşatbey mahallesi 540 sokakta bulunan ağaçlık alanın çevre ot temizliği yapılıp, goble çekildi ve ağaç 

altlarına sulama çukurları açılıp, sulaması yapıldı. 

77. Mecidiye Mahallesinde  çevre düzenlemesi, bakımı ve temizliği yapıldı. 

78. Gölet Yaşam Alnında bulunan Yüzme havuzunda arızalı fıskiyenin tamiri yapıldı. 

79. Ulucami Mahallesi 377 sokakta kaldırım ve çevre temizliği yapıldı. 

80. Hürriyet mahallesi 429 sokakta bulunan parkta bankların yer değişimi yapıldı. 

81. Bekirler Mahallesi belediye zeytinliğinde arızalı vana tamir edildi. 

82. Hürriyet mahallesi 429 sokakta bulunan parkta patlayan su borusunun onarımı yapıldı. 

83. Ulucami mahallesi 388,466 ve 488 sokakta çevre ot temizliği yapıldı. 

84. Hacıishak Mahallesinde bulunan Ahmet Dutlulu Parkına 4 adet bank montajı yapıldı. 

85. Çiçekli Camisine 2 adet çöp kovası montajı yapıldı. 

86. Efendi mahallesinde bulunan parkların çim biçimi ve montajı yapıldı. 

87. Gölet Yaşam Alanı içerisinde bulunan Fidanlıkta idari binanın boyaması yapıldı. 

88. Kaymakamlık bahçesinin çim biçimi ve bakımı yapıldı. 
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89. Efendi Mahallesinde bulunan Şehit Ömer Halis Demir Parkına 3 adet çöp kovası montajı yapıldı. 

90. Seyitahmet Mahallesi 775 sokakta bulunan parkta kırılmış olan bankların tamiri yapıldı. 

91. Medar Mahallesinde kuruyan ağaçların dalları alındı. 

92. İnönü Mahallesinde bulunan 80 Evler Parkında oyun grubunun tamiri ve bakımı yapıldı. 

93. Zeytinliova Mahallesinde bulunan Bezirgan Parkının çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

94. Belediye Hizmet Binası önünde bulunan yeşil alanların herbisit ilaçlaması yapıldı. 

95. Gölet Yaşam Alanı içerisinde bulunan Fidanlıktapalatır ve ot temizliği yapıldı. 

96. Hacıishak Mahallesinde bulunan Ahmet Dutlulu Parkına 4 adet çöp kovası montajı yapılıp,1 adet çöp 

kovasının tamiri yapıldı. 

97. Efendi Mahallesi 61 sokakta kaldırım üzerinde bulunan ve geçişi engelleyen ağaç dalları budaması 

yapıldı. 

98. Gölet Yaşam Alanı içerisinde bulunan Bisiklet Parkurunda  Trafik Eğitim Binası nın duvarlarına 

karikatür çizimi yapıldı. 

99. Hacıishak Mahallesinde bulunan Su Deposu Yanı Parkında oyun grubu bank boyama işlemine 

başlandı. 

100. Akhisarspor Dinlenme Tesislerinde bulunan yeşil alanda limon servilerin budama işlemi yapıldı. 

101. Akhisarspor Dinlenme Tesislerinde goble çekimi yapıldı. 

102. Gölet Yaşam Alanı içerisinde bulunan Hazır rulo çim üretim alanında çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

103. Gölet Yaşam Alanı içerisinde bulunan Bisiklet parkurunun çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

104. Atatürk Mahallesi 161 sokakta çevre ot temizliği yapıldı. 

105. Hürriyet Mahallesi 410 sokakta bulunan kurumuş dallar alındı. 

106. Efendi Mahallesinde bulunan Bilali Habeşi Parkına 2 adet salıncak montajı yapıldı ve kırık olan 

bankların tamiri yapıldı. 

107. Gölet Yaşam Alanı içerisinde bulunan Bisiklet Parkurunda çevre alan düzenlemesi ve temizliği yapıldı. 

108. Adliye Sarayının bahçesine 3 adet fidan dikimi yapıldı. 

109. Atatürk Mahallesinde bulunan  75. Yıl Parkında oluşan su borusu patlağının onarımı yapıldı. 

110. Kayalıoğlu Sosyal Tesislerde tehlike arz eden ağaç kesildi. 

111. Tütüncü Kız Heykelinin etrafının çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

112. Reşatbey Mahallesinde bulunan parkların çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

113. Hürriyet Mahallesi OntanVilları yanında belediyeye ait olan  ağaçlık alana goble çekimi yapıldı. 

114. Kethüda Mahallesi 33 sokakta bulunan parkta kırık olan bankların tamiratı yapıldı. 

115. Hacıishak Mahallesinde bulunan  AhmetDutlulu parkında sulama sistemi döşemesi yapıldı. 

116. Ulucami Mahallesinde bulunan parkların çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

117. Başlamış Mahallesinde çevre ot temizliği yapıldı. 

118. Ulucami Mahallesinde bulunan Doğan Parkındaki kırık çöp kovalarının tamiratı yapıldı. 

119. Gölet Yaşam Alanı içerisinde bulunan Bisiklet Parkurunun orta refüjlerine toprak dolumu yapıldı. 

120. Muştular Mahallesinde çevre ve ot temizliği yapıldı. 

121. Atatürk Mahallesinde bulunan Nene Hatun Parkında bulunan kırık salıncakların tamiratı yapıldı. 

122. İnönü Mahallesi 235 sokakta yeni yapılan parkın zemin dolgu işlemi yapıldı. 

123. Cumhuriyet Mahallesinde bulunan parkların çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

124. Gölet Yaşam Alanı gölet içerisinde bulunan gayzerlerin temizliği yapıldı. 

125. Musacalar Mahallesinde çevre ve ot temizliği yapıldı. 

126. Gölet Yaşam Alanı içerisinde bulunan Hazır rulo çim üretim yerinde yabancı ot mücadelesi için 

herbisit uygulaması yapıldı. 

127. Paşa Mahallesi 12 sokak (Ziraat Bankası önü) ta bulunan ağaçlara insektisit uygulaması yapıldı. 

128. Karaköy Mahallesinde çevre ot temizliği yapıldı. 

129. Hacıishak Mahallesinde bulunan  AhmetDutlulu Parkında sulama sistemi döşemesi yapıldı. 

130. Hacıishak Mahallesi Su Depoları yanında bulunan parkın boyama işleri tamamlandı. 

131. Gölet Yaşam Alanında bulunan ateş dikenlerinin makaslaması yapıldı. 

132. Yeniceköy Mahallesinde çevre ot temizliği yapıldı. 
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133. Cumhuriyet Mahallesinde bulunan parkların çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

134. Hacıishak Mahallesi Muhtarlık Binası arkasında bulunan yeşil alanın ve gasilhane karşısında bulunan 

orta refüjün çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

135. Efendi Mahallesinde bulunan Öğretmenler Parkında bulunan yıpranmış spor aletlerinin sökümü 

yapıldı. 

136. Hacıishak Mahallesinde bulunan parkların çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

137. Gölet Yaşam Alanında bulunan çocuk kum havuzunun kırık olan ahşap çitlerinin tamiri yapıldı. 

138. Karabörklü Mahallesinde çevre ot temizliği yapıldı. 

139. Belediye Hizmet Binası önü heykel çevresinde bulunan yabancı otların temizliği yapılıp, çapası 

yapılarak çiçek dikimine hazır hale getirildi. 

140. Yaykın Mahallesinde çevre ot temizliği yapıldı. 

141. Hürriyet Mahallesinde bulunan parkların çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

142. Gölet Yaşam Alanında göztaşı atımı yapıldı. 

143. Dolmadeğirmen Mahallesinde çevre ot temizliği yapıldı. 

144. Aşağıdolma Mahallesinde çevre ot temizliği yapıldı. 

145. Selçikli Mahallesinde çevre ot temizliği yapıldı. 

146. Seyirdim Mahallesi parkına fitness aletlerinin montajı yapıldı. 

147. Dingiller Mahallesinde çevre ot temizliği yapıldı. 

148. Reşatbey Mahallesinde bulunan Barış ve Gençlik Parkının havuzu faaliyete geçirildi. 

149. Müdürlüğüze ait çim biçme makinalarının bakımı yapıldı. 

150. Efendi Mahallesinde bulunan Şehit J.Er Ercan Demirel parkında insektisit uygulaması yapıldı. 

151. Yeğenoba Mahallesinde çevre ot temizliği yapıldı. 

152. Hamit Mahallesinde çevre ot temizliği yapıldı. 

153. Hürriyet Mahallesi 429 sokakta bulunan parktaki kırık bankların tamiratı yapıldı. 

154. Çıtak Mahallesinde çevre ot temizliği yapıldı. 

155. Hürriyet Mahallesinde bulunan Karaferya Parkındaki süs havuzunun bakımı ve temizliği yapılıp, 

havuz faaliyete geçirildi. 

156. Ulucami Mahallesi  468 Sokakta bulunan parktaki dubaların tamiri yapıldı. 

157. İnönü Mahallesi 235 sokakta bulunan parkın taş tamiratı yapıldı. 

158. Hürriyet Mahallesi 429 sokakta bulunan parkın taş tamiratı yapıldı. 

159. Seyitahmet Mahallesi 315/1 Sokakta çevre ot temizliği yapıldı. 

160. Ulucami Mahallesinde bulunan parkların çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

161. Efendi Mahallesinde bulunan parkların çim biçimi ve bakımı yapıldı. 
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EYLÜL 2020 

1. Akselendi Mahallesinde bulunan orta refüjlerde çevre ot temizliği yapıldı. 

2. Ulucami Mahallesinde bulunan parkların çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

3. Muştular Mahallesi parkına 2 adet fitness aleti montajı yapıldı. 

4. Hacı İshak Mahallesinde bulunan Ahmet Dutlulu Parkına 7 adet çöp kovası montajı yapıldı. 

5. Akhisar Müze Müdürlüğü bahçesinin çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

6. Süleymanlı Mahallesinde bulunan futbol sahasına çim çekimi yapıldı. 

7. Paşa Camisi önünde bulunan yeşil alanların çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

8. Doğuş Hastanesi arkasında bulunan süs havuzunun temizliği yapıldı. 

9. Akhisar Spor Dinlenme Tesislerinin etrafında çevre ot temizliği yapıldı. 

10. Çağlakspor Tesislerinin çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

11. Efendi Mahallesinde bulunan parkların çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

12. Gökçeahmet Mahallesi parkında bulunan salıncakların ve fitness aletlerinin tamiri yapıldı. 
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13. Gölet Yaşam Alanında yol çalışması yapılacak alanda bulunan ağaçların budaması yapıldı. 

14. Gölet Yaşam Alanında oluşan ana su borusu patlağının onarımı yapıldı. 

15. Gölet Yaşam Alanında bulunan palmiye ağaçlarının budaması yapıldı. 

16. Gölet Yaşam Alanı içerisinde bulunan gayzerlerin temizliği yapıldı. 

17. Efendi Mahallesinde bulunan Dr. Güner Yıldırım Parkındaki oyun grubu talimat panosunun tamiratı 

yapıldı. 

18. Karaveliler Mahallesinde çevre ot temizliği yapıldı. 

19. Sarnıç Mahallesinde çevre ot temizliği yapıldı. 

20. Durasıl Mahallesinde çevre ot temizliği yapıldı. 

21. İnönü Mahallesinde bulunan  Kanal Boyu Şehit Pilot Binbaşı Serdar Kandemir Parkının karşısındaki 

alanda dal budaması yapıldı. 

22. Kabaağaçkıran Mahallesinde çevre ot temizliği yapıldı. 

23. Hashoca Mahallesinde bulunan parkların çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

24. Medar Mahallesinde bulunan parkta kırık olan bankların tamiratı yapıldı. 

25. Hürriyet Mahallesi 401 sokakta çevre ot temizliği yapıldı. 

26. Hürriyet Mahallesinde bulunan parkların çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

27. Efendi Mahallesinde bulunan Düğün Salonu yanındaki  parkta kırık olan salıncakların tamiratı yapıldı. 

28. Göcek  Mahallesinde çevre ot temizliği yapıldı. 

29. İnönü Mahallesinde bulunan Gençlik Parkında kırık olan bordürlerin tamiri yapıldı. 

30. Vatandaşın talebi üzerine Hürriyet Mahallesi 210 sokakta bulunan 2 adet ağacın budama işlemi yapıldı. 

31. Yayakırıldık  Mahallesinde çevre ot temizliği yapıldı. 

32. Mecidiye Mahallesinde bulunan futbol sahasında tohum ekimi öncesi toprak işlemesi yapıldı. 

33. Kavakalan Mahallesinde çevre ot temizliği yapıldı. 

34. Efendi Mahallesinde bulunan Şehit Jandarma Er Ercan Demirel Parkında bulunan havuzun iç temizliği 

yapıldı. 

35. Gölet Yaşam Alanı içerisinde bulunan Gölet Düğün Salonu etrafında bulunan dubaların halatlarının 

tamiri yapıldı. 

36. Akçaalan Mahallesinde çevre ot temizliği yapıldı. 

37. Reşatbey Mahallesinde bulunan Tütüncü Kız Heykeli etrafının çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

38. Milli Egemenlik  Meydanının çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

39. Milli Egemenlik Meydanına çiçek dikimi yapıldı. 

40. Beyoba Mahallesinde bulunan Atatürk Heykeli etrafına sulama sistemi döşemesi yapıldı. 

41. Beyoba Mahallesinde bulunan 75.Yıl Parkı ve Merkez Heykel önü sulama sistemi tamamlanıp denemesi 

yapıldı. 

42. Gölet Yaşam Alanında göztaşı uygulaması yapıldı. 

43. Gölet Yaşam Alanında bulunan kırık piknik masalarının tamiri yapıldı. 

44. Efendi Mahallesinde bulunan Öğretmenler Parkına 1 adet çöp kovasının montajı yapıldı. 

45. Akhisarspor Dinlenme Tesislerinde ağaç budama işlemi yapıldı. 

46. Sazoba Mahallesinde çevre ot temizliği yapıldı. 

47. Kayalıoğlu Sosyal Tesislere 4 adet beton saksı teslim edilip gül dikimi yapıldı. 

48. Gölet Yaşam Alanı içerisinde bulunan Bisiklet Eğitim Parkuru çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

49. Cumhuriyet Mahallesinde bulunan parkların çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

50. Gölet Yaşam Alanında bulunan fenikslerin budama işlemi yapıldı. 

51. Reşatbey Mahallesinde bulunan 23 Nisan Parkının oyun grubunun sökümü yapıldı. 

52. Gölet Yaşam Alanı içerisinde bulunan Bisiklet Eğitim Parkuruna gül dikimi yapıldı. 

53. Hacıoğulları Mahallesi çevre ot temizliği yapıldı. 

54. Taşçılar Mahallesinde çevre ot temizliği yapıldı. 

55. Topluca Mahallesinde çevre ot temizliği yapıldı. 

56. Gölet Yaşam Alanı içerisinde bulunan Bisiklet Eğitim Parkuruna 8 adet çöp kovası montajı yapıldı. 

57. Şehitler Mahallesinde  çevre ot temizliği yapıldı. 



T.C.  

Akhisar Belediyesi 

2020 Yılı Faaliyet Raporu 
 

 

294 

58. Gölet Yaşam Alanı içerisinde bulunan Bisiklet Parkuruna sulama sistemi döşemesi yapıldı. 

59. Gölet Yaşam Alanında bulunan ağaçlık alanlara goble çekimi yapıldı. 

60. İnönü Mahallesinde bulunan parkların çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

61. Çoruk Mahallesinde çevre ot temizliği yapıldı. 

62. Ulupınar Mahallesinde çevre ot temizliği yapıldı. 

63. Hacıishak Mahallesinde bulunan 1 nolu Sağlık Ocağının yanında devrilen okaliptüs ağacı alındı. 

64. Cumhuriyet Mahallesinde bulunan Gördesli Şehit Makbule Hanım parkında kırık olan piknik 

masalarının tamiri yapıldı. 

65. Hürriyet Mahallesinde bulunan parkların çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

66. Gölet Yaşam Alanında bulunan Drag Pistinin girişinde yol görüşünü engelleyen ağaçların budama işlemi 

yapıldı. 

67. Hürriyet Mahallesi 214 Sokakta bulunan parkta kırılan çöp kovalarının yerine yenisi takıldı. 

68. Seyirdim Mahallesinde çevre ot temizliği yapıldı. 

69. Semerkaya Mahallesinde çevre ot temizliği yapıldı. 

70. Kızlaralanı Mahallesinde çevre ot temizliği yapıldı. 

71. Kültür ve Sanat Merkezi bahçesinde bulunan ağaçların budaması yapıldı. 

72. Gölet Yaşam Alnı içerisinde bulunan Bisiklet Eğitim Parkuruna 1 adet çınar ağacı fidanı dikimi yapıldı. 

73. Boyalılar Mahallesinde çevre ot temizliği yapıldı. 

74. Karayağcı Mahallesinde çevre ot temizliği yapıldı. 

75. Vatandaşın talebi üzerine Atatürk Mahallesi 164 sokakta tehlike arz eden ağacın budaması yapıldı. 

76. Ulucami Mahallesi 374 sokakta bulunan ağaçlık alanın bakımı yapılıp, ağaç diplerine su çukurları açıldı. 

77. Reşatbey mahallesinde bulunan parkların çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

78. Medar Mahallesinde bulunan parkın sulama sistemi döşemesi için kazı çalışmalarına başlandı 

79. Dağdere Mahallesinde bulunan parkın su tesisatı döşemesine başlandı. 

80. Seyitahmet Mahallesinde bulunan parkların çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

81. Gölet Yaşam Alanı içerisinde bulunan Bisiklet Eğitim Parkuruna salıncak montajı yapıldı. 

82. Vatandaşın talebi üzerine İnönü Mahallesi 80 Evler Parkında bulunan ağacın budaması yapıldı. 

83. Hashoca Mahallesinde bulunan Hüseyin Kara Parkına oyun grubu kurulumu yapıldı. 

84. Vatandaşın talebi üzerine Kethüda Mahallesi 183 Sokakta kırılan ağaç dalları alındı. 

85. Vatandaşın talebi üzerine Ulucami Mahallesi 180 Sokakta bulunan ağaçlar budandı. 

86. Kömürcü Mahallesinde çevre ot temizliği yapıldı. 

87. Hanpaşa Mahallesinde çevre ot temizliği yapıldı. 

88. Ulucami Mahallesinde bulunan İlçe Sağlık Müdürlüğünün ve yanındaki parkın çim biçimi ve bakımı 

yapıldı. 

89. Çağlak Güreş Alanının çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

90. Gölet Yaşam Alanında bulunan gölet suyu içerisine klor atımı yapıldı. 

91. Gölet Yaşam Alanı içerisinde bulunan Bisiklet Eğitim Parkurunun çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

92. Efendi Mahallesinde bulunan parkların çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

93. Reşatbey Mahallesinde bulunan 23 Nisan Parkına yeni oyun grubunun kurulumu yapıldı. 

94. Seyitahmet Mahallesi 775 Sokakta bulunan parktaki kırık olan bank tahtaları değiştirildi. 

95. Doğankaya Mahallesinde çevre ot temizliği yapıldı. 

96. Pekmezci Mahallesinde çevre ot temizliği yapıldı. 

97. Hacıishak Mahallesinde bulunan Ahmet Dutlulu Parkındaki ağaçların budaması yapıldı. 

98. Atatürk Mahallesi 160 sokakta ot temizliği yapıldı. 

99. Efendi Mahallesinde bulunan Dr. Güner Yıldırım Parkındaki  kırık olan salıncakların tamiri yapıldı. 

100. Seyitahmet Mahallesi 775 sokakta bulunan parkın kırık olan salıncaklarının tamiri yapıldı. 

101. Efendi Mahallesinde bulunan Öğretmenler Parkına yeni oyun grubu kurulumu yapıldı. 

102. Ulucami Mahallesinde bulunan Doğan Parkındaki kırık olan spiral kaydırak yenisi ile değiştirildi. 

103. Gölet Yaşam Alanında bulunan piknik alanlarındaki çam püsküllerinin temizliği yapıldı. 

104. Hürriyet Mahallesi 219 sokakta çevre ot temizliği yapıldı. 
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105. Gölet Yaşam Alanı içerisinde bulunan Hazır Rulo Çim Üretim Alanına silindirleme işlemi yapıldı. 

106. Hürriyet Mahallesi 436 ve 456 sokakta çevre ot temizliği yapıldı. 

107. Hacıishak Mahallesi su depoları yanında bulunan parktaki kırık olan bankın tamiratı yapıldı. 

108. Hürriyet Mahallesi 433-437 ve 214 sokakta çevre ot temizliği yapıldı. 

109. Zehra Muhittin Kavaklı Anaokulunun çevre ot temizliği yapıldı 

110. Gölet Yaşam Alanı içerisinde bulunan Bisiklet Eğitim Parkuruna sulama sistemi döşemesi yapıldı. 

111. Gölet Yaşam Alanının çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

112. Cumhuriyet  Mahallesi Havuzlu Kahveler  önünde bulunan tehlike arz eden palmiye ağacının budaması 

yapıldı. 

113. Hürriyet Mahallesi 429 sokakta bulunan parkta kırık olan salıncağın tamiri yapıldı. 

114. Belediye Hizmet Binası önü ve Milli Egemenlik Meydanının çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

115. Hürriyet Mahallesi 492 sokakta bulunan ağaçlık alanın bakımı yapıldı. 

116. İnönü Mahallesinde bulunan parkların çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

117. Hacıishak Mahallesinde bulunan Ahmet Dutlulu Parkında oyun gruplarının ve bankların boyama işlemi 

tamamlandı. 

118. Ballıca Mahallesinde çevre ot temizliği yapıldı. 

119. Hacıishak Mahallesinde bulunan Ahmet Dutlulu Parkında kırık olan salıncağın tamiri yapıldı. 

120. Dağdere Mahallesine ekilmesi için çim tohumu verildi. 

121. Cumhuriyet Mahallesinde bulunan parkların çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

122. Efendi Mahallesinde bulunan Şehit Jandarma Er Ercan Demirel Parkında bulunan su vana panosu yenisi 

ile değiştirildi. 

123. Paşa Camisi önü Zühre Tunalı Parkına su vanası pano kapağı montajı yapıldı. 

124. Yenidoğan Mahallesinde çevre ot temizliği yapıldı. 

125. Gölet Yaşam Alanı içerisinde bulunan Bisiklet Trafik Eğitim Parkuruna çim ekimi yapıldı. 

126. Hacıishak Mahallesinde bulunan parkların çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

127. Beyoba Mahallesinde bulunan parklara 4 adet su panosunun montajı yapıldı. 

128. Beyoba Mahallesi Tunceli Parkında bulunan kırık tahteravallinin tamiri yapıldı. 

129. Cumhuriyet Mahallesi 258 sokakta çevre ot temizliği yapıldı. 

130. Hamidiye Mahallesinde çevre ot temizliği yapıldı. 

131. Mecidiye Mahallesinde bulunan futbol sahasında çim ekimi öncesinde son toprak işlemesi yapıldı. 

132. Mecidiye Mahallesinde bulunan futbol sahasının etrafında çevre ot temizliği yapıldı. 

133. Mecidiye Mahallesinde bulunan futbol sahasına sulama tesisatı döşemesi yapıldı. 

134. Ulucami Mahallesi 178 sokakta bulunan palmiyelerin budaması yapıldı. 

135. Belediye Hizmet Binası Başkanlık girişinde kurumuş olan limon serviler sökülüp yerine taflan dikimi 

yapıldı. 

136. Belediye Hizmet Binası önünde bulunan kırık bankın tamiri yapıldı. 

137. Gölet Yaşam Alanında bulunan mescid çeşmelerinin temizliği yapıldı. 

138. İnönü Mahallesi 235 sokakta yeni yapılan parka 4 adet bank montajı yapıldı. 

139. Hacıishak Mahallesinde bulunan Ahmet Dutlulu Parkındaki bulunan ağaçların budaması yapıldı. 

140. Gölet Yaşam Alanı içerisinde bulunan Bisiklet Trafik Eğitim Parkına 4 adet bank montajı yapıldı. 

141. Doğuca Mahallesinde çevre ot temizliği yapıldı. 

142. Çağlak Lisesinin bahçesine çim ekimi yapıldı. 

143. Ulupınar Mahallesine oyun grubu kurulumu yapıldı. 

144. Akçaalan Mahallesine oyun grubu kurulumu yapıldı. 

145. Gölet Yaşam Alanı seyir tepesinde bulunan dağ muşmulalarının budaması yapıldı. 

146. Gölet Yaşam Alanı gölet içerisinde bulunan gayzerlerin temizliği yapıldı. 

147. Eroğlu Mahallesinde  çevre ot temizliği yapıldı. 

148. Ulucami Mahallesi Güplüce Parkında kırılmış olan fitness aletlerinin tamiri yapıldı. 

149. Yatağan Mahallesinde çevre ot temizliği yapıldı. 

150. Reşatbey Mahallesi 23 Nisan Parkında bulunan fitness aletlerinin sökümü yapıldı. 
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151. Dayıoğlu Mahallesinde çevre ot temizliği yapıldı. 

152. Hürriyet Mahallesi 425 sokakta bulunan parkta kırılmış olan bankların tamiri yapıldı. 

153. Reşatbey mahallesinde bulunan parklarımızın çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

154. Hürriyet Mahallesi 450 sokakta çevre ve ot temizliği yapıldı. 

155. Hürriyet Mahallesi 429 sokakta bulunan parkta kırık olan tahteravallinin tamiri yapıldı. 

156. Efendi Mahallesi 273 sokakta çevre ot temizliği yapıldı. 

157. Bekirler Mahallesine 4 adet bank teslimi yapıldı. 

158. Hasköy Mahallesine 4 adet bank teslimi yapıldı. 

159. Hürriyet Mahallesinde bulunan Köpek Oyun Parkının etrafında bulunan kopmuş tellerin tamiratı 

yapıldı. 

160. Hacıishak Mahallesinde bulunan Ahmet Dutlulu Parkındaki kırık olan bankların tamiratı yapıldı. 

161. Erdelli Mahallesinde çevre ot temizliği yapıldı. 

162. Ulucami Mahallesi Özel Has Bahçe Yurdunun karşısında bulunan parkta kırık olan bankların tamiratı 

yapıldı. 

163. Budanan ağaçların kesimi yapılıp, odun haline getiriliyor. 

164. Zeytinlibağ Mahallesine 4 adet bank teslimi yapıldı. 

165. Sabancılar Mahallesinde çevre ot temizliği yapıldı. 

166. Paşa Mahallesinde bulunan Şehit Polis Mehmet Bilir parkında eski banklar sökülüp, yerine 3 adet yeni 

bankın montajı yapıldı. 

167. Efendi Mahallesinde bulunan parkların çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

168. Efendi Mahallesinde bulunan  Öğretmenler Parkındaki  3 adet eski çöp kovası yenisi ile değiştirildi. 

169. Gölet Yaşam Alanı içerisinde bulunan gölete klor atımı yapıldı. 

170. Süleymanköy Mahallesinde çevre ot temizliği yapıldı. 

171. Sırtköy Mahallesinde çevre ot temizliği yapıldı. 

172. Paşa Mahallesi Şehit Polis Mehmet Bilir Parkında bulunan oyun grubunun boyama işlemi yapıldı. 

173. Büknüş Mahallesinde çevre ot temizliği yapıldı. 

174. Pekmezci ve Zeytinlibağ Mahallesinde oyun grubu kurulumu yapıldı. 

175. Şeyhisa Mahallesinde bulunan parkların çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

176. Şeyhisa Mahallesinde bulunan Şehirüstü Camisinin bahçesinin çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

177. Arabacıbozköy mahallesinde çevre ot temizliği yapıldı. 

178. Beyoba Mahallesinde bulunan 75. Yıl Parkında toprak hazırlığı yapılıp, çim ekimi yapıldı. 
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EKİM  2020 

1. Hürriyet Mahallesinde bulunan parkların çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

2. Medar Mahallesi Parkında sulama sistemi döşemesi yapıldı. 

3. SindelliMahallesinde  çevre ot temizliği yapıldı. 

4. Sakarkaya Mahallesinde çevre ot temizliği yapıldı. 

5. Hürriyet Mahallesinde bulunan Hisar Parkındaki oyun grubunun boya işlemi yapıldı. 

6. Işıkköy Mahallesinde çevre ot temizliği yapıldı. 

7. Medar Mahallesinde bulunan Mahalle Parkına çeşme yapıldı. 

8. Kapaklı Mahallesinde çevre ot temizliği yapıldı. 

9. Ulucami Mahallesinde bulunan Güplüce Parkındaki kopan fitness aletlerinin tamiri yapıldı. 

10. Atatürk Mahallesinde bulunan parkların çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

11. Efendi Mahallesinde Düğün Salonu yanında bulunan parkın kopmuş olan salıncaklarının tamiri yapıldı. 

12. İnönü Mahallesi 227 Sokakta bulunan ağaçlar yaya yolunu engellediği için budaması yapıldı. 

13. Rahmiye Mahallesinde çevre ot temizliği yapıldı. 

14. Hacıishak Mahallesinde bulunan Ahmet Dutlulu Parkında çim ekimi yapıldı. 

15. İnönü Mahallesi 150 sokakta ağaç budaması yapıldı. 

16. Hashoca Mahallesinde bulunan Hüseyin Kara Parkındaki kırık olan tahteravallinin tamiri yapıldı. 

17. Kayalıoğlu Mahallesinde çevre ot temizliği yapıldı. 
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18. Cumhuriyet Mahallesinde bulunan Gördesli Şehit Makbule Hanım parkındaki kırık olan salıncağın 

tamiratı yapıldı. 

19. Hürriyet Mahallesi 425 sokakta bulunan parktaki kırık olan bankın tamiri yapıldı. 

20. Hacıishak Mahallesinde bulunan  AhmetDutlulu Parkındaki su borusu patlağı tamir edildi. 

21. Ulucami Mahallesi 475 sokakta bulunan parktaki kırık olan bank tahtaları yenilendi. 

22. Belediye hizmet binası önünde bulunan yeşil alanların bakımı yapıldı, süs havuzuna klor atımı yapıldı. 

23. Bekirler Mahallesinde çevre ot temizliği yapıldı. 

24. Reşatbey Mahallesinde bulunan parkların çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

25. Musalar Mahallesinde çevre ot temizliği yapıldı. 

26. Hacıishak Mahallesinde bulunan  AhmetDutlulu Parkındaki tüm ağaçların budama işlemi tamamlandı. 

27. Hürriyet Mahallesi 429 sokakta bulunan parktaki kırık olan bankların tamiri yapıldı. 

28. Süleymanlı Mahallesinde bulunan futbol sahasında çim ekimi öncesinde toprak hazırlığı yapıldı. 

29. İnönü Mahallesi 229 ve 249 sokakta bulunan ağaçların budaması tamamlandı. 

30. Cumhuriyet Mahallesinde bulunan Gül Parkındaki  kırık olan 2 adet çöp kovası yenisi ile değiştirildi. 

31. Ulucami Mahallesi 485 sokakta bulunan parktaki kırık olan fitness aletlerinin tamiri yapıldı. 

32. Belediye önü Milli Egemenlik meydanında yeni peyzaj düzenlemesinden dolayı var olan bitkilerin 

sökümü gerçekleştirilip saksılandı. 

33. İnönü Mahallesi 233 ve 234 sokakta bulunan ağaçların budaması tamamlandı. 

34. Hürriyet Mahallesi 223 sokak No 42 nin önündeki kaldırımda bulunan kuruyan ağacın kesimi yapıldı. 

35. Hacıishak ,inönü mahallesi 144 sokak önünden altı eylül ışıklara kadar 29 ağaç budandı 2 adet kurumuş 

ağaç kesildi. 

36. Altıeylül ilköğretim okulu bahçesinde bulunan ağaçların budaması yapıldı. 

37. Ulucami mahallesi 465 sokakta çevre ot temizliği yapıldı. 

38. Sünnetçiler Mahallesinde bulunan  tren istasyonuna 1 adet bank montajı yapıldı. 

39. Paşa Camisi önüne 4 adet çöp kovası montajı yapıldı. 

40. Hürriyet mahallesi Doğuş Hastanesi arkasında bulunan süs havuzunun temizliği ve bakımı yapıldı. 

41. Süleymanlı Mahallesinde bulunan futbol sahasının çim ekimi tamamlandı. 

42. Reşatbey Mahallesinde bulunan Gönül Parkının boya işlemi tamamlandı. 

43. Hürriyet Mahallesinde bulunan ağaçların mevsimlik budaması yapıldı. 

44. Hürriyet Mahallesinde bulunan Belediye Kreşinin duvarlarına karikatür çizimi yapıldı. 

45. Efendi Mahallesinde bulunanŞehit Ömer Halis Demir parkındaki kaydırağa korkuluk montajı yapıldı. 

46. Medar Mahallesi Parkında çim ekimi öncesi toprak hazırlığı yapıldı. 

47. 10 adet top akasya Medar Mahallesi Parkına dikildi. 

48. İlçe Emniyet Müdürlüğü bahçesinde bulunan ağaçların budaması yapılıp, bahçenin bakımı ve çim biçimi 

yapıldı. 

49. Vatandaşın talebi üzerine Şeyhisa Mahallesi 83 sokakta bulunan 1 adet kurumuş erik ağacı kesildi. 

50. Seyitahmet Mahallesi 305 sokakta bulunan parkın zemin dolumu yapıldı. 

51. Gölet Yaşam Alanında bulunan gölet suyuna göztaşı atımı yapıldı. 

52. Reşatbey Mahallesinde bulunan 23 Nisan Parkına 2 adet fitness aletinin montajı yapıldı. 

53. İnönü Mahallesi 224 sokakta trafonun önünde bulunan yemiş ağacı vatandaşın talebi üzerine budandı. 

54. IşıkköyMahallesinde  çevre ot temizliği yapıldı. 

55. Gölet Yaşam Alanında bulunan oyun grubunda kırılan tahterevallinin tamiri yapıldı. 

56. Gölet Yaşam Alanı içerisinde bulunan fidanlıkta  yabancı ot temizliği yapıldı. 

57. Reşatbey Mahallesi Ayvaz Dede okulu karşısında bulunan parkın boyası tamamlandı. 

58. Hürriyet Mahallesi 491 sokakta çevre ot temizliği yapıldı. 

59. Gölet Yaşam Alanı içerisinde bulunan Bisiklet Trafik Eğitim Parkına 4 adet bank montajı yapıldı. 

60. Hürriyet Mahallesi 214 sokakta vatandaşın talebi üzerine 2 ağacın budaması yapıldı. 

61. Göcek Mahallesine 4 adet bank teslimi yapıldı. 

62. Efendi Mahallesinde bulunan parkların çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

63. Vatandaşın talebi üzerine Ulucami Mahallesi 181 sokakta bulunan ağaçların budaması yapıldı. 
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64. Sarılar Mahallesine 4 adet bank teslimi yapıldı. 

65. Hürriyet Mahallesinde bulunan Belediye Kreşinin Bahçesinde ot temizliği yapıldı. 

66. Medar Mahallesinde bulunan parka çim ekimi yapıldı, gül dikildi ve damlama sulama sistemi yapıldı. 

67. İnönü Mahallesi 226 sokak no:27/7 nin önünde bulunan 2 ıhlamur ağacı vatandaşın talebi üzerine 

budandı. 

68. Ragıpbey Mahallesinde bulunan Dr. İhsan Yalkın Parkındaki ağaçların budaması yapıldı. 

69. Çamönü Mahallesinde çevre ot temizliği yapılıp,2 adet fidan dikimi yapıldı. 

70. Harmandalı Mahallesine 2 adet bank teslimi yapıldı. 

71. Çamönü mahallesine 2 adet top akasya, 1 adet ateş dikeni, 1 adet oya ağacı, 1 ağaç çınar fidanı dikimi 

yapıldı . 

72. Medar Mahallesinde Belediye önüne çim ekimi yapılıp, gül dikildi. 

73. Belediye Hizmet Binası önünde bulunan 2 adet zeytin ağacının hasadı yapıldı. 

74. Ulucami Mahallesi 480 sokakta bulunan parkta kırık olan kaydırağın tamiri yapıldı. 

75. Hacıishak Mahallesinde bulunan Ahmet Dutlulu parkında gül, ateş dikeni ve zakkum dikimi yapıldı. 

76. Ulucamii mahallesi 484 sokakta bulunan Zeytinli parktkia oyun gurubunun kırılan korkuluklarının 

tamiri yapıldı. 

77. Hacıishak Mahallesinde bulunan Ahmet Dutlulu Parkındaki doğal taş ve bordürler kireçlendi. 

78. Hacıishak Mahallesinde bulunan Gasilhane karşısındaki orta refüje gül dikimi yapıldı. 

79. Gölet Yaşam Alanı içerisinde bulunan Hazır rulo çim üretim alanında çukur olan yerlere kum dolumu 

yapıldı. 

80. Hürriyet Mahallesi 411 sokakta bulunan parkta elektrik kabloları için açılan çukurların dolumu yapıldı. 

81. Hürriyet Mahallesi Namıkoğul Okulunun bahçesinde bulunan  30 adet ağacın budaması yapıldı. 

82. Atatürk Mahallesinde Erzurumlular Derneğinin arkasında bulunan parka fıskiye sistemi döşemesi 

yapıldı. 

83. Hacıishak Mahallesinde bulunan Ahmet Dutlulu Parkında dikimleri yapılan güllere damlama sulama 

sistemi döşemesi yapıldı. 

84. Hürriyet Mahallesi 450 sokak okullar bölgesinde bulunan Bisiklet Yolunun alan ve çevre temizliği yapıldı. 

85. Cumhuriyet Mahallesi 256 sokakta fidan dikimi yapılacak alanın zemin düzenlemesi yapılıp çizel ile 

toprak işlemesi yapıldı. 

86. Gölet Yaşam Alanında çim ekimi yapıldı. 

87. Gölet yaşam Alanı içerisinde bulunan Düğün Salonu önündeki kurumuş ladin ağacı sökülüp yerine limon 

selvi dikimi yapıldı. 

88. Mecidiye Mahallesinde bulunan  Futbol Sahasında çim ekimi yapıldı. 

89. Gölet Yaşam Alanına klor atımı yapıldı. 

90. Atatürk Mahallesinde Erzurumlular Derneği Arkasında bulunan parka çim ekimi yapıldı. 

91. Hürriyet Mahallesi Özen Sitesi yanında buluna parkta kauçuk tamiri yapıldı. 

92. Reşatbey mahallesi 333, 334, 587, 603, 604 sokakta çevre ot temizliği yapıldı. 

93. Hürriyet Mahallesi 411 sokakta bulunan çim ara ekimi yapıldı. 

94. Sanayi sitesinde bulunan Ptt karşısında çevre ot temizliği yapıldı. 

95. Belediye Hizmet Binası önünde bulunan toprak alana mevsimlik çiçek ekimi yapıldı. 

96. Atatürk Mahallesinde bulunan  Nene Hatun Parkındaki ağaçların budama işlemi yapıldı. 

97. Reşatbey Mahallesinde bulunan 23 Nisan parkındaki spor aletlerinin bulunduğu alanda zemin 

düzenlemesi yapıldı. 

98. Gölet  YaşamAlanında bulunan kum havuzunun kapısının tamiri yapıldı. 

99. Hürriyet Mahallesi 422 sokakta bulunan Ticaret Borsası Okulu bahçesindeki  12adet ağacın budaması 

yapıldı. 

100. Şükran Ayaz Parkında bulunan süs havuzunun temizliği yapıldı. 

101. Belediye önü Milli Egemenlik Meydanına  mevsimlik  çiçek ekimi yapıldı. 

102. Reşatbey Mahallesinde bulunan 23 Nisan Parkına oyun grubu kullanımı talimat panosu montajı yapıldı. 

103. Hürriyet Mahallesi İlçe Jandarma Komutanlığı bahçesinde bulunan ağaçların budaması yapıldı. 

104. Vatandaşın talebi üzerine İnönü Mahallesi 227 sokakta bulunan ağaçların budaması yapıldı. 
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105. Cumhuriyet Mahallesi 256 sokakta 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı için 97 adet fidan dikimi yapıldı. 

106. Paşa Mahallesi 154 sokakta bulunan ağaçların budaması yapıldı. 

107. Paşa Mahallesi 125 sokakta bulunan ağaçların budaması yapıldı. 
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KASIM 2020 

1. Gölet Yaşam Alnı içerisinde bulunan Hazır rulo çim üretim alanına çim ekimi öncesi mil dolumu yapıldı. 

2. Reşatbey mahallesinde bulunan Belediye Konutları önündeki parkın ağaç budaması yapıldı. 

3. Kayalıoğlu Mahallesinde bulunan Zeynep Kayrak parkındaki oyun grubu boyandı. 

4. Gölet Yaşam Alanı içerisinde bulunan Hazır rulo çim üretim alanına çim ekimi yapıldı. 

5. Kayalıoğlu Mahallesinde bulunan parkların çevre ve ot temizliği yapıldı. 

6. Hacıishak Mahallesinde bulunan Ahmet Dutlulu Parkının ilk çim biçimi yapıldı. 

7. Efendi Mahallesinde bulunan Umut Fırat Kılınç Parkında kırık olan bank tahtaları yenileri ile 

değiştirildi. 

8. Kayalıoğlu Mahallesi Belediye meydanında bulunan bankların tamiratı yapıldı. 

9. Medar Mahallesinde bulunan futbol sahasının ara çim ekimi yapıldı. 
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10. Gölet Yaşam Alanında ara çim ekimi yapıldı. 

11. Yaykın Mahallesinde yenilemesi yapılan çeşmenin etrafına 14 adet fidan dikimi yapıldı. 

12. Çağlak Güreş Alanına ara çim ekimi yapıldı. 

13. Reşatbey Mahallesi 189 sokakta bulunan ağaçların budaması yapıldı. 

14. Gölet Yaşam Alanı Hazır rulo çim üretim alanında oluşan su borusu patlağının onarımı yapıldı. 

15. Gölet Yaşam Alanına mevsimlik çiçek ekimi yapıldı. 

16. Mustafa Kirazoğlu Devlet Hastanesi bahçesinde bulunan 6 ağacın budaması yapıldı. 

17. Ulucami Mahallesi 178 sokakta bulunan orta refüjün temizliği, bakımı ve toprak dolumu yapıldı. 

18. Yeğenoba Mahallesine oyun grubu kurulumu yapıldı. 

19. Gölet Yaşam Alanı içerisinde bulunan Fidanlık idari binasının dış cephe boyaması yapıldı. 

20. Gölet Yaşam Alanında bulunan seyir tepesine fare kulağı ekimi yapıldı. 

21. İnönü Mahallesi Şehit Pilot Binbaşı Serdar Kandemir parkında bulunan ağaçların budaması yapıldı. 

22. Cumhuriyet Mahallesinde bulunan Gül Parkında bulunan ağaçların budaması yapıldı. 

23. Atatürk Mahallesi 167 sokakta vatandaşların talebi üzerine ağaç budaması yapıldı. 

24. Hacıishak Mahallesinde bulunan karakolun bahçesine çim ekimi yapıldı. 

25. Medar Mahallesinde bulunan parkın ilk çim biçimi yapıldı. 

26. Ragıp bey mahallesi 16 sokakta bulunan 4 adet palmiye ağacının budaması yapıldı. 

27. Reşatbey Mahallesi 316 sokak Rumeli Caddesi No 120 de vatandaşın talebi üzerine ağaç budaması 

yapıldı. 

28. Hürriyet Mahallesinde bulunanKaraferya Parkındaki kırık olan tahterevallinin tamiri yapıldı. 

29. Atatürk mahallesi 167 sokakta bulunan kurumuş Toros sedirleri yerine yenilerinin dikimi yapıldı. 

30. Atatürk Mahallesi 164 sokakta bulunan ağaçların budaması yapıldı. 

31. Atatürk Mahallesi 187 sokakta bulunan ağaçların budaması yapıldı. 

32. Gölet Yaşam Alanı içerisinde bulunan Fidanlıkta bulunan idari binanın dışına resim çizimi yapıldı. 

33. Efendi Mahallesinde bulunan Öğretmenler parkındaki ağaçların budaması yapıldı. 

34. Efendi Mahallesinde bulunan  Doktor Güner Yıldırım Parkındaki kırık olan oyun grubu çatısının tamiri 

yapıldı. 

35. Efendi Mahallesinde bulunan Zeki Demirtaş Parkındaki ağaçların budaması yapıldı. 

36. Reşatbey  Mahallesinde bulunan Atatürk Parkındaki kırık olan kaydırağın tamiri yapıldı. 

37. Ulucami Mahallesinde bulunanGüplüce Parkındaki kırılan fitness aletinin tamiri yapıldı. 

38. Efendi Mahallesinde bulunan Doktor Güner Yıldırım Parkındaki kırık olan kaydırağın yerine yenisi 

takıldı. 

39. Efendi Mahallesinde bulunan  Doktor Güner Yıldırım Parkındaki ağaçların budaması yapıldı. 

40. Efendi Mahallesi 270 sokakta bulunan parktaki ağaçların budaması yapıldı. 

41. Gölet Yaşam Alanında bulunan çocuk kum havuzunun tabela montajı yapıldı. 

42. Efendi Mahallesinde bulunan Şehit Ercan Demirel Parkındaki ağaçların budaması yapıldı. 

43. Seyitahmet Mahallesi 305 sokak parkında bulunan ağaçların budaması yapıldı. 

44. Seyitahmet Mahallesi 316 sokakta bulunan çamlık alandaki ağaçların budaması yapıldı. 

45. Efendi Mahallesi Düğün Salonu Yanında bulunan parktaki ağaçların budaması yapıldı. 

46. Yaykın Mahallesinde bulunan parkın kırık olan oyun grubunun tamiri yapıldı. 

47. Gölet Yaşam Alanı içerisinde bulunan Fidanlıktaki ağaçların kesimi yapıldı. 

48. Reşatbey Mahallesinde bulunan Atatürk Parkındaki ağaçların budaması yapıldı. 

49. Efendi Mahallesi 279 sokakta bulunan parktaki ağaçların budaması yapıldı. 

50. İhtiyaç sahipleri için çuvallanmış odunların dağıtımı yapıldı. 

51. Dayıoğlu Mahallesinde bulunan parktaki kırık salıncakların tamiratı yapıldı. 

52. Efendi Mahallesinde bulunan Öğretmenler Parkında çim ekimi yapıldı. 

53. Hürriyet Mahallesi 429 sokakta bulunan kay kay pistinin kırık olan kapısının tamiri yapıldı. 

54. Efendi Mahallesinde 279 sokak / 275 sokakta bulunan parkın budaması yapıldı. 

55. Efendi Mahallesinde bulunan  Şehit Ömer Halis Demir parkındaki ağaçların budaması yapıldı. 
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56. Efendi Mahallesinde bulunan Şehit Ercan Demirel parkının arızalanan sulama sisteminin tamiratı 

yapıldı. 

57. Gölet Yaşam Alanı içerisinde bulunan Fidanlıkta çiçek ekimi yapıldı. 

58. Hürriyet Mahallesinde bulunan Karaferya Parkına çim ekimi yapıldı. 

59. Gölet Yaşam Alanında bulunan ağaçlık alana goble çekimi yapıldı. 

60. Gökçeahmet Mahallesinde bulunan oyun grubunun tamiratı yapıldı. 

61. Kayalıoğlu Sosyal Tesislerde zemin dolumu için kamyon girişini engelleyen ağaçların budaması yapıldı. 

62. Efendi Mahallesinde bulunan  Öğretmenler parkında oluşan su tesisatı arızası giderildi. 

63. Ulucami Mahallesinde bulunan Güplüce Parkındaki ağaçların budaması yapıldı. 

64. Dağdere Mahallesinde bulunan parktaki oyun grubunda kırık olan tahteravallinin tamiratı yapıldı. 

65. Yeğenoba Mahallesinde bulunan parkın salıncaklarının tamiratı yapıldı. 

66. Ulucami Mahallesinde bulunan Güplüce Çeşmesi parkında bulunan ağaçların budaması yapıldı. 

67. UIucami Mahallesinde bulunan Güplüce Parkına mevsimlik çiçek ekimi yapıldı. 

68. Efendi Mahallesi 61 sokakta bulunan 2 adet ağaç vatandaşların talebi üzerine budandı. 

69. Cumhuriyet Mahallesinde bulunan Gördesli Şehit Makbule Hanım Parkındaki oyun grubunun tamir ve 

bakımı yapıldı. 

70. Hürriyet Mahallesinde bulunan Karaferya parkındaki ağaçların budaması yapıldı. 

71. Reşatbey Mahallesinde bulunan Gönül parkındaki ağaçların budaması yapıldı. 

72. Gölet Yaşam Alanında oluşan su borusu patlağının onarımı yapıldı. 

73. Hürriyet Mahallesi 422 sokakta bulunan parktaki ağaçların budaması yapıldı. 

74. Hürriyet Mahallesi 429 sokakta bulunan parkın oyun grubunun tamiri yapıldı. 

75. Gölet Yaşam Alanında bulunan havuzun suyunun boşaltımına başlandı. 

76. Atatürk Mahallesinde bulunan 75. Yıl parkındaki ağaçların budaması yapıldı. 

77. Gölet Yaşam Alanında bulunan ağaçlık alana goble çekimi yapıldı. 

78. Hürriyet Mahallesi 423 Sokakta bulunan parktaki ağaçların budaması yapıldı. 

79. Hürriyet Mahallesi 456 sokakta bulunan oyun grubunun salıncak tamiri yapıldı. 

80. Hürriyet Mahallesinde bulunan Zeytinli Parktaki ağaçların budaması yapıldı. 

81. Hürriyet Mahallesinde bulunan Hisar Parkındaki ağaçların budaması yapıldı. 

82. Hürriyet Mahallesinde bulunan Hisar Parkındaki kopuk olan salıncağın tamiratı yapıldı. 

83. Vatandaşın talebi üzerine Efendi Mahallesinde bulunan Öğretmenler parkının karşısındaki ağacın 

budaması yapıldı. 

84. Vatandaşın talebi üzerine İnönü Mahallesi 225 sokak no 39 un önündeki kaldırımda bulunan ve inşaat 

çalışmasını engelleyen 1 adet tesbih ağacı budaması yapıldı. 

85. Gölet Yaşam Alanına 1 adet lügüstrüm dikildi. 

86. Gölet Yaşam Alanında bulunan kovalık futbol sahasının etrafındaki servilerin budaması yapıldı. 

87. Gölet Yaşam Alanında yapılacak olan aşevi inşaat alanında bulunan ağaçların budaması yapıldı. 

88. Atatürk Mahallesinde bulunanJandarma Er Mümin Koca Parkındaki ağaçların budaması yapıldı. 

89. Hürriyet Mahallesinde bulunan Ontan Konutlarının önünde yeni yapılacak olan parktaki kurumuş olan 

ağaçların sökümü yapıldı. 

90. Hürriyet Mahallesi 411 sokakta bulunan parktaki ağaçların budaması yapıldı. 

91. Atatürk Mahallesinde bulunan Erzurumlular Derneğinin karşısındaki parkta kırık olan bankların tamiri 

yapıldı. 

92. Beyoba Mahallesinde bulunan ağaçlık alanlara goble çekimi yapıldı. 
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ARALIK 2020 

1. Cumhuriyet Mahallesinde bulunan Gördesli Şehit Makbule Hanım  Parkındakiağaçların budaması 

yapıldı. 

2. Hürriyet Mahallesi Özel Doğuş Hastanesinin arkasında bulunan süs havuzunun temizliği ve bakımı 

yapıldı. 

3. Gölet Yaşam Alanında bulunan fitness aletlerinin bakımları yapıldı. 

4. Belediye Hizmet Binası ve Başkanlık katında bulunan iç mekan saksılarının değişimi ve bakımları yapıldı. 

5. Atatürk Mahallesinde bulunan sokakların  budaması yapıldı. 

6. Gölet Yaşam Alanı içerisinde bulunan Fidanlıkta  sera içerisinde bulunan servilerin poşetleme işlemi 

yapıldı. 

7. Selendi Mahallesinde bulunan parkların temizliği yapıldı. 

8. Medar Mahallesinde bulunan parkın çim biçimi ve bakımı yapıldı. 

9. Atatürk Mahallesi 160 sokak Yalçınlar Sitesi yanındaki yeşil alanda bulunan ağaçların budaması yapıldı. 

10. Reşatbey Mahallesinde bulunan Belediye Konutları Parkındaki ağaçların budaması yapıldı. 

11. Reşatbey Mahallesinde bulunan Belediye Konutları mescid içinde ot temizliği yapıldı. 

12. Hashoca Mahallesinde bulunan Şehirüstü camisinde bahçe temizliği yapıldı. 

13. Beyoba mahallesinde ağaç budaması yapıldı. 

14. Cumhuriyet Mahallesinde bulunan Gördesli Şehit Makbule Hanım Parkında devrilmiş olan oyun grubu 

talimat panosunun onarımı ve montajı yapıldı. 

15. Atatürk Mahallesi Yalçınlar Sitesinin önünde bulunan yeşil alanın temizliği yapıldı. 

16. Seyitahmet Mahallesi 305 sokakta yeni yapılacak olan parkın sulama sisteminin döşemesi yapıldı. 

17. Hürriyet Mahallesi 411 sokakta vatandaşlar tarafından parka atılan dalların temizliği yapıldı. 

18. Ulucami Mahallesinde bulunan  Kare Zeytin Bahçesi parkının sulama sisteminin döşemesi yapıldı. 

19. Hacıishak Mahallesinde bulunan Su Depolarının yanındaki parkta kopuk olan salıncağın tamiratı yapıldı. 

20. Belediye Hizmet Binası önünde bulunan mevsimlik çiçeklerin değişimi yapıldı. 

21. Vatandaşın talebi üzerine Atatürk Mahallesi 340 sokakta bulunan ağaçların budaması yapıldı. 

22. Gölet Yaşam Alanı içerisinde bulunan Fidanlıkta üretimi yapılan fidanların saksılama işlemi yapıldı. 

23. Belediye Hizmet Binası önünden sökümü yapılan mevsimlik çiçeklerin saksılaması yapıldı. 

24. Üçavlu Mahallesinde bulunan parkta deformasyona uğrayan kaydırak yenisi ile değiştirildi. 

25. Reşatbey mahallesinde bulunan sokakların budama işlemine başlandı. 
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26. Reşatbeymahallesibde bulunan Ülkü Ortaokulunun bahçesindeki ağaçların budaması yapıldı. 

27. Şeyhisa Mahallesinde bulunan Şehit Polis Mehmet Bilir Parkındaki kırık olan salıncağın tamiratı yapıldı. 

28. Vatandaştan gelen talep üzerine Kayalıoğlu Mahallesinde ağaç budaması yapıldı. 

29. Reşatbey Mahallesinde bulunan Mehmet Akif Ersoy Okulunun bahçesindeki ağaçların budaması yapıldı. 

30. Reşatbey Mahallesinde bulunan  Ayvaz Dede İmam Hatip Okulunun bahçesindeki ağaçların budaması 

yapıldı. 

31. Seyitahmet Mahallesinde bulunan İstiklal Okulunun karşısındaki parkın sökümü yapıldı. 

32. Doğuca Mahallesinde ağaçların budama işlemleri yapıldı. 

33. Reşatbey Mahallesinde bulunan Gönül Parkındaki  3 adet dut ağacının budaması yapıldı. 

34. Seyitahmet Mahallesi 192 sokakta bulunan parka şebeke suyu alındı. 

35. Kömürcü Mahallesinde bulunan parkta deforme olan salıncağın tamiri yapıldı. 

36. Ulucami Mahallesi Çiçekli Camisinin bahçesinde bulunan ağaçların budaması yapılıp,kırılmış olan ağaç 

dalları alındı. 

37. Vatandaştan gelen talep üzerine Ulucami Mahallesi 182 sokakta bulunan ağaçların budaması yapıldı. 

38. Vatandaşlardan gelen talep üzerine Bünyanosmaniye Mahallesinde ağaç budama işlemine yapıldı. 

39. Hürriyet Mahallesi 429 sokak parkındabulunan  oyun grubunda kırık olan kaydırağın tamiri yapıldı. 

40. Kayalıoğlu Mahallesinde bulunan Zeynep Kayrak Parkında eksik olan salıncak montajı yapıldı. 

41. Seyitahmet Mahallesi 192 sokakparkına su sayacı ve su panosu takıldı. 

42. Medar Mahallesinde ağaç budama işlemleri yapıldı. 

43. Ulucami Mahallesinde bulunanGüplüce Parkında kırık olan bankların tamiri yapıldı. 

44. Ulucami Mahallesinde bulunanGüplüce Parkında bozuk olan çeşmenin tamiri yapıldı. 

45. Vatandaştan gelen talep üzerine Reşatbey Mahallesi 188 sokakta bulunan palmiye ağaçlarının budaması 

yapıldı. 

46. Gölet Yaşam Alanı içerisinde bulunan Fidanlıkta yeni yapılan seranın kapatılması yapıldı. 

47. Reşatbey Mahallesi 594 sokakta bulunan parktaki spor aletlerinin bakımı yapıldı. 

48. Reşatbey Mahallesinde bulunan ağaçların budama işlemi tamamlandı. 

49. Vatandaşın talebi üzerine Hürriyet Mahallesi 409 sokakta kaldırım üzerinde bulunan ağaçların budaması 

yapıldı. 

50. Belediye Hizmet binası önünde bulunan yeşil alanların bakımı yapıldı. 

51. Gölet Yaşam Alanında bulunan palmiye ağaçlarının budaması yapıldı. 

52. İlçe genelinde bulunan parklarımıza  gübre atımı yapıldı. 

53. Gölet Yaşam Alanında budaması yapılan ağaçlara bakır sülfat ve fungusit uygulaması yapıldı. 

54. Gölet Yaşam Alanında oluşan su borusu patlağının onarımı yapıldı. 

55. Beyoba Mahallesi meydanında bulunan Atatürk Heykelinin etrafındaki kırık olan demirlerin tamiri 

yapıldı. 

56. Gölet Yaşam Alanında herbisit uygulaması yapıldı. 

57. Atatürk Mahallesinde bulunan  Jandarma Er Mümin Koca Parkının boya işlemi  yapıldı. 

58. Gölet Yaşam Alanında yabancı ot temizliği yapıldı. 

59. Vatandaştan gelen talep üzerine Kayalıoğlu Mahallesinde evin çatısına zarar veren ağacın budaması 

yapıldı. 

60. Gölet Yaşam Alanında bulunan Bisiklet Trafik Eğitim Parkurundaki ağaçların budaması yapıldı. 

61. Gölet Yaşam Alanında bulunan Fidanlıktaki güllere insektisit uygulaması yapıldı. 

62. Kayalıoğlu Mahallesinde bulunan palmiye ağaçlarının budaması yapıldı. 

63. Seyitahmet Mahallesinde bulunan sokakların budama işlemi tamamlandı. 
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TESİSLER MÜDÜRLÜĞÜ  

2020 YILI FAALİYET RAPORU 

Sıra No AKHİSAR BELEDİYESİ TESİSLER MÜDÜRLÜĞÜ 01.01.2020-31.12.2020 DÖNEMİ FAALİYET RAPORU 

1  ATATÜRK MAHALLESİ GÖLET TRAFİK EĞİTİM  PİSTİ ALANI VE BİNA DÜZENLEMESİ YAPILARAK HİZMETE AÇILMIŞTIR. 

2  HÜRRİYET MAHALLESİNDE  KREŞİN BAKIM ONARIM, DEKORESYON İŞLERİ YAPILMIŞTIR. 

3  GÖLET ALANINDA BULUNAN OLİMPİK YÜZME HAVUZU TAMİRAT BAKIM VE ONARIM İŞİ YAPILARAK HİZMETE AÇILMIŞTIR. 

4  1 NOLU SPOR KOMPLEKSİ ( HALI SAHA,BASKETBOL SAHASI) YAPILARAK HİZMETE AÇILMIŞTIR. 

5  KAYALIOĞLU MAHALLESİNDE BULUNAN SOSYAL TESİS BAKIM ONARIM TADİLAT İŞLERİ YAPILARAK HİZMETE AÇILMIŞTIR. 

6 HÜRRİYET MAHALLESİ OKULLAR BÖLGESİNE BİSİKLET YOLU YAPILMIŞTIR. 

7  İNÖNÜ MAHALLESİNDE BULUNAN ETÜT MERKEZİ TAMİRAT BAKIMI VE İÇ DİZAYNI  YAPILARAK HİZMETE AÇILMIŞTIR. 

8  REŞATBEY MAHALLESİNDE BULUNAN KADIN DAYANIŞMA YERİNİN BAKIM ONARIMI YAPILARAK DİZAYN EDİLMİŞTİR. 

9  SAĞLIKLI YAŞAM MERKEZİNİN BAKIM ONARIMI YAPILARAK DİZAYN EDİLMİŞTİR. 

10   TOPLUM SAĞLIĞI MERKEZİ BAKIM VE ONARIM İŞLERİ YAPILMIŞTIR. 

11  KOVALIK SPOR KOMPLEKSİ BAKIM İŞLERİ YAPILMIŞTIR. 

 

12 
BELEDİYE ANA HİZMET BİNASI VE TESİSLERDE KULLANILMAK ÜZERE HIRDAVAT MALZEMESİ ALIMI YAPILDI. 

13 HACIİSHAK MAHALLE KONAĞI KAPI ZİLİ YAPILDI. 

14 HACIİSHAK MAHALLE KONAĞI KALORİFER KAZAN TAMİR İŞİ YAPILDI. 

15 HACIİSHAK MAHALLE KONAĞI TAZİYE EVİNE PERDE ALIMI YAPILDI. 

16 ANA HİZMET BİNASI ÖNÜNE KURULAN STAND İÇİN GEREKLİ ELEKTRİK MALZEMESİ ALIMI YAPILDI. 

     17 ESKİ STADYUM ÇİMLERİNDE KULLANILMAK ÜZERE GÜBRE ALIMI YAPILDI. 

18 AKHİSAR BELEDİYE SPOR TOTO STADYUMUNA ÇİM TOHUMU ALIMI YAPILDI. 

19 BELEDİYE ANA HİZMET BİNASI MECLİS SALONUNA İSKELE KURULUMU YAPILDI. 

20 ÇARŞAMBA VE PAZAR  YERİNE ELEKTRİK MALZEMESİ ALIMI YAPILDI. 

21   BELEDİYE ANA HİZMET BİNASI MECLİS SALONUNA ELEKTRİK MALZEMESİ ALINDI. 

22  BELEDİYE ANA HİZMET BİNASI KLİMALARDA KULLANILMAK ÜZERE BAKIR BORU ALIMI YAPILDI. 

23  BELEDİYE FESTİVALİ KAPSAMINDA KULLANILMAK ÜZERE  ELEKTRİK MALZEMESİ ALIMI YAPILDI. 

     24  BELEDİYE ANA HİZMET BİNASI ,İLHANAYVERDİ MAHALLE KONAĞI,GÖLET FUTBOL SAHASI VE BELEDİYE TESİSLERİNE CAM ALIMI YAPILDI. 

25  BELEDİYE ANA HİZMET BİNASI MECLİS SALONU HALI TEMİZLEME İŞİ YAPILDI. 

26  ANA HİZMET BİNASI DİĞER TESİSLERİN TEMİZLİĞİ İÇİN TEMİZLİK MALZEMESİ ALIMI YAPILDI. 

     27  ANA HİZMET BİNASI VE AKHİSAR BELEDİYE SPOR TOTO STADYUMUNUN ASANSÖRLERİN OCAK AYI 2020 YILI PERYODİK BAKIMI YAPILDI. 

28  
İNÖNÜ MAHALLE MUHTARLIĞI SERDAR KANDEMİR OKULU,5 NOLU SAĞLIK OCAĞI VE 3 NOLU HALI SAHADA KULLANILMAK ÜZERE  BOYA MALZEMESİ 

ALIMI YAPILDI. 

29  KAPALI SPOR SALONU DEZENFEKTE VE İLAÇ ALIMI YAPILDI. 

30 BELEDİYE HİZMETİNDE KULLANILMAK ÜZERE ÇİFT MAKASLI PLATFORM ALIMI YAPILDI. 

31   BELEDİYE HİZMET BİNASI VE İLHANAYVERDİ MAHALLE KONAĞINDA KULLANILMAK ÜZERE BOYA MALZEMESİ  ALIMI YAPILDI. 

32 AKHİSAR BELEDİYE SPOR TOTO STADYUMUNUN SAHA ÇİZİMİNDE KULLANILMAK ÜZERE BOYA MALZEMESİ ALINDI. 

33 BELEDİYEYE AİT TESİSLERİN VE SERDAR KANDEMİR OKULUNDA KULLANILMAK ÜZERE BOYA MALZEMESİ ALIMI YAPILDI. 

34 ANA HİZMET BİNASI ISI KAYBINI ONLEMEK AMACIYLA YALITIM MALZEMELERI ALIMI YAPILDI. 

35 ANA HİZMET BİNASI ISI KAYBINI ONLEMEK AMACIYLA YALITIM(VANA VE FLANŞ YÜZEYLERİNDE OLUŞAN ISI KAYBI) MALZEMELERI ALIMI YAPILDI. 

     36 139 VE 141 SOKAKTAKİ EVLER KAPI VE PENCERELERİNE SAÇ TABAKA ALIMI YAPILDI. 

37 AKHİSAR BELEDİYESİ SPOR TOTO STADYUMU AYDINLATMA SİSTEM BAKIMI YAPILDI. 

38 İLHANAYVERDİ MAHALLE KONAĞINA CAM BALKON VE PVC  YAPILDI. 

39 BELEDİYE ANA HİZMET BİNASINDA KULLANILMAK ÜZERE DALGIÇ POMPA ALIMI YAPILDI. 
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40 ESKİ STADYUMUN SAHA  ÇİZİMİNDE KULLANILMAK ÜZERE BOYA MALZEMESİ ALIMI YAPILDI. 

41 SPOR TOTO STADYUMU YEDEK KULÜBESİ ÜZERİNE KAPLAMA,RULO SAÇ VE SAÇ CIVATASI ALIMI YAPILDI. 

42 GÖLET TRAFİK PİSTİNE  İNŞAAT MALZEMESİ ALIMI YAPILDI. 

43 BELEDİYE ANA HİZMET BİNASINDA BULUNAN JENARATÖRÜN TAMİR, BAKIMI  VE ANTFRİZ ALIMI YAPILDI. 

44 ANA HİZMET BİNASI VE TESİSLERDE KULLANILMAK ÜZERE TELSİZ TELEFON ALIMI YAPILDI. 

45 ESKİ STADYUMDA KULLANILMAK ÜZERE YAĞMURLAMA SULAMA TABANCASI ALIMI YAPILDI. 

46 GÖLET ALANI PARATÖNER TESİSATINDA KULLANILMAK ÜZERE ELEKTRİK MALZEMESİ ALIMI YAPILDI. 

     47 ESKİ STADYUMDA KULLANILMAK ÜZERE ÇİM BİÇME MAKİNESİNE ÇEKİÇ BIÇAK ALIMI YAPILDI. 

48 KAPALI SPOR SALONUNA ELEKTRİK MALZEMESİ ALIMI YAPILDI. 

49 BÜLENT CİĞEROĞLU KÜLTÜR SALONUNA HALIFLEKS ALIMI YAPILDI. 

50 YOLCU BEKLEME DURAKLARINDA KULLANILMAK ÜZERE HIRDAVAT MALZEMESİ ALIMI YAPILDI. 

51 AKHİSARSPOR TESİSLERİNE BOYA MALZEMESİ ALIMI YAPILDI. 

52 BELEDİYE ANA HİZMET BİNASINA BOYA MALZEMESİ ALIMI YAPILDI. 

53 BÜLENT CİĞEROĞLU VE İLHAN AYVERDİ  MAHALLE KONAĞINA PERDE ALIMI YAPILDI. 

54 EFENDİ MAHALLESİ ÇINARLI KAPI DİYET MERKEZİNDE KULLANILMAK ÜZERE HIRDAVAT MALZEMESİ ALIMI YAPILDI.  

55 BELEDİMİZ YENİ AÇILACAK SPOR SALONUNA DOLAP YAPILDI. 

56 KAPALI SPOR SALONUNDA BULUNAN YEDEK KLÜBELERİNİN ÜZERİNİ KAPATILMASINDA KULLANILMAK ÜZERE  CAM MUŞAMBA ALIMI YAPILDI. 

57 BELEDİYE HZİMET BİNASI KOMPANZASYON PANOSUNDAKİ ELEKTRİK İŞİ YAPILDI. 

58 BELEDİYE ANA HİZMET BİNASI MECLİS SALONU HALI YIKAMA İŞİ YAPILDI. 

59 AKHİSAR BELEDİYESİ SPOR TOTO STADYUMDA KULLANILMAK ÜZERE ELEKTRİK MALZEMESİ ALIMI YAPILDI. 

60 İLHANAYVERDİ MAHALLE KONAĞINA BAYAN WC DEMİR KAPI VE ETERNİT GÖLGELİK ALIMI YAPILDI. 

61 MARANGOZ ATÖLYESİNE GEREKLİ OLAN MAKİNE VE EKİPMAN ALIMI YAPILDI. 

62 FATİH OKULU KÜTÜPHANESİNE KAPAKSIZ BÖLMELİ KİTAPLIK ALIMI YAPILDI. 

63 HÜRRİYET MAHALLESİ KREŞTE KULLANILMAK ÜZERE PVC MALZEMESİ ALIMI YAPILDI. 

64 AKHİSAR BELEDİYE SPOR TOTO STADYUMU VERTİ DRAİN MAKİNESİNE DELME ŞİŞİ ALIMI  YAPILDI. 

65 BELEDİYE SPOR TOTO STADYUMU VE BELEDİYE ANA HİZMET BİNASI ASANSÖRLERİN 2020 YILI ŞUBAT AYI PERYODİK BAKIMI YAPILDI. 

66 ANA HİZMET BİNASI PANO İÇİN GEREKLİ ELEKTRİK MALZEMESİ ALIMI YAPILDI. 

67 BELEDİYEMİZ HİZMET BİNASI VE TESİSLERE YAPILAN ALÇIPAN TAMİRAT VE ONARIMI YAPILDI. 

68 HÜRRİYET MAHALLESİ KREŞİNDE KULLANILMAK ÜZERE KAMERA MALZEMESİ ALIMI 

69 AKHİSAR BELEDİYE SPOR TOTO STADYUMU JENARATÖRLERİN PERYODİK BAKIMI YAPILDI. 

70 BELEDİYEMİZ TESİSLERİNE YAPILAN MARANGOZLUK TAMİRAT,BAKIM VE ONARIM İŞİ YAPILDI. 

71 
GÖLET ALANI TRAFIK EĞİTİM PİSTİ BİNASINDA, ÇOCUK EVİNDE, SAĞLIKLI YAŞAM MERKEZİNDE, BELEDİYE HİZMET BİNASINDA KULLANILMAK ÜZERE 

BOYA MALZEME ALIMI YAPILDI. 

72 BELEDİYE ANA HİZMET BİNASI ÖNÜ DIŞ MEKAN LED EKRAN ALIMI YAPILDI. 

73 HÜRRİYET MAHALLESİ KREŞTE KULLANILMAK ÜZERE PVC DOĞRAMA İŞİ YAPILDI. 

74 GÖLET DÜĞÜN SALONUNA SANDALYE VE MASA GİYDİRME ÖRTÜLERİ ALIMI YAPILDI. 

75 HÜRRİYET MAHALLESİ KREŞTE KULLANILMAK ÜZERE TATEMİ OYUN MİNDERİ ALIMI YAPILDI. 

76 MEDAR MAH. VE BALLICA MAH.BELEDİYE HİZMET BİNALARINDA BULUNAN KALORİFER KAZANLARININ BAKIMI VE SERVİS İŞÇİLİĞİ YAPILDI. 

77 GÖLET ALANI YÜZME HAVUZUNDA KULLANILMAK ÜZERE PLASTİK PALET ALIMI YAPILDI. 

78 GÖLET DÜĞÜN SALONUNA SANDALYE GİYDİRME ÖRTÜLERİ ALINDI. 

79 GÖLET HAVUZ İÇERİSİNE SU ALTI LAMBA VE  PANO ELEKTRİK MALZEME ALIMI YAPILDI. 

80 GÖLET ALANI YÜZME HAVUZUNDA KULLANILMAK ÜZERE MALZEME ALIM YAPILDI. 

81 BELEDİYEMİZ HAVUZUNDA KULLANILMAK ÜZERE GEREKLİ ELEKTRİK MALZEMELERİ ALINDI. 

82 ANA HİZMET BİNASI ZEMİN KATA CAMLI PARAVAN BÖLME İŞİ YAPILDI. 

83 HÜRRİYET MAHALLESİ KREŞTE KULLANILMAK ÜZERE PVC DOĞRAMA İŞİ YAPILDI. 

84 GÖLET ALANI YÜZME HAVUZUNDA KULLANILMAK ÜZERE SIHHI TESİSAT MALZEME ALIMI YAPILDI. 

85 TOPRAK MEGERİ (TOPRAKLAMA DİRENCİ TEST CİHAZI) KALİBRASYONU YAPILDI.  

86 GÖLET ALANI HAVUZDA SIHHİ TESİSAT ALIMI YAPILDI. 
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87 BELEDİYE ANA HİZMET BİNASI VE İLHAN AYVERDİ MAH.KONAĞI YENİ YAPILAN WC’LERDE KULLANILMAK ÜZERE İNŞAAT MALZEMESİ ALIMI YAPILDI. 

88 BELEDİYE ANA HİZMET BİNASI VE TESİSLERDE KULLANILMAK ÜZERE SIHHİ TESİSAT MALZEMESİ ALIMI YAPILDI. 

89 EFENDİ DÜĞÜN SALONU,BELEDİYE ANA HİZMET BİNASI VE TESİSLERDE KULLANILMAK ÜZERE HIRDAVAT MALZEMESİ ALIMI YAPILDI. 

90 BELEDİYE ANA HİZMET BİNASI SANTRAL EVM ROBOT KAYDI VE 1 ADET HAT VERİLDİ. 

91 İNÖNÜ MAHALLESİ ETÜT MERKEZİNE YAPILAN KATLAMALI KOLÇAKLI DERSHANE SANDALYESİ VE YAZI TAHTASI YAPILDI. 

92 İNÖNÜ MAHALLESİ ETÜT MERKEZİNE YAPILAN ÇALIŞMA MASASI YAPILDI. 

93 BELEDİYE ANA HİZMET BİNASINDA MARANGOZHANEDE VE TESİSLERDE KULLANILMAK UZERE HIRDAVAT MALZEME ALIMI YAPILDI. 

94 İNÖNÜ MAHALLESİ ETÜT MERKEZİNDE KULLANILMAK ÜZERE ELEKTRİK VE KAMERA MALZEMESİ ALIMI YAPILDI. 

95 BELEDİY EANA HİZMET BİNASINDA BULUNAN, İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ, ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ, BELEDİYE ANA HİZMET BİNASI ARA 

BOŞLUKLARI, İLÇE SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ BİNASI, BÜLENT CİĞEROĞLU KÜLTÜR SALONUNA YAPILAN ALÇIPAN TAMİRAT VE BAKIMI YAPILDI. 

96 İNÖNÜ MAHALLESİ ETÜT MERKEZİNDE KULLANILMAK ÜZERE ALÜMİYUM KLİMA BORUSU ALIMI YAPILDI. 

97 İLHAN AYVERDİ MAH.KONAĞI VE GÖLET YÜZME HAVUZUNDA KULLANILMAK ÜZERE BOYA ALIMI YAPILDI. 

98 BELEDİYE ANA HİZMET BİNASI BOYASINDA GEREKLİ BOYA MALZEMESİ ALIMI YAPILDI. 

99 GÖLET ALANI  YÜZME HAVUZUNA YAPILACAK OLAN PERGULE YAPILDI. 

100 GÖLET ALANI YÜZME HAVUZU PERGULE BOYASINDA KULLANILMAK ÜZERE VERNİK ALIMI  YAPILDI. 

101 BELEDİYE HİZMET BİNASI VE TESİSLERDE KULLANILMAK ÜZERE MALZEME ALIMI YAPILDI. 

102 AKHİSAR BELEDİYESİ ANA HİZMET BİNASI VE TÜM TESİSLERDE KIRILAN KAPI VE PENCERE CAMLARININ ALIMI VE MONTAJ DAHİL TAKILDI. 

103 BELEDİYE ANA HİZMET BİNASI ZEMİN KATA SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜNE ALÜMİNYUM MALZEMELİ ARA BÖLME İŞİ YAPILDI. 

104 AKHİSAR BELEDİYE SPOR TOTO STADYUMUNDA KULLANILMAK ÜZERE GÜBRE ALIMI YAPILDI. 

105 AKHİSAR BELEDIYE SPOR TOTO STADYUMUNDA KULLANILMAK ÜZERE İLAÇ ALIMI YAPILDI. 

106 HAVUZ İŞLETMESİNDE BULUNAN PANOLAR VE HAVUZ İÇİ LAMBALARINDA KULLANILMAK ÜZERE GEREKLİ ELEKTRIK MALZEME ALIMI YAPILDI. 

107 BELEDİYEMİZ GÖLET ALANI YÜZME HAVUZUNDA KULLANILMAK ÜZERE PİMAPEN MALZEMESİ ALIMI YAPILDI. 

108 BELEDİYEMİZ ELEKTRIK ATÖLYELERİNDE KULLANILMAK ÜZERE ELEKTRIK MALZEMELERI ALIMI YAPILDI. 

109 ESKİ STADYUMDA KULLANILMAK ÜZERE ÇİM BİÇME MAKİNESİNE TEKER ALIMI YAPILDI. 

110 MEDAR MAHALLESİ FUTBOL SAHASINDA KULLANILMAK ÜZERE  SIHHI TESİSAT MALZEME ALIMI  YAPILDI. 

111 GOLET ALANI HAVUZ İÇİN GEREKLI PERGULE AĞAC ALIMI YAPILDI. 

112 BELEDİYEMİZ TESİSLERİNDE KULLANILMAK ÜZERE BÜRO MOBİLYA TAMİRATII İÇİN GEREKLİ MALZEME ALIMI YAPILDI. 

113 GÖLET DÜĞÜN SALONUNDA KULLANILMAK ÜZERE LAMİNANT ALIMI YAPILDI. 

114 BELEDİYEMİZ GÖLET ALANINDA KULLANILMAK ÜZERE ELEKTRRIK MALZEMESİ ALIMI  YAPILDI. 

115 BELEDİYEMİZ GÖLET ALANI YÜZME HAVUZU TERAS KAT MEMBRAN UYGULAMASI VE BELEDİYE OTOPARKI İZALOSYON KAPLAMA İŞİ  YAPILDI. 

116 KAYALIOĞLU SOSYAL TESİSLERINDE KULLANILMAK ÜZERE PANEL ÇİT VE PANEL ÇİTTEN KAPI İŞİ YAPILDI. 

117 BELEDİYEMİZ TESİSLERDE KULLANILMAK ÜZERE HIRDAVAT MALZEMESİ ALIMI YAPILDI. 

118 BELEDİYEMİZE AİT PVC ATOLYESINDE KULLANILMAK UZERE EL MAKINELERI VE HIRDAVAT MALZEMESI ALIMI YAPILDI. 

119 BELEDİYEMİZE AİT GÖLET ALANI YÜZME HAVUZUNDA BULUNAN TUVALET ÇATISINDA  KULLANILMAK ÜZERE İTHAL ÇAM ALIMI YAPILDI. 

120 BELEDİYEMİZE AİT ŞANTİYEDE BULUNAN MARANGOZ HANEDE KULLANILMAK ÜZERE MARANGOZ MALZEMESİ ALIMI YAPILDI. 

121 BELEDİYEMİZE AİT GÖLET ALANI YÜZME HAVUZU TESİSİ MEKANİK İŞLERİ  YAPILDI. 

122 BELEDİYEMİZE AİT GÖLET ALANI YÜZME HAVUZU TESİSİNDE KULLANILMAK ÜZERE TESİSAT MALZEME VE TESİSAT İŞLERİ YAPILDI. 

123 BELEDİYEMİZE AİT TESİSLERİN VE BİNALARIN BAKIM,ONARIM VE YENİ YAPILAN İNŞAATLARDA KULLANILMAK ÜZERE HIRDAVAT MALZEME ALIMI 

YAPILDI. 

124 MEDAR MAHALLESİ FUTBOL SAHASINDA KULLANILMAK ÜZERE SIHHI TESİSAT MALZEMESİ ALIMI YAPILDI. 

125 BELEDİYEMİZ EFENDİ VE PARKİÇİ DÜĞÜN SALONLARINDA KULLANILMAK ÜZERE ELEKTRİK MALZEMESİ ALIMI YAPILDI. 

126 BELEDİYE ANA HİZMET BİNASI VE TESİSLERDE KULLANILMAK ÜZERE HIRDAVAT MALZEMESİ ALIMI YAPILDI. 

127 HÜRRİYET MAHALLESİ KREŞ,GÖLET YÜZME HAVUZU VE MUHTELİF YERLERDE KULLANILMAK ÜZERE MEBRA VE YAPIŞTIRICI MALZEMESİ ALIMI 

YAPILDI. 

128 BELEDİYEMİZE AİT TESİSLERDE KULLANILMAK ÜZERE HIRDAVAT MALZEMESİ ALIMI YAPILDI. 

129 BELEDİYEMİZE AİT TESİSLERDE,MARANGOZ VE PVC ATÖLYESİNDE KULLANILMAK ÜZERE HIRDAVAT ALIMI YAPILDI. 

130 BELEDİYEMİZE AİT TESİSLERDE KULLANILMAK ÜZERE BOYA MALZEMESİ ALIMI YAPILDI. 

131 BELEDİYEMİZE AİT TESİSLERDE KULLANILMAK ÜZERE KLİMA GAZI VE HORTUMU ALIMI YAPILDI. 

132 BELEDİYEMİZE AİT ŞANTİYEDE BULUNAN MARANGOZ HANEDE KULLANILMAK ÜZERE HIRDAVAT MALZEMESİ    ALIMI YAPILDI. 

133 BELEDİYEMİZ GÖLET ALANI YÜZME HAVUZUNDA KULLANILMAK ÜZERE BORDÜR VE SERAMİK ALIMI YAPILDI. 

134 BELEDİYEMİZE AİT TESİSLERDE KULLANILMAK ÜZERE EL MAKİNALARI VE HIRDAVAT MALZEMESİ ALIMI YAPILDI. 

135 AKHİSAR EFENDİ MAHALLESİ DÜĞÜN SALONUNDA KULLANILMAK ÜZERE BOYA MALZEMESİ ALIMI YAPILDI. 
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136 YÜZME HAVUZLARINDA, MERKEZ PARK İÇİ DÜĞÜN SALONUNDA VE BELEDİYEMİZE AİT TESİSLERDE KULLANILMAK ÜZERE BOYA MALZEMESİ ALIMI 

YAPILDI. 

137 BELEDİYEMİZ HAVUZ DÜĞÜN SALONUNDA KULLANILMAK ÜZERE İHTİYAÇ DUYULAN ELEKTRIK MALZEMELERİ ALIMI YAPILDI. 

138 BELEDİYEMİZE AİT GÖLET ALANI YÜZME HAVUZUNDA KULLANILMAK ÜZERE ZIMPARA MAKİNESİ VE ZIMPARA ALIMI YAPILDI. 

139 KAYALIOĞLU MAHALLESİ SOSYAL TESİSLERİNDE KULLANILMAK UZERE KROM TEMİZLEME SPREYİ ALIMI YAPILDI. 

    140 BELEDİYE HİZMET BİNASI SOĞUTMA İŞİNDE KULLANILMAK ÜZERE SOĞUTMA GRUBU SOĞUTUCU AKIŞKAN ARIZASI YAPILDI. 

141 KAYALIOĞLU MAHALLESİ SOSYAL TESİSLERİNDE VE ILHAN AYVERDİ HALK KONAGINDA BULUNAN KLIMALARDA KULLANILMAK ÜZERE KLIMA 

MALZEME ALIMI YAPILDI. 

142 GÖLET ALANI YÜZME NHAVUZUNUN TEMİZLENMESİNDE KULLANIMAK UZERE OTOMATIK HAVUZ SÜPÜRGESİ ALIMI YAPILDI. 

143 AKHISAR BELEDIYE SPOR TOTO STADYUMU VE HÜSNÜ KAHRAMAN KULTUR PARKI İÇİNDE BULUNAN YÜZME HAVUZLARINDA KULLANILMAK ÜZERE 

SIHHI TESISAT ALIMI YAPILDI. 

144 BELEDİYEMİZE AİT BİNALARIN BAKIM VE ONARIMLARI İLE YENİ YAPILAN İNŞAATLARDA KULLANILMAK ÜZERE MASA AYAGI ALIMI YAPILDI. 

145 BELEDİYEMİZ PVC ATÖLYESİNE KAPI VE PENCERE YAPIMINDA KULLANILMAK UZERE PVC MALZEME ALIMI YAPILDI. 

146 BELEDİYE ANA HİZMET BİNASINDA VE BELEDİYEMİZE AİT TESİSLERDE  KULLANILMAK ÜZERE  EL HAVLUSU ALIMI YAPILDI. 

147 HÜSNÜ KAHRAMAN KÜLTÜR PARKI YÜZME HAVUZLARI NSOSYAL TESİSİ GELİN DAMAT BOLUMUNDE KULLANILMAK ÜZERE PERDE KUMASI ALIMI 

YAPILDI. 

148 AKHISAR BELEDIYE SPOR TOTO STADYUMU SES SİSTEMİ BAKIMI YAPILMASI İŞİNDE KULLANILMAK ÜZERE ELEKTRIK MALZEM ALIMI YAPILDI. 

149 AKHISAR BELEDIYE SPOR TOTO STADYUMU VE BELEDİYEYE AİT TESİSLERDE KULLANILMAK ÜZERE ATEŞ ÖLÇER ALIMI YAPILDI. 

150 BELEDİYEMİZ SPOR TOTO STADYUMUNDA BULUNAN JENERATÖRLERİN PERİYODİK BAKIM YAPILDI. 

151 BELEDİYEMİZ GÖLET ALANI YÜZME HAVUZUNDA KULLANILMAK ÜZERE ŞINGIL KAPLAMA İŞİ YAPILDI. 

152 BELEDİYEMİZ ANA HİZMET BİNASININ İÇ DIŞ CEPHESİNİN CAM VE HALILARIN TEMİZLENMESİ İŞİ YAPILDI. 

153 ELEKTRİK ATÖLYESİNDE KULLANILMAK ÜZERE ELEKTRİK MALZEME ALIMI YAPILDI. 

154 GÖLET ALANI YÜZME HAVUZUNDA ÇOCUK HAVUZU İÇİN KUM FİLTRESİ TEMİNİ YAPILDI. 

155 BELEDİYEMİZE AİT TESİSLERDE KULLANILMAK ÜZERE KORUYUCU TULUM ALIMI YAPILDI. 

156 BELEDİYEMİZ ANA HİZMET BİNASI ÇAY OCAĞI ÖN KISMINA  BÖLME  YAPIMINDA KULLANILMAK ÜZERE PVC MALZEME ALIMI YAPILDI. 

157 BELEDİYEMİZE AİT TESİSLER VE BİNALARIN BAKIM-ONARIM İLE YAPILAN İNŞAATLARDA KULLANILMAK ÜZERE SIHHI TESİSAT MALZEME ALIMI 

YAPILDI. 

158 BELEDİYEMİZE AİT DÜĞÜN SALONLARINDA KULLANILMAK ÜZERE PLASTİK FIS FIS ŞİŞE ALIMI YAPILDI. 

159 BELEDİYEMİZE AİT TESİS VE BİNALARIN BAKIM-ONARIM İLE YENİ YAPILAN İNŞAATLARDA KULLANILMAK ÜZERE SIHHI TESİSAT MALZEME ALIMI 

YAPILDI. 

160 HÜSNÜ KAHRAMAN KÜLTÜR PARKI YÜZME HAVUZLARI NSOSYAL TESİSLERİ DUŞAKABİNLERİNDE KULLANILMAK ÜZERE MİKA CAM ALIMI YAPILDI. 

161 KAYALIOĞLU SOSYAL TESİSLERİNDE KULLANILMAK ÜZERE MASA ÖRTÜSÜ ALIMI YAPILDI. 

162 SÜTÜN BAŞI VE SÜTÜUN AYAĞI MALZEME ALIMI VE MONTAJI YAPILDI. 

163 BELEDİYEMİZ ANA HİZMET BİNASIÇAY OCAĞI ÖNÜNE İMAR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ İÇİN YAPILAN CAM BÖLME İŞİNDE KULLANILMAK ÜZERE  DÜZ CAM 

ALIMI YAPILDI. 

164 BELEDİYEMİZE AİT GÖLET ALANI YÜZME HAVUZUNDA KULLANILMAK ÜZERE KLIMA KARTI ALIMI YAPILDI. 

165 BELEDİYEMİZE AİT  GÖLET YÜZME HAVUZUNDA KULLANILMAK ÜZERE BOYA MALZEMESİ ALIMI YAPILDI. 

166 BELEDİYEMİZE AİT TESİS VE BİNALARIN BAKIM-ONARIM İLE YENİ YAPILAN İNŞAATLARDA KULLANILMAK ÜZERE HIRDAVAT MALZEME ALIMI YAPILDI. 

167 BELEDİYEMİZE AİT PVC ATÖLYESİNDE VE TESİSLERDE KULLANILMAK ÜZERE DEMİR ALIMI YAPILDI. 

168 BELEDİYEMİZE AİT TESİSLERDE,MARANGOZHANEDE VE PVC ATÖLYESİNDE KULLANILMAK ÜZERE HIRDAVAT ALIMI YAPILDI. 

169 BELEDİYEMİZE AİT GÖLET ALANI YÜZME HAVUZUNDA KULLANILMAK ÜZERE ŞINGIL KAPLAMA İŞİ  YAPILDI. 

170 BELEDİYEMİZ SPOR TOTO STADYUMUNDA KULLANILMAK ÜZERE ÇEŞME HORTUMU ALIMI YAPILDI. 

171 BELEDİYEMİZE AİT GÖLET ALANI YÜZME HAVUZUNDA KULLANILMAK ÜZERE İNŞAAT MALZEME ALIMI YAPILDI. 

172 KAYALIOĞLU SOSYAL TESİSLERİNDE KULLANILMAK ÜZERE MUTFAK ARAÇ VE GEREÇLERİ ALIMI YAPILDI. 

173 KAYALIOĞLU SOSYAL TESİSLERİNDE KULLANILMAK ÜZERE TÜP ALIMI YAPILDI. 

174 BELEDİYEMİZE AİT GÖLET ALANI YÜZME HAVUZUNDA KULLANILMAK ÜZERE BOYA MALZEME ALIMI  YAPILDI. 

175 BELEDİYEMİZE AİT GÖLET ALANI YÜZME HAVUZUNDA KULLANILMAK ÜZERE AĞAÇ MALZEME ALIMI YAPILDI. 

176 BELEDİYEMİZ ANA HİZMET BİNASI VE DİĞER SOSYAL TESİSLERİNDE KULLANILMAK ÜZERE  TEMİZLİK MALZEME ALIMI YAPILDI. 

177 KAYALIOĞLU MAHALLESİ SOSYAL TESİSLERDE KULLANILMAK ÜZERE  SIHHI TESİSAT MALZEME ALIMI YAPILDI. 

178 İLÇEMİZ 5 NOLU SAĞLIK OCAĞINDA KULLANILMAK ÜZERE BOYA MALZEME ALIMI YAPILDI. 

179 KAYALIOĞLU SOSYAL TESİSLERİNDE KULLANILMAK ÜZERE KAPI MALZEMESİ ALIMI YAPILDI. 

180 KAYALIOĞLU SOSYAL TESİSLERİNDE KULLANILMAK ÜZERE PVC MALZEME YAPILDI. 

181 AKHISAR SPOR TOTO STADYUMUNDA KULLANILMAK ÜZERE SU VE SIHHI TESİSATI YEDEK PARÇA ALIMI YAPILDI. 

182 BELEDİYEMİZE AİT TESİS VE BİNALARIN BAKIM-ONARIM İLE YENİ YAPILAN İNŞAATLARDA KULLANILMAK ÜZERE HIRDAVAT MALZEME ALIMI YAPILDI. 

183 BELEDİYE ANA HİZMET BİNASI VE DİĞER TESİSLERDE KULLANILMAK ÜZERE HIRDAVAT MALZEME ALIMI YAPILDI. 
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184 HÜSNÜ KAHRAMAN KÜLTÜR PARKI İÇERİSİNDEKİ YÜZME HAVUZLARI SOSYAL TESİSLERİNDE KULLANILMAK ÜZERE BRANDA ALIMI YAPILDI. 

185 BELEDİYE ANA HİZMET BİNASI VE DİĞER TESİSLERDE KULLANILMAK ÜZERE  TEMİZLİK MALZEME ALIMI YAPILDI. 

186 HÜSNÜ KAHRAMAN KÜLTÜR PARKI İÇERİSİNDEKİ YÜZME HAVUZLARI SOSYAL TESİSLERİNDE KULLANILMAK ÜZERE BRANDA ALIMI YAPILDI. 

187 YÜZME HAVUZLARI SOSYAL TESİSLERİNDE KULLANILMAK ÜZERE BOYA MALZEMESI ALIMI YAPILDI. 

188 BELEDİYEMİZ ANA HİZMET BİNASI TUVALETLERİNDE KULLANILMAK ÜZERE PLASTIK TAVAN ALIMI YAPILDI. 

189 BELEDİYEMİZE AİT GÖLET ALANI YÜZME HAVUZUNDA KULLANILMAK ÜZERE İNŞAAT MALZEME ALIMI YAPILDI. 

190 YENİ STADYUMDA KULLANILMAK ÜZERE TRIBUN SES CANLI YAYIN BASIN AÇIKLAMA SALONU 100 VLT SES SİSTEMİ BAKIMI YAPILDI. 

191 DAĞDERE MAH. KAYALIOĞLU MAH. VE SOSYAL TESİSLERDE KULLANILMAK ÜZERE CAM MALZEME ALIMI YAPILDI. 

192 BELEDİYEMİZ GÖLET ALANI YÜZME HAVUZU POMPA DAİRESİNDE KULLANILMAK ÜZERE OTOMATIK HAVA TAHLIYESİ ALIMI YAPILDI. 

193 BELEDİYEMİZ GÖLET ALANI YÜZME HAVUZU SOSYAL TESİSLERİNDE KULLANILMAK ÜZERE SIHHI TESİSAT MALZEME ALIMI YAPILDI. 

194 AKHİSAR BELEDİYESİNE AİT 1 NOLU HALI SAHANIN ZEMIN DÖŞEMESİ İÇİN MALZEME ALIMI YAPILDI. 

195 BELEDIYE ANA HİZMET BİNASINDA BULUNAN CHILLER MOTOR BAKIM İŞİ YAPILDI. 

196 BELEDİYE ANA HİZMET BİNASI SANTRAL ARIZASI YAPIM İŞİ YAPILDI. 

197 BELEDİYEMİZE AİT GÖLET YÜZME HAVUZUNDA KULLANILMAK ÜZERE SIHHİ TESİSAT ALIMI YAPILDI. 

198 BELEDİYE ANA HİZMET BİNASI KLİMA SANTRALİ DIŞ ÜNİTEDE  KULLANILMAK ÜZERE KLİMA MALZEME ALIMI YAPILDI. 

199 BELEDİYEMİZ SPOR TOTO STADYUMUNDA KULLANILMAK ÜZERE BOYA MALZEME ALIMI YAPILDI. 

200 KAYALIOĞLU SOSYAL TESİSLERİNDE KULLANILMAK ÜZERE CEP TELEFONU ALIMI YAPILDI. 

201 BELEDİYEMİZ SPOR TOTO STADYUMUNDA KULLANILMAK ÜZERE TIBBI STERİLİZASYON ÜRÜN ALIMI YAPILDI. 

202 BELEDIYE ON TARAFTA BULUNAN LED EKRAN ICIN EKRAN KARTI ALIMI YAPILDI. 

203 BELEDİYEMİZ ANA HİZMET BİNASI VE DİĞER TESİSLERDE KULLANILMAK ÜZERE TEMİZLİK MALZEME ALIMI YAPILDI. 

204 BELEDİYEMİZE AİT SPOR TOTO STADYUMUNDA VE DİĞER SOSYAL TESİSLERDE  KULLANILMAK ÜZERE BOYA ALIMI YAPILDI. 

205 BELEDİYE SPOR TOTO STADYUMUNDA BULUNAN VERTİ DRAİN MAKINASINDA KULLANIL MAK ÜZERE DELME ŞİŞİ ALIMI YAPILDI. 

206 BELEDİYE GÖLET ALANI YÜZME HAVUZUNDA KULLANILMAK ÜZERE AĞAÇ ALIMI YAPILDI. 

207 KAYALIOĞLU SOSYAL TESİSLERİNDE KULLANILMAK ÜZERE KERESTE MALZEME ALIMI YAPILDI. 

208 KAYALIOĞLU SOSYAL TESİSLERİNDE KULLANILMAK ÜZERE GÖLGELİK PERDE ALIMI YAPILDI. 

209 BELEDİYEMİZ ANA HİZMET BİNASININ İÇ DIŞ CEPHE CAM VE HALILARININ TEMİZLENMESİ İŞİ YAPILDI. 

210 BELEDİYEMİZ PAZAR YERLERİNDE AYDINLATILMASINDA KULLANILMAK ÜZERE LED PROJEKTÖR ALIMI YAPILDI. 

211 BELEDİYEMİZE AİT TESİS VE BİNALARIN BAKIM-ONARIMLARI İLE YENİ YAPILAN İNŞAATLARDA KULLANILMAK ÜZERE HIRDAVAT MALZEME ALIMI 

YAPILDI. 

212 BELEDİYEMİZ ANA HİZMET BİNASI VE DİĞER TESİSLERDE KULLANILMAK ÜZERE ELEKTRIK MALZEME ALIMI YAPILDI. 

213 BELEDİYEMİZ SPOR TOTO STADYUMUNDA KULLANILMAK ÜZERE NETWORK MALZEME ALIMI YAPILDI. 

214 HALKLA ILISKILER MUDURLUGUNE STOR PERDE ALIMI YAPILDI. 

215 BELEDİYEMİZE AİT BİSİKLET PİSTİ BINASINDA KULLANILMAK ÜZERE MOBİLYA HIRDAVAT MALZEMELERI ALIMI YAPILDI. 

216 BELEDİYEMİZE AİT SPOR TOTO STADYUMU ÇİM SAHASINDA KULLANILMAK ÜZERE ÇEKİÇ BIÇAK VE TEKER ALIMI YAPILDI. 

217 BELEDİYEMİZE AİT BİSKLET PİSTİ BINASINDA KULLANILMAK ÜZERE DOLAP MALZEMESİ ALIMI YAPILDI. 

218 BELEDİYEMİZE AİT TESİS VE BINALARIN BAKIM-ONARIMLARI İLE YENİ YAPILAN İNŞAATLARINDA KULLANILMAK ÜZERE BOYA MALZEME ALIMI  

YAPILDI. 

219 KAYALIOĞLU SOSYAL TESİSLERIND EKULLANILMAK ÜZERE SIHHI TESİSAT MALZEMESI ALIMI YAPILDI. 

220 BELEDİYE ANA HİZMET BINASI VE SOSYAL TESİSLERINDE KULLANILMAK UZERE SIHHI TESİSAT MALZEMESI ALIMI YAPILDI. 

221 BELEDİYE ANA HİZMET BİNASI VE TESİSLERDE KULLANILMAK ÜZERE HIRDAVAT ALIMI YAPILDI. 

222 BELEDİYE ANA HİZMET BİNASI BAŞKANLIK KATI VE TESİSLERDE KULLANILMAK ÜZERE BOYA ALIMI 

223 BELEDİYEMİZE AİT FUTBOL SAHALARI VE SPOR TOTO STADYUMU SAHA ÇİZGİ ÇİZİMİNDE KULLANILMAK ÜZERE TAVAN BOYASI ALIMI YAPILDI. 

224 BELEDİYEMİZ KAPALI SPOR SALONU İHTİYACINDA KULLANILMAK ÜZERE ŞEFFAF POLYESTER PERDE ALIMI YAPILDI. 

225 AKHİSAR BELEDİYESİNE AİT HİZMET BİNALARINDA KULLANILMAK ÜZERE KÖMÜR ALIMI YAPILDI. 

226 AKHİSAR BELEDİYESİNE AİT HÜRRİYET MAHALLESİNDE BULUNAN CUMA PAZARINDA KULLANILMAK ÜZERE KAMERA MALZEMESİ ALIMI YAPILDI. 

227 AKHİSAR BELEDİYESİNE AİT HÜRRİYET MAHALLESİ KREŞTE KULLANILMAK ÜZERE PVC VE MDF LAM MALZEMELERİ ALIMI YAPILDI. 

228 MÜLKİYETİ BELEDİYEMİZE AİT KAYALIOĞLU MAHALLESİ SOSYAL TESİSLERDE KULLANILMAK ÜZERE KLİMA MALZEMESİ ALIMI YAPILDI. 

229 AKHİSAR BELEDİYESİ ANA HİZMET BİNASI SANTRAL ARIZASINDA KULLANILMAK ÜZERE SANTRAL İŞLENCİ KARTI ALIMI YAPILDI. 

230 BELEDİYEMİZE AİT KAPALI OTOPARKTA BULUNAN ELEKTRİK SANTRALİNDE KULLANILMAK ÜZERE ALÜMİNYUM BORU ALIMI YAPILDI. 

231 MÜLKİYETİ BELEDİYEMİZE AİT ULUCAMİ MAH.280 SK.NO:1’DEKİ BİNADA KULLANILMAK ÜZERE DUVAR KAPLAMA MALZEMESİ ALIMI YAPILDI. 

232 AKHİSAR BELEDİYESİNE AİT FUTBOL SAHALARI VE AKHİSAR BELEDİYE SPOR TOTO STADYUMUNDA ÇİMLERİNİN BAKIMINDA  KULLANILMAK ÜZERE 

ÇİM TOHUMU,ÇİM İLACI VE GÜBRE ALIMI  YAPILDI. 
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233 AKHİSAR BELEDİYE SPOR TOTO STADYUMU AYDINLATMA OTOMASYONU İÇİN GEREKLİ HABERLEŞME ARAYÜZ CİHAZ ALIMI YAPILDI. 

234 BELEDİYEMİZ ANA HİZMET BİNASI PİS SU HATTINDA KULLANILMAK ÜZERE DALGIÇ POMPA ALIMI YAPILDI. 

235 BELEDİYEMİZ GÖLET BİSİKLET PİSTİNDE VE GÜVENLİK NOKTALARINDA KULLANILMAK ÜZERE CAMLI ÇERÇEVE ALIMI YAPILDI. 

236 BELEDİYEMİZ HİZMET BİNASINDA VE AKHİSAR BELEDİYE SPOR TOTO STADYUMUNDA BULUNAN ASANSÖRLARİN PERYODİK BAKIMI 2020 YILI( MAYIS-

HAZİRAN ) 2 AYLIK PERYODİK BAKIMI YAPILDI. 

237 BELEDİYEMİZE AİT GÖLET ALANINDA BULUNAN BİSİKLET EĞİTİM ALANINDA KULLANILMAK ÜZERE HIRDAVAT MALZEMESİ ALIMI YAPILDI. 

238 AKHİSAR BELEDİYE SPOR TOTO STADYUMUNDA SES SİSTEMİ İHTİYACINI KARŞILAMAK ÜZERE ELEKTRİK MALZEMESİ YAPILDI. 

239 BELEDİYE ANA HİZMET BİNASI SOĞUTMA GRUPLARI ( CHİLLER ) ARIZASININ BAKIM VE ONARIMI YAPILMASI İŞİ YAPILDI. 

240 BELEDİYEMİZE AİT TESİSLERDE KULLANILMAK ÜZERE HIRDAVAT ALIMI YAPILDI. 

241 BELEDİYEMİZ KAPALI SPOR SALONUNDA KULLANILMAK ÜZERE ŞEFFAF POLYESTER ALIMI YAPILDI. 

242 BELEDİYE ANA HİZMET BİNASI EMLAK SERVİSİNDE BANKOLARA CAM BÖLME İŞİNİ YAPMAK İÇİN CAM ALIMI YAPILDI. 

243 BELEDİYEMİZE AİT GÜNDÜZ ÇOCUK BAKIM EVİNDE KULLANILMAK ÜZERE PVC MALZEMESİ ALIMI YAPILDI. 

244 BELEDİYE ANA HİZMET BİNASINDA VE BİSİKLET EĞİTİM PİSTİNDE KULLANILMAK ÜZERE HAVA KOMPRESÖRÜ ALIMI YAPILDI. 

245 KAPALI SPOR SALONU,1 NOLU HALI SAHA VE BASKET SAHASINDA KULLANILMAK ÜZERE BOYA MALZEMESİ ALIMI YAPILDI. 

246 BELEDİYEYE AİT TESİSLERDE KULLANILMAK ÜZERE BOYA ALIMI YAPILDI. 

247 BELEDİYEMİZ ŞANTİYE KAYNAK ATÖLYESİNDE KULLANILMAK ÜZERE KAYNAK MAKİNESİ ALIMI YAPILDI. 

248 BELEDİYEMİZE AİT BİSİKLET TRAFİK EĞİTİM PİSTİNDE KULLANILMAK ÜZERE TRAFİK LAMBALARI KONTROL PANOSU ALIMI YAPILDI. 

249 BELEDİYEMİZE AİT BİSİKLET TRAFİK EĞİTİM PİSTİNDE VE TESİSLERDE KULLANILMAK ÜZERE BOYA ALIMI YAPILDI. 

250 BELEDİYE ANA HİZMET BİNASI BAŞKANLIK KATINDA KULLANILMAK ÜZERE FOTOSELLİ SIVI SABUNLUK ALIMI YAPILDI. 

251 BELEDİYEMİZE AİT HÜRRİYET MAHALLESİNDE BULUNAN KREŞTE KULLANILMAK ÜZERE SİNEKLİK VE SÜRME KAPI İÇİN PVC ALIMI YAPILDI. 

252 BELEDİYEMİZE AİT ELEKTRİK ATÖLYESİNDE KULLANILMAK ÜZERE ELEKTRİK TESİSATI EKİPMANI ALIMI ( SARF MALZEME) YAPILDI. 

253 BELEDİYEMİZE AİT ELEKTRİK ATÖLYESİNDE KULLANILMAK ÜZERE ELEKTRİK TESİSAT EKİPMANI ALIMI (EİNHELL TH-MA 1300 DUVAR KESİCİ) YAPILDI. 

254 BELEDİYEMİZE AİT CUMA PAZAR YERİNDE KULLANILMAK ÜZERE ELEKTRİK MALZEMESİ ALIMI YAPILDI. 

255 BELEDİYEMİZE AİT BİSİKLET TRAFİK EĞİTİM PİSTİNDE KULLANILMAK ÜZERE BİSİKLET YEDEK PARÇA MALZEMESİ ALIMI YAPILDI. 

256 AKHİSAR BELEDİYE SPOR TOTO STADYUMUNDA BULUNAN 2 ADET JENERATÖRÜN PERYODİK BAKIM HİZMETİ ALIMI YAPILDI. 

257 BELEDİYEMİZE AİT BİSİKLET TRAFİK EĞİTİM PİSTİNDE KULLANILMAK ÜZERE BİSİKLET TAMİR EKİPMANI ALIMI YAPILDI. 

258 

 

BELEDİYEMİZE AİT GÜNDÜZ BAKIM VE ÇOCUK EVİNDE KULLANILMAK ÜZERE STOR PERDE (ZEBRA DESEN) ALIMI YAPILDI. 

259 BELEDİYEMİZ GÖLET BİSİKLET TRAFİK EĞİTİM PİSTİNDE KULLANILMAK ÜZERE BİSİKLET TAMİRAT EKİPMANI ALIMI YAPILDI. 

 

260 

BELEDİYE ANA HİZEMT BİNASI VE AKHİSAR BELEDİYE SPOR TOTO STADYUMUNDA BULUNAN ASANSÖRLERİN PERYODİK BAKIMI 2020 YILI ( TEMMUZ-

AĞUSTOS) 2 AYLIK PERYODİK BAKIMI  YAPILDI. 

261 BELEDİYEMİZE AİT TESİSLERDE KULLANILMAK ÜZERE BOYA MALZEMESİ ALIMI YAPILDI. 

262 BELEDİYEMİZE AİT BİSİKLET TRAFİK EĞİTİM PİSTİ TRİBÜNLERİNDE KULLANILMAK ÜZERE ÇAM ALIMI YAPILDI. 

263 BAŞKANLIK MAKAMINDA ZEMİN DÖŞEME İŞİNDE KULLANILMAK ÜZERE DÖŞEME MALZEMELERİ ALIMI YAPILDI. 

264 BELEDİYE ANA HİZMET BİNASINDA VE TESİSLERDE KULLANILMAK ÜZERE SIHHİ TESİSAT MALZEMESİ ALIMI YAPILDI. 

265 BELEDİYEMİZE AİT BİSİKLET TRAFİK EĞİTİM PİSTİNDE KULLANILMAK ÜZERE TRAFO ( GÜÇ KAYNAĞI) ALIMI YAPILDI. 

266 BELEDİYEMİZE AİT ELEKTRİK ATÖLYESİNDE KULLANILMAK ÜZERE ELEKTRİK MALZEMESİ ALIMI YAPILDI. 

267 BELEDİYE ANA HİZMET BİNASINDA KULLANILMAK ÜZERE ELEKTRİK MALZEMESİ ALIMI YAPILDI. 

268 BELEDİYEMİZE AİT CUMA PAZARINDA KULLANILMAK ÜZERE GÖLGELİK BRANDA ALIMI YAPILDI. 

269 ATATÜRK MAH.160 SOKAKTA BULUNAN ESKİ 1 NOLU HALI SAHANIN YERİNE YAPILACAK OLAN FUTBOL SAHASINDA KULLANILMAK ÜZERE DEMİR 

BORU ALIMI  YAPILDI. 

270 AKHİSAR BELEDİYESİNE BAĞLI TESİSLERDE KULLANILMAK ÜZERE DİJİTAL ATEŞ ÖLÇER ALIMI YAPILDI. 

271 BELEDİYEMİZ HİZMET BİNASINDA BULUNAN VE BİSİKLET TRAFİK EĞİTİM PİSTİNDE BULUNAN BELEDİYEMİZE AİT BİSİKLETLERİN TAMİRATI BAKIM VE 

ONARIMINDA KULLANILMAK ÜZERE BİSİKLET TAMİR MALZEMESİ ALIMI YAPILDI. 

272 HİZMET ALANI İÇERİSİNDE BULUNAN YERDEKİ ANONS HOPARLÖRÜ TAMİR VE BAKIMININ YAPILMASI İŞİ YAPILDI. 

273 KAPALI SPOR SALONUNDA KULLANILMAK ÜZERE ELEKTRİK MALZEMESİ ALIMI YAPILDI. 

274 KAYALIOĞLU SOSYAL TESİSLERİNE BAHÇE KAPISI YAPIMINDA KULLANILMAK ÜZERE DEMİR MALZEMESİ ALIMI YAPILDI. 

275 BELEDİYE HİZMET BİNASI VE AKHİSAR BELEDİYE SPOR TOTO STADYUMU JETFAN VE AKSİYAL VANTİLATÖR PERİYODİK BAKIM YAPILMASI İŞİ YAPILDI. 

276 BELEDİYE ANA HİZMET BİNASI KAPALI OTOPARKINDA KULLANILMAK ÜZERE KONTAL KUMANDA ALIMI YAPILDI. 

277 BELEDİYEMİZ ÇARŞAMBA PAZARINDA GÜVENLİK İHTİYACINI KARŞILAMAK ÜZERE GÜVENLİK KAMERA MALZEMESİ ALIMI YAPILDI. 

278 BELEDİYEMİZ HİZMET BİNASINDA VE AKHİSAR BELEDİYE SPOR TOTO STADYUMUNDA BULUNAN ASANSÖRLERİ 2020 YILI EYLÜL-EKİM 2 AYLIK 

PERİYODİK BAKIMI (STADYUM:1.203,60 TL – BLD.:590,00 TL) YAPILDI. 

279 BELEDİYEMİZ ANA HİZMET BİNASI MUHASEBE VE GÜVENLİK NOKTASINDA KULLANILMAK ÜZERE MASA VE BANKOLARA ŞEFFAF PLEKSİ LEVHASI 

(MONTAJ DAHİL) MALZEMESİ ALIMI YAPILDI. 
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280 BELEDİYEMİZ 1 NOLU HALISAHA TESİSİNİN AYDINLATMA İŞLEMİ İÇİN GEREKLİ ELEKTRİK MALZEMESİ ALIMI YAPILDI. 

281 AKHİSAR BELEDİYE SPOR TOTO STADYUMUNA AYDINLATMA OTOMASYON SİSTEMİ PERİYODİK UZAKTAN KORUYUCU BAKIM VE SERVİS HİZMETİ ( İLK 

6 AY ) YAPILDI. 

282 AKHİSAR BELEDİYE SPOR TOTO STADYUMUNDA KULLANILMAK ÜZERE ÇİM TOHUMU VE ZİRAİ İLAÇ ALIMI YAPILDI. 

283 BELEDİYEMİZE AİT GÜNDÜZ BAKIM ÇOCUK EVİNDE KULLANILMAK ÜZERE HALIFLEKS ALIMI ( KREŞ) YAPILDI. 

284 BELEDİYEMİZ SPOR TESİSİ İHTİYACINI KARŞILAMAK ÜZERE MERMER ALIMI YAPILDI. 

285 BELEDİYEMİZE AİT PARKİÇİ SİNEMA SALONUNDA KULLANILMAK ÜZERE HAZIR SIVA ALIMI YAPILDI. 

286 MÜLKİYETİ BELEDİYEMİZE AİT 7 NOLU SAĞLIK OCAĞININ İHTİYACINI KARŞILAMAK ÜZERE SUNDURMA MALZEMESİ ALIMI YAPILDI. 

287 BELEDİYEMİZE AİT ÇARŞAMBA,CUMA PAZAR PAZARYERLERİNİN AYDINLATMASINDA KULLANILMAK ÜZERE ELEKTRİK MALZEMESİ ALIMI YAPILDI. 

288 ŞEHİT SERDAR DENİZER İMAM HATİP ORTAOKULU BAHÇESİNE YAPILACAKOLAN BASKETBOL VE VOLEYBOL POTA VE KORTLARI YAPIMINDA 

KULLANILMAK ÜZERE DEMİR MALZEMESİ ALIMI YAPILDI. 

289 AKHİSAR BELEDİYE SPOR TOTO STADYUMUNDA HVAC OTOMASYON SİSTEMLERİ PERYODİK BAKIMI YAPILDI. 

290 BELEDİYE ANA HİZMET BİNASI VE TESİSLERDE KULLANILMAK ÜZERE CAM ALIMI YAPILDI. 

291 KAYALIOĞLU MAH.SOSYAL TESİSLERDE KULLANILMAK ÜZERE CAM VE ÇERÇEVE ALIMI YAPILDI. 

292 MEDAR MAHALLESİ BELEDİYE HİZMET BİNASINDA BULUNAN KALORİFER KAZANININ BAKIMININ VE SERVİS İŞÇİLİĞİNİN YAPILMASI İŞİ YAPILDI. 

293 BELEDİYEMİZ HİZMET BİNASINDA VE SPOR TOTO STADYUMUNDA BULUNAN ASANSÖRLERİN 2020 YILI ( KASIM AYI) 1 AYLIK PERİYODİK BAKIMI 

(BELEDİYE-295.00 TL – STADYUM-601.80 TL) YAPILDI. 

294 BELEDİYEMİZE AİT HİZMET BİNASI VE DİĞER SOSYAL TESİSLERDE KULLANILMAK ÜZERE DALGIÇ POMPA TAMİRİ YAPILDI. 

295 BELEDİYEMİZ ANA HİZMET BİNASI VE TESİSLERDE KULLANILMAK ÜZERE BOYA MALZEMESİ ALIMI YAPILDI. 

296 AKHİSAR BELEDİYE SPOR TOTO STADYUMUNDA BULUNAN JENERATÖRLERİN 3(ÜÇ) AYDA BİR PERYODİK BAKIMLARI YAPILDI. 

297 BELEDİYEMİZ ŞANTİYESİ, BELEDİYE SPOR TESİSİ,ZEYTİNLİOVA BELEDİYE HİZMET BİNASINDA KULLANILMAK ÜZERE KLİMA GAZI ALIMI YAPILDI. 

298 BELEDİYE ANA HİZMET BİNASI BAŞKANLIK KATINDA KULLANILMAK ZÜERE ELEKTRİK MALZEMESİ ALIMI YAPILDI. 

299 BELEDİYEMİZ ANA HİZMET BİNASIN YAZI İŞLERİ KALEMİ BİRİMİNDE KULLANILMAK ÜZERE ŞEFFAF PLEKSİ MALZEMESİ ALIMI YAPILDI. 

300 BELEDİYEMİZ SOSYAL TESİSLERDE (DİYETİSYEN MERKEZİ) KULLANILMAK ÜZERE SIHHİ TESİSAT ALIMI YAPILDI. 

301 BELEDİYEMİZ SIHHİ TESİSAT İŞLERİNDE KULLANILAN KIRICI ALETİN TAMİR İŞİ YAPILDI. 

302 BELEDİYEMZİ BİRİMLERİNDE KULLANILMAK ÜZERE KAŞE VE ANAHTAR YAPILDI. 

303 BELEDİYEMİZ ANA HİZMET BİNASIN YAZI İŞLERİ KALEMİ BİRİMİNDE KULLANILMAK ÜZERE ŞEFFAF PLEKSİ MALZEMESİ ALIMI YAPILDI. 

304 BELEDİYEMİZE AİT PARK İÇİ KÜLTÜR (SİNEMA) SALONUNDA KULLANILMAK ÜZERE ELEKTRİK MALZEMESİ ALIMI YAPILDI. 

305 MÜLKİYETİ BELEDİYEMİZE AİT EFENDİ MAHALLESİNDE BULUNAN 5 NOLU SAĞLIK OCAĞI BİNASININ KÖMÜRLÜ ISITMA SİSTEMİNİN DOĞALGAZ 

DÖNÜŞÜMÜNÜN YAPILDI. 

 

AKHİSAR BELEDİYESİ ANA HİZMET BİNASI 
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1. AKHİSAR BELEDİYESİ PARKİÇİ KÜLTÜR SALONU 

 

 
 

2. AKHİSAR BELEDİYESİ PARKİÇİ DÜĞÜN SALONU 
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3. AKHİSAR BELEDİYESİ PARKİÇİ ASDER SANAT ATELYESİ 

 
 

 

 

 

 

4. AKHİSAR BELEDİYESİ EFENDİ DÜĞÜN SALONU 
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5. AKHİSAR BELEDİYESİ  GÖLET DÜĞÜN SALONU 

 

 
 

6. AKHİSAR BELEDİYESİ GÖLET ANFİ TİYATRO 
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7. AKHİSAR BELEDİYESİ İLHAN AYVERDİ HALK KONAĞI 

 

 
 

 

 

8. AKHİSAR BELEDİYESİ HACIİSHAK MAH. HALK KONAĞI 
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9. AKHİSAR BELEDİYESİ BÜLENT CİĞEROĞLU KÜLTÜR MERKEZİ 

 

 
 

10. AKHİSAR BELEDİYESİ GÖLET FUTBOL SAHASI 
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11. AKHİSAR BELEDİYESİ KARABULUT FUTBOL SAHASI 

 

 
 

 

12. AKHİSAR BELEDİYESİ SPOR TESİSLERİ 
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13. AKHİSAR BELEDİYESİ  CUMA PAZARI 

 

 
 

 

14. AKHİSAR BELEDİYESİ ÇARŞAMBA PAZARI 
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15. AKHİSAR BELEDİYESİ PAZAR PAZARI 

 

 

 

16. AKHİSAR BELEDİYESİ SPOR TOTO STADYUMU 
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17. AKHİSAR BELEDİYESİ BALLICA MAH.HİZMET BİNASI 

 

 

 

19- AKHİSAR BELEDİYESİ AKSELENDİ MH. HİZMET BİNASI 
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20. AKHİSAR BELEDİYESİ DAĞDERE MH. HİZMET BİNASI 

 
 

21. AKHİSAR BELEDİYESİ MECİDİYE MH. HİZMET BİNASI 

 



T.C.  

Akhisar Belediyesi 

2020 Yılı Faaliyet Raporu 
 

 

328 

22. AKHİSAR BELEDİYESİ BEYOBA MH. HİZMET BİNASI 

 

 
 

 

23. AKHİSAR BELEDİYESİ MEDAR MH. HİZMET BİNASI 
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24. AKHİSAR BELEDİYESİ KAYALIOĞLU MH. HİZMET BİNASI 

 

 

 

25. AKHİSAR BELEDİYESİ SÜLEYMANLI MH.HİZMET BİNASI 
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26. AKHİSAR BELEDİYESİ ETÜD MERKEZİ 

 

 
 

27- AKHİSAR BELEDİYESİ SAĞLIKLI YAŞAM MERKEZİ  (DİYETİSYEN MERKEZİ) 

 

 

 



T.C.  

Akhisar Belediyesi 

2020 Yılı Faaliyet Raporu 
 

 

331 

28- AKHİSAR BELEDİYESİ KADIN VE AİLE DANIŞMA MERKEZİ 

 

 

29- AKHİSAR BELEDİYESİ ENGELLİ KAFE 
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30- AKHİSAR BELEDİYESİ GÜNDÜZ BAKIM VE ÇOCUK EVİ 

 

 

 

31. AKHİSAR BELEDİYESİ GÖLET YÜZME HAVUZLARI TESİSİ 
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32. AKHİSAR BELEDİYESİ BİSİKLET TRAFİK EĞİTİM PARKI 

 

 

33- AKHİSAR BELEDİYESİ KAYALIOĞLU SOSYAL TESİSLERİ 
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1 NOLU  SPOR ALANI 
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SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 2020 YILI FAALİYET RAPORU  
İŞYERİ RUHSATLARI SERVİSİ  

  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 TOPLAM 

MESUL MÜDÜR                            

SIHHİ RUHSAT 40 31 28 11 7 28 25 21 19 19 26 18 273 

G.S.M 3 3 2 0 2 4 4 30 48 3 4 9 112 

UMUMA AÇIK 3 2 5 1 0 3 3 7 3 2 3 1 33 

YER SEÇİM İZNİ                         0 

ÜRÜN İLAVESİ                         0 

YENİLEME 2 0 2 0 1 2 0 2 3 0 3 13 28 

CANLI MÜZİK İZNİ                         0 

BİRİM AYLIK TOPLAMI 48 36 37 12 10 37 32 60 73 24 36 41 446 

AMBULANS HİZMETLERİ 

  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 TOPLAM 

ŞEHİR DIŞI -ÜCRETLİ                          0 

ŞEHİR DIŞI -ÜCRETSİZ 12 6 9 2 8 20 0 6 11 20 16 14 124 

ŞEHİR İÇİ 80 72 67 40 31 48 0 29 64 63 68 82 644 

BİRİM AYLIK TOPLAMI 92 78 76 42 39 68 0 35 75 83 84 96 768 

VETERİNERLİK BİRİMİ 

  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 TOPLAM 

SONUÇLANAN BAŞVURU-ŞİKAYET 79 125 102 54 58 87 116 83 88 116 88 166 1162 

BİRİM AYLIK TOPLAMI 79 125 102 54 58 87 116 83 88 116 88 166 1162 

                            

GENEL TOPLAM 219 239 215 108 107 192 148 178 236 223 208 303 2376 

             
   

NOT:  2020 Mart ayından itibaren Covid 19 Pandemisi ile mücadele kapsamında Dezenfeksiyon çalışmalarına 

başlanmış olup halen aralıksız olarak devam edilmektedir.                                                                                                                          

Haftalık programlar dahilinde sağlık kurumlarımızın, kamu binalarımızın ve birçok özel hizmet binalarının düzenli bir 

şekilde Dezenfeksiyon işlemleri yürütülmektedir. 
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MUHTARLIKLAR MÜDÜRLÜĞÜ 

2020 YILI FAALİYET RAPORU 

2020 Yılı içerisinde Mahalle Muhtarlarımızdan 156 kırsal 14  merkez mahalle olmak üzere 

toplam 170 dilekçe alınmıştır.  

 Kırsal Mahallelerden alınan  talepler doğrultusunda: 

  130 dilekçe     Kırsal Hizmetler Müdürlüğüne , 

  19   dilekçe     Park Bahçeler Müdürlüğüne , 

  4     dilekçe     Temizlik İşleri Müdürlüğüne , 

  1     dilekçe     Zabıta Müdürlüğüne, 

  2     dilekçe     İmar ve Şehircilik Müdürlüğüne , 

  1     dilekçe     Bilgi İşlem Müdürlüğüne 

  1     dilekçe     Maski’ye üst yazıları ile  teslim edilmiştir.  

Merkez Mahallelerden alınan talepler doğrultusunda  

10 dilekçe Fen İşleri Müdürlüğüne  

2 dilekçe Park Bahçeler Müdürlüğüne  

1 dilekçe Zabıta Müdürlüğüne  

1 dilekçe Temizlik İşleri Müdürlüğüne üst yazıları ile teslim edilmiştir. 

Kadastral Çalışma faaliyetleri kapsamında Ulucami Mah. İsaca Mah. Akkocalı Mah. 

Hacıosmanlar Mah. Aşağıdolma Mah.ve Dolmadeğirmen Mah. olmak üzere toplam 6 mahalle için 

işlem yapılmıştır. 

Covid 19 salgını sebebiyle vatandaşların maske ihtiyaçlarını karşılamak üzere belirli 

aralıklar ile merkez ve kırsal mahalle muhtarlarına vatandaşlara teslim edilmek  maske temini 

sağlanmış,  

2020 yılında ilçemizde yaşanan depremler sonucunda evleri hasar gören vatandaşlarımız 

için Belediyemizce temin edilen 2.000,00.-TL tutarında maddi yardımın hak sahiplerine 

ulaştırılması için gerekli çalışmalar yapılmıştır. Kişinin hakkedişleri Muhasebe Müdürlüğü ve 

Sosyal Yardımlaşma Müdürlüğü ile yapılan ortak çalışma sonucu banka hesaplarına yatırılması 

sağlanmıştır. 

Belediye Başkanlığımızca hazırlanan basılı yayınların muhtarlıklara teslimi sağlanmıştır. 

Resmi yazışmaya mahal verilmeksizin sözlü olarak  elektrik  arızaları, ağaç budamaları, çöp 

bidonlarının temini ve çeşitli temizlik işlerinin yapılması sağlanmıştır. 
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SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

2020 Yılı Faaliyet Raporu 

 

Barınma İhtiyacı Kapsamında Yapılan İnşaat Malzemesi Yardımları 

 2020 yılı içerisinde 76 vatandaşımız Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğümüzden barınma 

ihtiyacı kapsamında inşaat malzemesi yardımı talebinde bulunmuştur. Müdürlüğümüze yapılan 

başvurular hakkında gerekli incelemeler yapılmış olup yangın sonucu mağduriyet yaşayan 7 

ihtiyaç sahibi vatandaşımıza; deprem sonucu evi ağır hasar alarak kullanılamaz hale gelen 15 

depremzede vatandaşımıza; yaşlı, engelli, yardıma muhtaç olan 24 vatandaşımıza yaşadığı evin 

tadilatı için inşaat malzemesi yapılmıştır. 

Ağır Hasarlı Depremzede Vatandaşlarımıza Nakdi Yardım 

 22.01.2020 tarihli merkezi Musalar olan depremde evleri ağır hasar alan vatandaşlarımıza 

2.000,00 TL nakdi yardım yapılmıştır. Toplam 393 ağır hasarlı depremzede vatandaşımıza 

toplamda 786.000,00 TL tutarında nakit yardımı yapılmıştır. 

Gıda Yardımı 

 2020 yılı içerisinde Müdürlüğümüze 9414 kişi gıda yardımı için müracaat etmiştir. 

Ramazan ayı sebebiyle başvuruda bulunan ve dünya genelinde pandemi olarak kabul edilen Covid-

19 salgını sebebiyle iş yeri kapanan, işten ayrılan, ücretsiz izne çıkartılan veya salgın hastalık 

sebebiyle gelirinde azalma olan ve bu durumlardan dolayı mağduriyet yaşayan 6519 ihtiyaç sahibi 

vatandaşlarımıza ve ailesine gıda yardımı yapılmıştır. 

 Müdürlüğümüz tarafından pandemi öncesi toplamda 6.801,65 TL tutarında toplam 61 gıda 

paketi, pandemi döneminde 2500 paket gıda yardımı alımı yapılmış olup toplam tutar 229.763,90 

TL’ dir. İlçemiz genelinde Koronavirüs salgının etkisini arttırması ve Ramazan ayı sebebiyle de 

Müdürlüğümüze 5563 adet gıda yardım paketi bağışlanmıştır. 
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Pandemi Dönemi Bebek Bezi, Mama Yardımı 

 2020 Mart ayı itibariyle Covid-19 salgınının ülkemiz ve ilçemizde başlaması ile birlikte 

işten çıkartılan ücretsiz izne ayrılan ve bu sebeplerle mağduriyet yaşayan ailelerin çocukların 

bebek bezi ve mama gibi ihtiyaçları Belediyemiz satın alımları ve halkımızın bağışları ile 

karşılanmıştır. Belediyemiz tarafından 2.089,14 TL tutarında 1784 adet bebek bezi ve 35 adet 

bebek bisküvisi kolisi satın alınmıştır. İlçemiz vatandaşları tarafından Belediyemize 356 adet 

bebek bezi, 27 koli bebek bisküvisi bağışı yapılmıştır. Belediyemizin satın alımları ile 

Belediyemize bağış yapılan bebek bezi ve bebek bisküvileri toplamda 98 vatandaşımıza teslim 

edilmiştir. 

Uzaktan Eğitim Kapsamında Tablet/Bilgisayar Yardımı 

 Covid-19 salgınının etkisinin devam etmesi ve 2020 yılı Eylül ayı itibariyle okullarda 

uzaktan eğitim uygulamasının başlamasıyla Belediyemizce başlatılan tablet/bilgisayar kampanyası 

sonucunda Müdürlüğümüze 906 adet başvuru yapılmıştır. Yapılan başvurular E-Belediye sistemi 

aracılığıyla incelenerek 465 kişilik ihtiyaç sahibi listesi çıkartılmıştır. Belediyemiz tarafından satın 

alınan ve Belediyemize bağış gelen 164 adet tablet/bilgisayar çıkartılan ihtiyaç sahibi listesi 

içerisinden kura aracılığıyla öğrencilerimize dağıtılmıştır. Müdürlüğümüze gelen talepler 

doğrultusunda toplam 39 tablet daha ihtiyaç sahibi öğrencilerimize teslim edilmiştir. Belediyemiz 

tarafından dağıtılan toplam 203 tabletin 136 adeti yardımsever vatandaşlarımızın bağışı ile 67 adeti 

ise Müdürlüğümüzün satın alımı ile sağlanmış olup satın alınan 67 adet tabletin tutarı 59.163,00 

TL’ dir. 
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Evde Temizlik ve Bakım Hizmeti 

 2020 yılı Eylül ayında başlayan Evde Temizlik ve Bakım Hizmetimizle birlikte kimsesi 

olmayan kendi ihtiyaçlarını karşılamakta zorluk çeken yaşlı veya engelli 37 vatandaşlarımızın evde 

temizlik ve bakım ihtiyaçları karşılanmış olup düzenli aralıklarla karşılanmaya devam etmektedir. 
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Kıyafet Yardımı 

 Belediyemiz Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğüne bağlı Hacıishak Mahallesi Halk Konağında 

bulunan Sosyal Markette yardımsever vatandaşlarımızın bağışladığı 2. el kıyafetler temizlenip 

muhafaza edilmektedir. 2020 yılında Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğümüze başvuru yapan 115 

aileye kıyafet yardımı yapılmıştır. 

   

Ev Eşyası Yardımı 

 Belediyemize ev eşyası bağışından bulunan yardımsever vatandaşlarımızın bağışları ihtiyaç 

sahibi 33 vatandaşımıza ulaştırılmıştır. 

   

Kafemiz 

 Belediyemiz tarafında engelli bireylerin sosyal yaşama tutunabilmesi ve ekonomik açıdan 

özgür hale gelebilmeleri için Reşatbey Mahallesi İlhan Ayverdi Halk Konağında hizmet veren 

Kafemiz’ de 2020 yılı içerisinde 14’ü engelli olmak üzere toplamda 17 vatandaşımız istihdam 

edilmiştir. 
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Elektrikli Hasta Yatağı 

 2020 yılı içerisinde Müdürlüğümüzce 6.220,00 TL tutarında toplam 5 adet elektrikli hasta 

yatağı satın alınmıştır. Müdürlüğümüze elektrikli hasta yatağı için 22 vatandaşımız müracaat etmiş 

olup 15 yatağa bağımlı vatandaşımıza elektrikli hasta yatağı desteği sağlanmıştır. 

 

 

Hasta Bezi 

 2020 yılında Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğümüze müracaat eden 3 ihtiyaç sahibi 

vatandaşımıza ayda 2 paket (60 adet) hasta bezi yardımı yapılmaktadır. 
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Hasta Nakil Hizmeti 

 Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğümüzce 2020 yılı içerisinde 40 akciğer kanseri, 2 alzheimer, 

1 beyin tümörü, 7 böbrek, 5 cilt kanseri, 3 çocuk hastalıkları, 8 engelli birey, 6 gırtlak kanseri, 56 

göğüs kanseri, 4 ilik kanseri, 2 kadın hastalıkları, 7 kalp rahatsızlığı, 8 kan kanseri, 1 karaciğer 

kanseri, 4 kolon kanseri, 7 lenf kanseri, 5 mide kanseri,1 MS hastası, 3 omurilik rahatsızlığı, 2 

pankreas kanseri ve 9 prostat kanseri olmak üzere toplamda 181 yardıma muhtaç hastamızın 

Manisa Şehir Hastanesi, Manisa Celal Bayar Üniversitesi Hastanesi, Manisa Ruh ve Sinir 

Hastalıkları Hastanesi, Manisa Merkez Efendi Devlet Hastanesi, Teknik Ortopedi Merkezi, İzmir 

Ege Üniversitesi Hastanesi, İzmir Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Suat Seren Göğüs 

Hastalıkları Hastanesi, Kâtip Çelebi Üniversitesi Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Çiğli 

Bölge Eğitim Hastanesi, Dokuz Eylül Üniversitesi Hastanesi, Afyon Kocatepe Üniversitesi 

Hastanesi, Gülhane Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Denizli Pamukkale Üniversitesi Hastanesi ve 

Kütahya Yoncalı Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Merkezi Hastanesindeki tedavilerine ulaştırılması 

konusunda taşıma hizmeti verilmiştir. 
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Akülü Tekerlekli Sandalye 

 2020 yılı içerisinde Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğümüze 10 akülü tekerlekli sandalye 

başvurusu yapılmıştır. Yapılan başvurular hakkında gerekli incelemeler yapılmış ve 2 ihtiyaç 

sahibi yürüme engelli vatandaşımıza daha önce Belediyemizde atıl durumda bulunan akülü 

tekerlekli sandalyeler karşılığında alınan 2 adet yeni akülü tekerlekli sandalye yardımı yapılmıştır. 

 İlçemiz ikamet eden bir engelli vatandaşımız için mahalle halkı 14.000,00 TL toplamış ve 

Belediyemize engelli vatandaşımızın ihtiyacı doğrultusunda kullanılmak üzere bağışlamıştır. 

Engelli vatandaşımıza üç tekerlekli akülü taşıt alınmıştır. 

  

Manuel Tekerlekli Sandalye 

 2020 yılı içerisinde Müdürlüğümüzce 2.880,00 TL tutarında toplam 10 adet manuel 

tekerlekli sandalye satın alınmıştır. Müdürlüğümüze 25 manuel tekerlekli sandalye başvurusu 

yapılmış olup 19 ihtiyaç sahibi vatandaşımıza manuel tekerlekli sandalye yardımı yapılmıştır. 
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Kadın ve Aile Danışma Merkezi 

 Müdürlüğümüze bağlı Kadın ve Aile Danışma Merkezi İlhan Ayverdi Halk Konağında 

01.06.2020 tarihinde hizmete başlamıştır.  Kadın ve Aile Danışma Merkezi hizmete başladığından 

beri merkezde görevli psikolog ve sosyolog tarafından toplam 354 vatandaşımıza ve ailesine 

ebeveyn tutumları, eşler arası iletişim problemleri, boşanma süreci aile içi danışmanlık, çocuklarda 

davranış problemleri, yaygın anksiyete bozukluğu, obsesif kompülsif bozukluk (OKB), travma 

sonrası stres bozukluğu, duygusal çöküş, çocuklarda problem davranışlar, yas süreci uzman desteği 

gibi çeşitli konularda toplamda 541 defa danışmanlık hizmeti verilmiştir.  

 Kadın ve Aile Danışma Merkezinin açılmasıyla Merkezin tanıtılması için yerel kadın 

dernekleri ve Akhisar Emniyet Müdürlüğü Kadın ve Çocuk Şubesi ile görüşmeler yapılarak 

danışanların sorunları yönelik uygun çözümlerin bulunması konusunda fikir paylaşımı yapılmıştır. 

Belediyemiz psikoloğu tarafından LGS ve YKS öncesi sınav motivasyonunu arttırma, nefes 

egzersizleri ve olumluya odaklanma konulu canlı yayın gerçekleştirilmiştir. 

Cezaevi Hijyen Paketi projesiyle Süleymanlı T tipi kapalı cezaevinde tutuklu bulunan 42 

kadının ve 2 çocuğun kıyafet ve hijyen ürünü ihtiyaçlarına yönelik paketler hazırlanıp cezaevi 

yetkililerine teslim edilmiş olup düzenli periyotlarla tekrarlanmasına kararlaştırılmıştır. Proje için 

4.400,00 TL tutarında toplam 100 adet hijyen paketi satın alınmıştır. Şu anda cezaevinde annesi 

yanında yaşayan iki çocuğa 1.085,00 TL tutarında kışlık kıyafet satın alınıp teslim edilmiştir. 

Kadın ve Aile Danışma Merkezinde görüşme yapılan danışanlarla Kadın Olmak konulu 

atölye çalışması yapılmıştır. 

Engelli ve ihtiyaç sahibi bireylere yönelik ziyaret amacıyla kırsal bölgelerde saha çalışması 

yapılmıştır. 

25 Kasım Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele ve Uluslararası Dayanışma Günü kapsamında 

Kayalıoğlu, Beyoba, Sazoba ve Akselendi mahallelerinde ikamet eden kadınlara şiddetin tanımı, 

şiddet türleri, şiddetin psikolojik etkisi, şiddet karşısında başvurulacak kurum ve kuruluşlar 

hakkında bilgilendirme yapılarak Kadın ve Aile Danışma Merkezi ve İstanbul Sözleşmesi 

broşürleri dağıtılmıştır. Merkez faaliyetlerinin tanıtımı yapılmıştır. 
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Sağlıklı Yaşam Danışma Merkezi 

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğümüze bağlı Sağlıklı Yaşam Merkezi Efendi Mahallesinde 

01.06.2020 tarihinde hizmete açılmıştır. Merkezin açıldığı tarihten itibaren merkezde görevli 

diyetisyen ile toplam 445 kişiye obeziteye bağlı gelişebilecek olan kronik hastalık risklerini en aza 

indirmek, vatandaşların sağlıklı bir şekilde kilo vermelerini sağlamak, dengeli ve sağlıklı beslenme 

gibi çeşitli konularda toplamda 2249 defa danışmanlık hizmeti verilmiştir. 
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Açık Kapı 

 Müdürlüğümüzce 2020 yılı içerisinde Açık Kapı üzerinden 11 başvuru alınmıştır. 

Başvurular Belediyemizin ilgili Müdürlüklerince değerlendirilmiştir. 

 

Muhtaç Asker Ailesi Yardımı 

 2020 yılı içerisinde askerlik görevini yapan 198 vatandaşımızın ailesine yapılan gerekli 

incelemeler sonucunda muhtaç asker ailesi yardımı yapılmıştır. 01.01.2020 ve 31.12.2020 tarihleri 

arasında muhtaç asker ailelerine toplam 297.132,00 TL tutarında yardım yapılmıştır. 

Çölyak Hastalarına Glutensiz Ekmek Yardımı 

 2020 yılı içerisinde Akhisar’ da ikamet eden 50 çölyak hastası vatandaşımıza, Soma’ da 

ikamet eden 1 çölyak hastası vatandaşımıza 15 günde bir olmak üzere toplamda yaklaşık 2200 adet 

ekmek yardımı, dönemsel olarak da glütensiz un yardımı yapılmıştır. 01.01.2020 ve 31.12.2020 

tarihleri arasında çölyak hastalarımıza yapılan yardım tutarı toplam 25.909,01 TL’ dir. 
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Covid-19 Sebebiyle Kahvehane ve Okul Kantini Ekonomik Destek 

 17.11.2020 tarihinde Sayın Cumhurbaşkanımızın başkanlığında toplanan Cumhurbaşkanlığı 

Kabinesinde alınan kararlar doğrultusunda Manisa Valiliği İl Umumi Hıfzıssıhha Kurulunun 

18.11.2020 tarih ve 2020/130 sayılı Kararı ile Koronavirüs salgını nedeniyle kapatılan ilçemizdeki 

Kahveciler Esnaf Odası ve Bakkallar ve Benzerleri Esnaf Odasına kayıtlı kahvehane ve okul 

kantini işletme sahiplerine destek olmak üzere 294 kahvehane, 30 okul kantini sahibine toplamda 

324 işletme sahibine 500,00 TL nakdi yardım yapılmıştır. Toplam tutar 162.000,00 TL’ dir. 

Çocuk Bakımevi 

 Belediyemiz bünyesinde çocukların nitelikli eğitim alabileceği ve kaliteli zaman 

geçirebileceği, ailelerin ise iş hayatında geri kalmamalarını sağlamak amacıyla gündüz çocuk 

bakımevi pandeminin etkisinin azalmasıyla birlikte hizmete açılmak üzere hazırlanmıştır. 2021 yılı 

içerisinde hizmete başlaması planlanmaktadır. 
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Süt Kuzusu Projesi 

 Müdürlüğümüzce 2020 yılı Kasım ayı itibariyle ilçemizde ikamet eden 2-5 yaş arasındaki 

çocuklarımıza sosyal inceleme yapılmaksızın ilçemizde okul öncesi dönemde süt içmeyen çocuk 

kalmasın diye ayda 4 litre olmak üzere çocuklarımıza süt yardımı yapılmaya başlanmıştır. 

Çocuklarımıza dağıtılan sütler Manisa Köy Kooperatifinden alınmış olup ilimizde kırsal alanda 

yaşayan üreticinin desteklenmesi amaçlanmıştır. Süt Kuzusu Projesinin ilk alımında Manisa Köy 

Kooperatifinden 87.081,48 TL tutarında 18 bin 972 adet; ikinci alımda 46.157,04 TL tutarında 10 

bin 56 adet litrelik paket süt alınmıştır. 
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Görme ve İşitme Engelli Öğrencilerin İzmir’ deki Okullarına Taşınması 

 2020 yılında Akhisar, Kırkağaç, Manisa merkezde ikamet eden görme veya işitme engelli 8 

öğrencinin Bornova Tülay Aktaş İşitme Engelliler Ortaokuluna ve Bornova Aşık Veysel Görme 

Engelliler Ortaokuluna pazartesi günleri Akhisar’ dan İzmir’ e, Cuma günleri İzmir’ den Akhisar’ 

a taşınması sağlanmıştır. 
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Görme Engelli Öğrencilerimize Gitar Yardımı 

 Akhisar, Kırkağaç ve Manisa merkezde ikamet edip İzmir Bornova’ da eğitim gören ve 

taşıma hizmeti sağladığımız görme engelli 5 öğrencimizin eğitimini desteklemek adına 

Müdürlüğümüzce 1.375,00 TL tutarında toplam 5 adet gitar alınmış olup görme engelli 

öğrencilerimize teslim edilmiştir. 

  

  

  

Görme Engelli Öğrencimizin Kitap Tanıtımı ve İmza Günü  

 İlçemizde ikamet eden görme engelli öğrencimiz Nilay Serra YILDIZ’ ın yazdığı Koza 

isimli kitabının basımında aracı olunmuş olup Koza isimli kitabın ve Nilay Serra YILDIZ’ ın 

tanıtılması amacıyla imza günü düzenlenmiştir. 
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Sıcak Yemek Dağıtımı 

 2020 Kasım yılı itibariyle Belediyemize gelen bağışlar aracılığıyla yemek yapmakta 

zorlanan engelli, yaşlı ve ihtiyaç sahibi 50 vatandaşımıza her gün sıcak yemek yardımı yapılmaya 

başlanmıştır. 

  

  

 

Barınma Gideri 

 Sokakta kalan 7 ihtiyaç sahibi vatandaşımızın mağdur olmaması adına konaklama 

ihtiyaçları karşılanmıştır. 7 ihtiyaç sahibi vatandaşımızın konaklama gideri toplam 350,00 TL’ dir. 

Depremzede Vatandaşlarımıza Yardım 

 22.01.2020 tarihli merkezi Musalar olan depremde ihtiyaç sahibi ve mağdur 

vatandaşlarımıza 34.388,10 TL tutarında toplam 5490 adet çorba, 5.122,10 TL tutarında toplam 

2227 adet kumanya dağıtılmıştır. 

 30.10.2020 tarihli merkezi İzmir olan can ve mal kaybına yol açan ve İzmir halkını ve 

ülkemizi derinden etkileyen depremde İzmir’ de mağduriyet yaşayan vatandaşlarımızın 

mağduriyetini azaltmak adına 23.762,40 TL tutarında 6000 adet çorba ve 4.000,00 TL tutarında 
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100 adet battaniye İzmir’ de Müdürlüğümüzce kurulan yardım çadırından ihtiyaç sahiplerine 

teslim edilmiştir. 

  

  

24.01.2020 tarihli merkezi Elazığ olan depremde evsiz kalan depremin yarattığı tedirginlik 

sebebiyle dışarıda kalmak zorunda kalan vatandaşlarımıza Akhisar halkının bağışları ile battaniye, 

bebek bezi, bebek maması, kışlık kıyafet, ayakkabı, gıda ürünleri, ısıtıcı başta olmak üzere çeşitli 

ürünlerden oluşan 2 yardım tırı Elazığ’ a, 1 yardım tırı da Malatya’ ya gönderilmiştir. 
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Akülü Tekerlekli Sandalye Tamiri 

 2020 yılı içerisinde Belediyemiz Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğüne akülü tekerlekli 

sandalye tamiri başvurusunda bulunan 16 engelli vatandaşımızın akülü tekerlekli sandalye tamiri 

yapılmıştır. 16 engelli vatandaşımızın akülü tekerlekli sandalye tamiri maliyeti 18.095,00 TL’ dir. 

Görme Engelliler İçin Beyaz Baston 

 Belediyemiz tarafından 2020 yılı içerisinde 650,00 TL tutarında 5 adet beyaz baston satın 

alınmıştır. Müdürlüğümüze başvuruda bulunan 4 görme engelli vatandaşımıza beyaz baston teslim 

edilmiştir. 
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Cumhuriyet Bayramı ve Mevlid Kandil Sebebi ile Şehit Yakınlarına Ziyaret 

 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı ve Mevlid Kandili sebebiyle ilçemizdeki şehit yakını 

ailelerimiz ziyaret edilerek Türk bayrağı ile hediyeleri takdim edilmiştir. 
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Odun Yardımı 

 2020 yılında şehrimizde budanan ağaçlardan elde edilen odunlar ilçemizde ihtiyaç sahibi 

vatandaşlarımıza teslim edilmiştir. 
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KÜLTÜR ve SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 

       - Kültür Bakanlığı, Manisa Valiliği Aydın Adnan Menderes Üniversitesi ile Belediyemiz 
tarafından Thyateria Tepe Mezarlığı Antik  yol ve sütunlarının restorasyon işi tamamlanmıştır. 
        - İsmail CANDAN' ın hazırladığı ''AKHİSAR İLÇESİNDE  EVLİYA KÜLTÜ '' adlı kitabının basımı 
gerçekleştirilmiştir. 
          -Zarif SÜZGÜN 'ün hazırladığı ''HATIRALARIM '' adlı kitabın basımı gerçekleştirilmiştir. 
          -İl Kültür Müdürlüğünden ve İzmir 2 Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu 
Müdürlüğünden gelen kaçak kazı yerleri ile ilgili yazıların gereği yapılmış; kaçak kazı yerlerinin 
fiziki güvenliği (can ve mal güvenliği ) sağlanmıştır. 
           -Belediyemizin ''Kültür Yayınları '' adı altında basımı gerçekleştirilen kitaplar ile 
Müdürlüğümüz deposunda bulunan muhtelif kitaplar ve broşürler ''AKHİSAR KİTAPLA 
AYDINLANIYOR'' etkinliği çerçevesinde Belediyemiz önünde stant açılarak 12.128 adet kitap 
okurlara dağıtılmıştır 

 

Ek: 1.''Akhisar İlçesinde Evliya Kültü''adlı kitabın kapak fotokopisi2-''Hatıralarım'' adlı Kitabın 
kapak fotoğrafları3-Kitap dağıtımı Noktası Afiş fotokopisi ve listesi4-Thyateria restorasyon sonrası 
fotoğrafı 
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T.C.  

Akhisar Belediyesi 

2020 Yılı Faaliyet Raporu 
 

 

363 

SPORTİF İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ  

01.01.2020-31.12.2020 DÖNEMİ  FAALİYET RAPORU 

1- Spor İşleri Müdürlüğü’nün idari yapısını,  görev, yetki, çalışma usul ve esaslarını 

belirleyerek, hizmetlerin daha etkin ve verimli bir şekilde yürütülmesi sağlanmıştır. 

 

 

2- Belediyemizce kurulan spor tesisi ve sahalar  devamlı olarak bakımlı ve hizmete hazır 

halde bulundurulmuş, tesislerde mevcut demirbaşların, spora ait malzeme ve araçların 

temiz, bakımlı ve her zaman kullanılır şekilde olması sağlanarak, tesislerde yapılacak 

faaliyetlerin takvimi düzenlenmiştir. 

 

 

3- İl Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü ve diğer amatör spor kulüpleri ile koordineli 

olarak amatör sporun gelişmesi yönünde her türlü maddi – manevi destek sağlanmıştır. 

 

4- Amatör A2 Futbol Takımına verilmek üzere spor malzemesi alımı yapılmıştır. 

 

5- Akhisar Belediye Basketbol Spor Klübü Derneğine verilmek üzere spor malzemesi alımı 

yapılmıştır. 

 

6- Akhisar Spor Toto Stadyumu ve Karabulut Futbol Sahasında kullanılmak üzere spor 

malzemesi alımı yapılmıştır. 

 

7- Akhisar Zeynep Gülin Öngör Kız Meslek Lisesi Voleybol Takımına verilmek üzere spor 

malzemesi alınmıştır. 

 

8- Akhisar Kuzeygücü Spor Kulübüne verilmek üzere spor malzemesi alınmıştır. 

 

9- Atatürk Mahallesi Gölet alanında bulunan Bisiklet Trafik Eğitim Pistinde kullanılmak 

üzere bisiklet alımı yapılmıştır. 

 

10- Karabulut Amatör Spor Kulübüne verilmek üzere spor malzemesi alınmıştır. 

 

11- Atatürk Mahallesi Gölet alanında bulunan Bisiklet Trafik Eğitim Pistinde kullanılmak 

üzere koruyucu bisiklet kaskı alımı yapılmıştır. 

 

12- Sporculara COVID-19 Testi yaptırılmıştır. 
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AKHİSAR BELEDİYESİ GÖLET FUTBOL SAHASI 

 

 
 

AKHİSAR BELEDİYESİ KARABULUT FUTBOL SAHASI 
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AKHİSAR BELEDİYE SPOR TESİSLERİ 

 

AKHİSAR BELEDİYE SPOR TOTO STADYUMU 
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AKHİSAR BELEDİYESİ BİSİKLET TRAFİK EĞİTİM PARKI 

 

 

1 NOLU SPOR ALANI 
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ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 
 

Özel Kalem Müdürlüğü, Belediye Başkanımız ile vatandaş, protokol, belediye meclisi, belediye encümeni, 

belediye personeli ve belediye hizmet birimleri arasında köprü vazifesi görerek aradaki iletişimi sağlamaktadır. 

Başkanlığımıza sunulan yazılı ve sözlü talepler bizzat takip edilerek, talep sahiplerine geri dönüş yapılmakta 

bölge halkının, istek ihtiyaç ve sorunları konusunda belediye başkanı ile görüşmesine imkan sağlamaktadır. 

Başkanlığımıza gelen toplantı, görüş ve davetler ile ilgili belediye başkanımızın günlük, haftalık ve aylık 

programı hazırlanmaktadır. 

Belediyeyi ziyaret için gelen temsilci ve misafirlerin ağırlanması için gerekli düzenlemeleri yapmaktadır. 

Belediye Başkanı’nın resmi ve özel yazışmalarının yürütülmesi sağlanmaktadır. 

Başkanlık Makamı ile yapılan toplantıların koordinasyonu sağlanmaktadır. 

lgili Müdürlüklerden gelen ve Başkan tarafından imzalanması gereken evraklar Başkana iletilmektedir. 

Müdürlüğümüzün harcamaları ile ilgili ödeme emirleri hazırlanarak Mali Hizmetler Müdürlüğüne 

gönderilmektedir. 

 
Çözüm Merkezi 

01.01.2020 – 31.12.2020 Tarihlerini Kapsayan Yıllık Faaliyet Raporu 

 

   Çözüm Merkezine başvuru yapan tüm vatandaşlarımıza; etkin ve kaliteli hizmet sağlayabilmek ve güler yüz 

ile maksimum memnuniyet sunabilmek amacı güderek karşılanır, gerekli durumlarda ilgili birime tarafımızca refakat 

edilir.  

 Birimimize gelerek, telefon ederek ya da wep üzerinden yazarak; istek-şikayet ve taleplerini ileten 

vatandaşlarımızın başvurularının alınarak ilgili birime iletilmesi sağlanır, yetki sahası dışında bulunan başvuruların 

ilgili makam ve kurumlara iletilmesi sağlanır ve takibi yapılır. 

 0 539 413 59 91 numaralı Çözüm Merkezi Whatsapp hattına 08:00-24:00 saatleri arasında gelen tüm istek ve 

şikayetler cevaplanır, sorumluluk alanına göre ilgili birimlerimize, makam veya kurumlara iletilmesi sağlanır, takibi 

yapılır, birebir görüşme sağlanarak sonuca ulaştırılır. 

 Belediyemiz Emlak Servisi, Sicil Servisi ve Gelir Müdürlüğü emlak vergilerinin sağlıklı bir şekilde 

toplanabilmesi için 15.10.2020 tarihinden yılsonunu kapsayan tarihler arasında birimimiz tarafından Beyanname 

hazırlama, Emlak borcu sorgulama işlemleri yapılmıştır. 

 01.01.2020 – 28.12.2020 tarihleri arasında 715 adet kaydı oluşturulmuş cenaze ilanı bulunmaktadır. Cenaze 

ilanlarının Belediyemiz Facebook İlan Servisi Üzerinden Yayınlanması, Mobil Dev üzerinden SMS olarak 

vatandaşlarımıza iletilmesi ve Belediyemiz Hoparlöründen ilan yapılması sağlanmıştır. 

 Her türlü anons başvuruları birimimiz tarafından kabul edilmektedir. Gelen anons taleplerinin ve anons 

tutanaklarının hazırlanması, ilgili kuruma sevkinin yapılması sağlanır. Raporlama tarihlerini kapsayan kurum ve 

kuruluşlardan gelen ilan sayısı 200’ dür. 

 Belediyemizce hazırlanan CV’ ler ile İş başvurusu yapmak isteyen tüm vatandaşlarımıza CV doldurulması ve 

teslim alınması konusunda yardımcı olunur. Alınan CV’ ler İnsan Kaynakları Müdürlüğü’ne tutanaklı imza 

karşılığında teslim edilir. 18.10.2019 – 28.12.2020 tarihleri arasında İnsan Kaynakları Müdürlüğü’ne toplam 1198 adet 

CV teslim edilmiştir. 

 

- 01.01.2020 – 31.12.2020 tarihlerini kapsayan aylara ait Çözüm Merkezine gelen ve geri bildirim yapılan 

tablolar aşağıda belirtilmiştir; 

-  



T.C.  

Akhisar Belediyesi 

2020 Yılı Faaliyet Raporu 
 

 

369 

OCAK AYI 01.01.2020 – 31.01.2020 tarihleri arasında Çözüm Merkezi olarak;  

ANALİZ BİRİM TOPLAM 

ALINAN 

ŞİKAYET 

SONUÇLANAN  SONUÇLANMAYAN 

Yazı İşleri Müdürlüğü 0 0 0 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 0 0 0 

Fen İşleri Müdürlüğü 228 228 0 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 16 16 0 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 2 2 0 

Sağlık İşleri Müdürlüğü 83 83 0 

Zabıta Müdürlüğü 88 88 0 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 

Müdürlüğü 

3 3 0 

Park Ve bahçeler Müdürlüğü 35 35 0 

Temizlik İşleri Müdürlüğü 56 56 0 

İnsan Kaynakları ve Eğitim 

Müdürlüğü 

1 1 0 

Emlak  ve İstimlak Müdürlüğü 2 2 0 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 0 0 0 

Özel Kalem Müdürlüğü 5 5 0 

Kırsal Hizmetler Müdürlüğü 31 31 0 

Tesisler Müdürlüğü 9 9 0 

Muhtarlık İşleri Müdürlüğü 0 0 0 

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 1 1 0 

 560 560 0 

 

 

ŞUBAT AYI 01.02.2020 – 29.02.2019 tarihleri arasında Çözüm Merkezi olarak;  

ANALİZ BİRİM TOPLAM 

ALINAN 

ŞİKAYET 

SONUÇLANAN  SONUÇLANMAYAN 

Yazı İşleri Müdürlüğü 0 0 0 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 2 2 0 

Fen İşleri Müdürlüğü 253 250 3 
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İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 23 23 0 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 3 3 0 

Sağlık İşleri Müdürlüğü 127 127 0 

Zabıta Müdürlüğü 100 100 0 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 

Müdürlüğü 

1 1 0 

Park Ve bahçeler Müdürlüğü 33 33 0 

Temizlik İşleri Müdürlüğü 53 53 0 

İnsan Kaynakları ve Eğitim 

Müdürlüğü 

0 0 0 

Emlak  ve İstimlak Müdürlüğü 1 1 0 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 0 0 0 

Özel Kalem Müdürlüğü 0 1 0 

Kırsal Hizmetler Müdürlüğü 1 38 0 

Tesisler Müdürlüğü 38 4 0 

Muhtarlık İşleri Müdürlüğü 4 0 0 

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 0 0 0 

TOPLAM 639 636 3 

 

MART AYI 01.03.2020 – 31.03.2020 tarihleri arasında Çözüm Merkezi olarak;  

ANALİZ BİRİM TOPLAM 

ALINAN 

ŞİKAYET 

SONUÇLANAN  SONUÇLANMAYAN 

Yazı İşleri Müdürlüğü 0 0 0 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 9 9 0 

Fen İşleri Müdürlüğü 158 156 2 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 15 15 0 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 5 5 0 

Sağlık İşleri Müdürlüğü 111 111 0 

Zabıta Müdürlüğü 110 110 0 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 

Müdürlüğü 

0 0 0 
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Park Ve bahçeler Müdürlüğü 33 33 0 

Temizlik İşleri Müdürlüğü 74 74 0 

İnsan Kaynakları ve Eğitim 

Müdürlüğü 

0 0 0 

Emlak  ve İstimlak Müdürlüğü 0 0 0 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 0 0 0 

Özel Kalem Müdürlüğü 2 2 0 

Kırsal Hizmetler Müdürlüğü 18 17 1 

Tesisler Müdürlüğü 0 0 0 

Muhtarlık İşleri Müdürlüğü 1 1 0 

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 2 2 0 

 538 535 3 

 

NİSAN AYI 01.04.2020 – 30.04.2020 tarihleri arasında Çözüm Merkezi olarak;  

ANALİZ BİRİM TOPLAM 

ALINAN 

ŞİKAYET 

SONUÇLANAN  SONUÇLANMAYAN 

Yazı İşleri Müdürlüğü 1 1 0 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 22 22 0 

Fen İşleri Müdürlüğü 85 84 1 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 10 10 0 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 1 1 0 

Sağlık İşleri Müdürlüğü 62 62 0 

Zabıta Müdürlüğü 121 121 0 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 

Müdürlüğü 

1 1 0 

Park Ve bahçeler Müdürlüğü 14 14 0 

Temizlik İşleri Müdürlüğü 89 89 0 

İnsan Kaynakları ve Eğitim 

Müdürlüğü 

0 0 0 

Emlak  ve İstimlak Müdürlüğü 0 0 0 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 0 0 0 
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Özel Kalem Müdürlüğü 5 5 0 

Kırsal Hizmetler Müdürlüğü 10 10 0 

Tesisler Müdürlüğü 3 3 0 

Muhtarlık İşleri Müdürlüğü 0 0 0 

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 25 25 0 

 449 448 1 

 

MAYIS AYI 01.05.2020 – 31.05.2020 tarihleri arasında Çözüm Merkezi olarak;  

ANALİZ BİRİM TOPLAM 

ALINAN 

ŞİKAYET 

SONUÇLANAN  SONUÇLANMAYAN 

Yazı İşleri Müdürlüğü 0 0 0 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 13 13 0 

Fen İşleri Müdürlüğü 129 123 6 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 14 14 0 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 0 0 0 

Sağlık İşleri Müdürlüğü 64 64 0 

Zabıta Müdürlüğü 119 119 0 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 

Müdürlüğü 

1 1 0 

Park Ve bahçeler Müdürlüğü 47 47 0 

Temizlik İşleri Müdürlüğü 73 73 0 

İnsan Kaynakları ve Eğitim 

Müdürlüğü 

0 0 0 

Emlak  ve İstimlak Müdürlüğü 0 0 0 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 0 0 0 

Özel Kalem Müdürlüğü 0 0 0 

Kırsal Hizmetler Müdürlüğü 20 20 0 

Tesisler Müdürlüğü 11 11 0 

Muhtarlık İşleri Müdürlüğü 0 0 0 

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 5 5 0 

 496 490 6 
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HAZİRAN AYI 01.06.2020 – 30.06.2020 tarihleri arasında Çözüm Merkezi olarak;  

ANALİZ BİRİM TOPLAM 

ALINAN 

ŞİKAYET 

SONUÇLANAN  SONUÇLANMAYAN 

Yazı İşleri Müdürlüğü 0 0 0 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 14 14 0 

Fen İşleri Müdürlüğü 194 177 17 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 38 38 0 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 3 3 0 

Sağlık İşleri Müdürlüğü 93 93 0 

Zabıta Müdürlüğü 193 193 0 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 

Müdürlüğü 

0 0 0 

Park Ve bahçeler Müdürlüğü 57 57 0 

Temizlik İşleri Müdürlüğü 110 110 0 

İnsan Kaynakları ve Eğitim 

Müdürlüğü 

0 0 0 

Emlak  ve İstimlak Müdürlüğü 1 0 1 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 0 0 0 

Özel Kalem Müdürlüğü 5 5 0 

Kırsal Hizmetler Müdürlüğü 26 26 0 

Tesisler Müdürlüğü 15 15 0 

Muhtarlık İşleri Müdürlüğü 0 0 0 

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 1 1 0 

 750 732 18 

 

TEMMUZ AYI 01.07.2020 – 31.07.2020 tarihleri arasında Çözüm Merkezi olarak;  

ANALİZ BİRİM TOPLAM 

ALINAN 

ŞİKAYET 

SONUÇLANAN  SONUÇLANMAYAN 

Yazı İşleri Müdürlüğü 0 0 0 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 3 3 0 
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Fen İşleri Müdürlüğü 146 135 11 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 31 31 0 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 0 0 0 

Sağlık İşleri Müdürlüğü 118 118 0 

Zabıta Müdürlüğü 174 174 0 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 

Müdürlüğü 

1 1 0 

Park Ve bahçeler Müdürlüğü 49 49 0 

Temizlik İşleri Müdürlüğü 145 145 0 

İnsan Kaynakları ve Eğitim 

Müdürlüğü 

0 0 0 

Emlak  ve İstimlak Müdürlüğü 1 0 1 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 0 0 0 

Özel Kalem Müdürlüğü 3 3 0 

Kırsal Hizmetler Müdürlüğü 23 23 0 

Tesisler Müdürlüğü 22 22 0 

Muhtarlık İşleri Müdürlüğü 0 0 0 

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 3 3 0 

 719 707 12 

 

AĞUSTOS AYI 01.08.2020 – 31.08.2020 tarihleri arasında Çözüm Merkezi olarak;  

ANALİZ BİRİM TOPLAM 

ALINAN 

ŞİKAYET 

SONUÇLANAN  SONUÇLANMAYAN 

Yazı İşleri Müdürlüğü 0 0 0 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 4 4 0 

Fen İşleri Müdürlüğü 154 123 31 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 22 22 0 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 1 1 0 

Sağlık İşleri Müdürlüğü 84 84 0 

Zabıta Müdürlüğü 150 150 0 
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Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 

Müdürlüğü 

0 0 0 

Park Ve bahçeler Müdürlüğü 29 29 0 

Temizlik İşleri Müdürlüğü 109 109 0 

İnsan Kaynakları ve Eğitim 

Müdürlüğü 

0 0 0 

Emlak  ve İstimlak Müdürlüğü 0 0 0 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 0 0 0 

Özel Kalem Müdürlüğü 6 6 0 

Kırsal Hizmetler Müdürlüğü 23 23 0 

Tesisler Müdürlüğü 13 13 0 

Muhtarlık İşleri Müdürlüğü 0 0 0 

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 0 0 0 

 595 564 31 

 

EYLÜL AYI 01.09.2020 – 30.09.2020 tarihleri arasında Çözüm Merkezi olarak;  

ANALİZ BİRİM TOPLAM 

ALINAN 

ŞİKAYET 

SONUÇLANAN  SONUÇLANMAYAN 

Yazı İşleri Müdürlüğü 0 0 0 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 6 6 0 

Fen İşleri Müdürlüğü 167 116 51 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 17 16 1 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 0 0 0 

Sağlık İşleri Müdürlüğü 91 91 0 

Zabıta Müdürlüğü 189 189 0 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 

Müdürlüğü 

2 2 0 

Park Ve bahçeler Müdürlüğü 56 56 0 

Temizlik İşleri Müdürlüğü 165 165 0 

İnsan Kaynakları ve Eğitim 

Müdürlüğü 

0 0 0 

Emlak  ve İstimlak Müdürlüğü 1 0 1 
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Destek Hizmetleri Müdürlüğü 0 0 0 

Özel Kalem Müdürlüğü 4 4 0 

Kırsal Hizmetler Müdürlüğü 30 28 2 

Tesisler Müdürlüğü 19 19 0 

Muhtarlık İşleri Müdürlüğü 0 0 0 

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 2 2 0 

 749 694 55 

 

EKİM AYI 01.10.2020 – 31.10.2020 tarihleri arasında Çözüm Merkezi olarak;  

ANALİZ BİRİM TOPLAM 

ALINAN 

ŞİKAYET 

SONUÇLANAN  SONUÇLANMAYAN 

Yazı İşleri Müdürlüğü 0 0 0 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 2 2 0 

Fen İşleri Müdürlüğü 188 94 94 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 9 7 2 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 0 0 0 

Sağlık İşleri Müdürlüğü 116 116 0 

Zabıta Müdürlüğü 142 142 0 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 

Müdürlüğü 

9 9 0 

Park Ve bahçeler Müdürlüğü 84 84 0 

Temizlik İşleri Müdürlüğü 191 191 0 

İnsan Kaynakları ve Eğitim 

Müdürlüğü 

0 0 0 

Emlak  ve İstimlak Müdürlüğü 1 0 1 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 0 0 0 

Özel Kalem Müdürlüğü 1 1 0 

Kırsal Hizmetler Müdürlüğü 22 18 4 

Tesisler Müdürlüğü 13 13 0 

Muhtarlık İşleri Müdürlüğü 0 0 

 

0 
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Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 32 32 0 

 810 709 101 

 

KASIM AYI 01.11.2020 – 30.11.2020 tarihleri arasında Çözüm Merkezi olarak;  

ANALİZ BİRİM TOPLAM 

ALINAN 

ŞİKAYET 

SONUÇLANAN  SONUÇLANMAYAN 

Yazı İşleri Müdürlüğü 0 0 0 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 7 7 0 

Fen İşleri Müdürlüğü 112 19 93 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 17 11 6 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 2 2 0 

Sağlık İşleri Müdürlüğü 91 91 0 

Zabıta Müdürlüğü 86 86 0 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 

Müdürlüğü 

3 3 0 

Park Ve bahçeler Müdürlüğü 21 21 0 

Temizlik İşleri Müdürlüğü 291 291 0 

İnsan Kaynakları ve Eğitim 

Müdürlüğü 

0 0 0 

Emlak  ve İstimlak Müdürlüğü 1 0 1 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 0 0 0 

Özel Kalem Müdürlüğü 3 1 2 

Kırsal Hizmetler Müdürlüğü 3 2 1 

Tesisler Müdürlüğü 9 9 0 

Muhtarlık İşleri Müdürlüğü 1 0 1 

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 113 20 93 

 760 563 197 
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ARALIK AYI 01.12.2019 – 31.12.2019 tarihleri arasında Çözüm Merkezi olarak;  

ANALİZ BİRİM TOPLAM 

ALINAN 

ŞİKAYET 

SONUÇLANAN  SONUÇLANMAYAN 

Yazı İşleri Müdürlüğü 0 0 0 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 180 169 11 

Fen İşleri Müdürlüğü 128 12 116 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 9 6 3 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 0 0 0 

Sağlık İşleri Müdürlüğü 138 130 8 

Zabıta Müdürlüğü 79 71 8 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 

Müdürlüğü 

0 0 0 

Park Ve bahçeler Müdürlüğü 30 29 1 

Temizlik İşleri Müdürlüğü 280 272 8 

İnsan Kaynakları ve Eğitim 

Müdürlüğü 

1 0 1 

Emlak  ve İstimlak Müdürlüğü 1 0 1 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 0 0 0 

Özel Kalem Müdürlüğü 12 0 12 

Kırsal Hizmetler Müdürlüğü 13 1 12 

Tesisler Müdürlüğü 17 17 0 

Muhtarlık İşleri Müdürlüğü 0 0 0 

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 10 0 10 

 898 707 191 

 

Müdürlük bazında ay ve hafta olarak yapılan inceleme sonucunda; 01.01.2020 - 31.12.2020 tarihleri 

arasında Çözüm Merkezi olarak toplam 7.963 istek-şikayet kabulü yapılmıştır. Aynı ay içerisinde toplam 7.345 

sonuçlandırılmış istek-şikayet ve 2020 yılına ait 618 sonuçlandırılmamış talep bulunmaktadır.  
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